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SOBOTA 1. PROSINCE 2018, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 2. PROSINCE 2018, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN



 

LOSY 1 - 638 LOSY 639 - 1017

LOSY 1018 - 1661 LOSY 1662 - 2249

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE Z AUKCÍ JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA VŠECH AUKČNÍCH LOSŮ: 
FILATELIE PALMOVKA, VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

TERMÍNY: OD 26. - 29. LISTOPADU 2018 
OD 10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN SI MŮŽETE DOMLUVIT E-MAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

&

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE


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HRADČANY
1   rohová zn. 1A, 1h hnědá, deskové označení ZP 100 200,-

2   rohová 5-ti páska zn. 1C, 1h hnědá, na pravém 
okraji 5x tzv. kupon 250,-

3   roh. čtyřblok zn. 1C, 1h hnědá, na horním okraji část 
počítadel z horní TD 150,-

4   rohový 15-ti blok zn. 1D, 1h hnědá, 11 1/2 300,-
5   zn. 1L, 1h hnědá, 10 1/2 200,-
6   rohová dvoupáska zn. 2, 3h fi alová, dvě menší složky 150,-
7   zn. 2, 3h fi alová, dvojitý tisk 150,-
8   zn. 2, 3h fi alová, dvojitý tisk  zk. Stu 200,-
9   zn. 2A, 3h fi alová 200,-
10   zn. 2F, 3h fi alová 200,-
11   zn. 2L, 3h fi alová, 10 1/2 300,-
12   zn. 3, 5h zelená, dvojitý tisk  zk. Stu a Le 180,-
13   2x 9-ti blok zn. 3D, 5h světle zelená, identifi kované DV 150,-
14   9-ti blok zn. 3E, 5h světle zelená 400,-
15   zn. 3L, 5h světle zelená, 10 1/2 200,-
16   zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená, dvojitý tisk 200,-
17   zn. 4a, 5h tmavě modrozelená, dvojitý tisk 200,-
18   krajová zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená 150,-
19   zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená s DV 150,-
20   krajová zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená s počítadlem 300,-
21   rohový čtyřblok zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená 800,-
22   zn. 4b I, 5h tmavě zelená, TD VII 1 500,-
23   zn. 4b I, 5h tm. zelená, částečný obtisk na lepu  zk. Gi 500,-
24   zn. 4Bb I, 5h tmavě zelená, velká složka 400,-
25   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 400,-
26   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 400,-
27   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi a Ka 400,-
28   kraj. čtyřblok zn. 4E II, 5h modrozelená s počítadly, KVP 300,-
29   zn. 4F II, 5h modrozelená s DV - tečka za 5 150,-
30   zn. 4L II, 5h modrozelená, 10 1/2 200,-
31   svislá dvoupáska zn. 5, 10h červená, složka, KVP 200,-
32   zn. 5A, 10h červená 200,-
33   zn. 5D, 10h červená,11 1/2, průsvitný papír 150,-
34   kraj. zn. 5D, 10h červená, bez perforace 11 1/2 na okraji 200,-
35   zn. 5F, 10h červená 400,-
36   zn. 5G, 10h červená 400,-
37   zn. 5L, 10h červená, 10 1/2 200,-
38   zn. 6, 10h zelená  zk. Gi 300,-
39   zn. 6, 10h zelená, hezký střih  zk. Ka 350,-
40   zn. 6, 10h zelená, stříhaná, raz. KOŠICE 2, 2. 8. 20  zk. Gi 350,-
41   zn. 6, 10h zelená, stříhaná, raz. PRAHA, 26. 11. 200,-
42   rohový 25-ti blok zn. 6A, 10h zelená, KVP, katalog 5 000+ 3 000,-
43   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4  zk. Mr 150,-
44   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4  zk. Gi 300,-
45 /   kraj. 9-ti blok zn. 6C, 10h zelená, dvojité perforace 13 3/4 800,-
46   dolní rohový čtyřblok zn. 7 II, 15h cihlově červená, retuš 200,-
47   dvoupáska zn. 7 II, 15h cihl. červená, příčk. typ ZP 78 / II 250,-
48   krajová zn. 7a II, 15h hnědočervená  zk. Gi a Ka 800,-
49   zn. 7d I, 15h rumělk. červená, dvojitý tisk a obtisk zk. Stu 400,-
50   zn. 7Ad I, 15h rumělkově červená, posunutá perforace 150,-
51   zn. 7Ad I, 15h rumělkově červená, posunutá perforace 150,-

52   krajový 48-mi blok zn. 7Ad I, 15h rumělkově červená, 
TD III, kat. cca 8 000,-  zk. Vrba 4 000,-

53   krajová zn. 7E II, 15h cihlově červená  zk. Gi 800,-
54   zn. 7F I, 15h cihlově červená, I. typ ZP 94 / I, KVP  zk. Gi 200,-
55   zn. 7F I, 15h cihlově červená, příčkový typ  zk. Štolfa 1 000,-
56   zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp 500,-
57   zn. 7G II, 15h cihlově červená, dvl  zk. Gi a Mr 1 800,-
58   zn. 8, 20h modrozelená, dvojitý tisk 150,-
59   krajová zn. 8, 20h modrozelená, dvojitý tisk 200,-
60 /   čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, nastavený papír 400,-

61   2x rohový čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, deskové 
označení na ZP 91 a 100 200,-

62   krajová dvoupáska zn. 8, 20h modrozelená, velká složka 300,-
63 /   svislá dvoupáska zn. 8, 20h modrozelená, složky 300,-
64   zn. 8C, 20h modrozelená, DV - tečka za 20 200,-
65   čtyřblok zn. 8C, 20h modrozelená, 13 3/4  zk. Pi 550,-
66   zn. 8L, 20h modrozelená, 10 1/2 200,-
67   zn. F 9, 20h červená, padělek 200,-
68   zn. 9A II, 20h světle červená  zk. Gi 250,-
69   zn. 9Aa II, 20h světle červená 250,-

70   2x rohová zn. 9C II, 20h červená, deskové označení 
TD I a II na ZP 100 200,-

71   2x krajová zn. 9C II, 20h červená, dvojité perforace 
na levém i pravém okraji 200,-

72   rohový čtyřblok zn. 9C II, 20h červená, dvojitá perforace 
na pravém okraji + deskové označení na ZP 100 400,-

73 
  dvoupáska zn. 1D s vynechanou svislou perforací + krajová 

dvoupáska zn. 5D, vynechané svislé perforace + kraj. zn. 9C II, 
dvojitá perforace na okraji, KVP, část zk. Gi nebo Ka

400,-

74   roh. 10-ti blok zn. 10, 25h modrá, deskové označení 
na ZP 100 / I  150,-

75 
/   sestava zn. 3, 6 a čtyřblok zn. 10, nedotisky a velká 

složka. Hodnota 10h - zk. Vrba 900,-

76   krajový čtyřblok zn. 10D, 25h modrá, vynechané svislé 
perforace 11 1/2 250,-

77   zn. 10L, 25h modrá, 10 1/2 150,-
78   6-ti blok zn. 10L, 25h modrá, 10 1/2 900,-
79   zn. 10c, 25h ultramarin, otisk šroubu na okraji  zk. Vrba 300,-
80   roh. zn. 10c, 25h ultramarin s počítadlem na ZP 100  zk. Pi 250,-
81   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Stu 150,-
82   zn. 10Cc, 25h ultramarin, 13 3/4  zk. Štolfa 2 000,-
83   zn. 10Dc, 25h ultramarin, 11 1/2. Raz. FRÝDEK, 31. 8. 20 700,-
84   zn. 10Dc, 25h ultramarin, 11 1/2  zk. Stu 1 000,-
85   zn. 3D - 10D, 5h - 25h s odstíny barev 150,-
86   zn. 11a II, 25h černofi alová, slabší střih  zk. Gi 900,-
87   zn. 11b II, 25h hnědofi alová 500,-

88   rohový čtyřblok zn. 11B I, 25h fi alová, deskové označení 
na ZP 100 / III 200,-

89   zn. 11E I, 25h fi alová, TD III 150,-
90   krajová zn. 11E II, 25h fi alová s počítadlem 150,-
91   krajová zn. 11F I, 25h fi alová, I. typ 450,-
92   zn. 11Fa II, 25h černofi alová, příčkový typ  zk. Vrba 400,-
93   zn. 11L I, 25h fi alová, 10 1/2, TD III 300,-
94   zn. 13, 30h světlá, dvojitý tisk  zk. Gi 1 200,-
95   zn. 13a, 30h tmavě fi alová  zk. Vrba a Gi 2 500,-
96   rohový čtyřblok zn. 14, 40h oranžově hnědá, 2x DV 150,-
97   roh. čtyřblok zn. 15, 50h fi alová, desk. značka na ZP 100 150,-
98   roh. čtyřblok zn. 16, 50h modrá, desk. značka na ZP 100 150,-
99 /   kraj. dvoupáska zn. 17, 60h žlutooranžová, přeložka 300,-
100 /   sestava 8-mi zn. 1 - 22, 1h - 200h strojové obtisky 800,-

101   krajová zn. 17B, 60h žlutooranžová, dvojitá hřebenová 
perforace na dolním okraji 250,-
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102   zn. 17C, 60h žlutooranžová 150,-
103   levý dolní rohový čtyřblok zn. 18 II, 75h šedozelená, TD I 200,-
104   zn. 18 I, 75h šedozelená, I. typ 350,-
105   zn. 18D II, 75h šedozelená, 11 1/2, příčkový typ  zk. Ka 2 000,-
106   zn. 18D II, 75h šedozelená, 11 1/2, rámečkový typ  zk. Ka 600,-
107   zn. 18 II, 75h šedozelená, rámečkový typ 250,-
108   levá dolní 1/4 archu zn. 19, 80h olivová 500,-
109   pravý dolní 35-ti blok zn. 20, 100h hnědá 700,-
110   pravý roh. čtyřblok zn. 21, 120h tmavě šedá s počítadly 200,-
111   zn. 21a, 120h světle šedá s TV - vyštípnutý rám 300,-
112 /   sestava zn. 6C, 2x 10, 21 a zn. SO 18, strojové obtisky 200,-
113   zn. 21a, 120h světle šedá, průsek 250,-
114   rohový čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin s počítadly 250,-
115   krajový čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin, skvrny v obrazu 500,-
116   zn. 22b, 200h modrá  zk. Vrba 200,-
117   zn. 22b, 200h modrá, luxusní střih  zk. Vrba 300,-
118   zn. 22b, 200h modrá 200,-
119   2x zn. 22b, 200h modrá a tmavě modrá, dvojité tisky 400,-
120   zn. 22Aa, 200h modrofi alová  zk. Vrba 200,-
121   rohová zn. 24, 400h modrofi alová s počítadlem 200,-

122   rohová zn. 24, 400h modrofi alová s počítadlem, deskové 
označení na ZP 100 400,-

123   zn. 25 II, 500h hnědá, příčkový typ. Kat. 1 500,- 450,-
124   zn. 25 I, 500h hnědá, rámečkový typ 250,-
125   zn. 26D, 1000h červenofi alová, 11 1/2 500,-
126   zn. 26a, 1000h modrofi alová, hezká barva 600,-

MEZIARŠÍ
127   čtyřznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, nepřeložené 200,-

128   krajová pětice dvouznámkových mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
nepřeložené 600,-

129   krajové čtyřznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
nepřeložené s DV - přerušená větev ZP 90 300,-

130   dvouznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, nepřeložené 
s přetiskem PORTO 150,-

131   dvouznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, přeložené, 
s perforací 11 1/2  zk. Stu 150,-

132   dvouznámkové mez. 5Mp, 10h protisměrné, 
2x přeložené, KVP, NG Ma 700,-

133   dvouznámkové mez. 5Mp, 10h protisměrné, lehce přeložené, 
razítko PRAHA z pozdější doby 400,-

KOMPLETNÍ ARCHY
134   2x arch zn. 1, 1h bílý a nažloutlý papír, TD I a II 600,-
135   arch zn. 2, 3h fi alová, TD I 300,-
136   arch zn. 2, 3h fi alová, DV ZP 90 / II 500,-

PŘETISKY VZOREC
137   zn. 7 II Vz, 15h cihlově červená  zk. Vrba 200,-

138 
/   sestava zn. 1C Vz, 6C Vz a 9C Vz, 1h - 20h Vzorec, 

zoubkování 13 3/4  zk. Vrba nebo Gi 500,-

139   zn. 10L Vz, 25h modrá, 10 1/2 300,-
140   zn. 11E Vz II, 25h fi alová 400,-
141   zn. 18L II Vz, 75h šedozelená, 10 1/2  zk. Vrba 200,-
142   zn. 18L II Vz, 75h šedozelená, 10 1/2  zk. Vrba a Gi 400,-
143   zn. 21L Vz, 120h šedá, 10 1/2  zk. Vrba 550,-

ZKUSMÉ TISKY
144 ( )  ZT 4 I, 5h karmínová, křídový papír  zk. Mahr 300,-
145 ( )  ZT 5, 10h šedočerná, neotypie, nahnědlý papír 150,-
146   rohový ZT 9 II, 20h fi alová s počítadlem 200,-
147   ZT 9 II, 20h červenofi alová  zk. Gi 150,-
148   ZT 11 II, 25h oranžová  zk. Gi 200,-

149   ZT 11 II, 25h oranžová  zk. Gi 200,-
150   ZT 13, 30h žlutoolivová 150,-
151 ( )  ZT 18 II, 75h žlutá, křídový papír  zk. Vrba 300,-
152 ( )  ZT 18 II, 75h modrá, křídový papír  zk. Pi 300,-

153 
/   6x ZT 23, 300h různé barvy na papíru s lepem, 

2x s počítadlem, část zk. Gi nebo Vrba 1 000,-

154   ZT 23, 300h šedofi alová  zk. Gi 150,-
155 ( )  ZT 25 II, 500h černá, II. typ, křídový papír  zk. Vrba 150,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2

156   zn. 27Aa, 15h světle zelená, nátisk lipového listu  zk. Gi 300,-
157   krajová zn. 27Aa, 15h světle zelená  zk. Gi 900,-

158   rohový 10-ti blok zn. 29A ST, 50h modrá, deskové označení 
pod ZP 100 300,-

159   rohový čtyřblok zn. 29A, 50h modrá, obtisk a desková 
značka na ZP 100 400,-

160   zn. 31Aa, 100h černofi alová  zk. Mr 700,-

161   čtyřblok zn. 31Aa, 100h černofi alová s červeným nátiskem 
lipového listu 600,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4
162   kraj. dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, perforační přeložka 400,-

163   krajový čtyřblok zn. 27B, 15h zelená, dvojitá perforace 
na horním okraji  zk. Ka 350,-

164   roh. čtyřblok zn. 28B, 25h hnědá, posun svislé perforace 300,-

165   rohový čtyřblok 28B, 25h hnědá, červený nátisk lipového 
listu, dvojitá perforace na pravém okraji, tzv. kupon 200,-

166   svislá dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá perforace 150,-

167   zn. 28B a třípáska zn. 28B, 25h hnědá, dvojitá vodorovná 
i svislá perforace 400,-

168   zn. 29B, 50h modrá  zk. Gi 600,-

169   čtyřblok zn. 31B, 100h hnědofi alová s červeným nátiskem 
lipového listu, dvojitá perforace na dolním okraji, tzv. kupon 150,-

170   rohový 10-ti blok zn. 31B, 100h hnědá, dvojitá dolní 
perforace, tzv. kupon, na lepu částečný archový obtisk 300,-

171   svislá dvoupáska zn. 31Ba, 100h černofi alová, dvojitá 
perforace mezi známkami 150,-

172 /   čtyřblok zn. 31Ba, 100h černofi alová, 2x posun perforace 300,-
ZOUBKOVÁNÍ C - 10 3/4 : 11 1/2

173   zn. 30C, 75h šedá 200,-
174   zn. 30C, 75h šedá  zk. Mr 200,-
175   dvoupáska zn. 31C, 100h hnědofi alová, posun perforace 150,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
176   zn. 27D a 27F, 15h šedozelená, 1x zk. Gi 180,-
177   zn. 29D, 50h modrá se 1/4 kulatého nátisku  zk. Mr 1 000,-

ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2
178   zn. 27E, 15h šedozelená  zk. Ka 700,-
179   zn. 28E, 25h hnědá  zk. Stu 250,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
180   krajová dvoupáska zn. 27F, 15h šedozelená s počítadlem 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY A ZKUSMÉ TISKY

181 
/   série zn. 27N - 32N, 15h - 120h stříhané, část modrého 

nátisku lipového listu  zk. Gi 500,-

182 
( )  10-ti blok ZT 29 ST, 50h modrá se strojovým obtiskem, šedý 
papír  zk. Mahr 500,-

183 /   ZT 30 - 32, 75h - 120h různé barvy na papíru s lepem 250,-
184 ( )  2x ZT 30 a 1x ZT 32, různé barvy, 1x zk. Vrba 250,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
185   zn. 33Pd, 3h dvojitý přetisk I. typu 400,-
186   čtyřblok zn. 33 ST, 3h fi alová, 2x podtyp IIa 300,-
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187   zn. 33x, 3h kartonový papír, přetisk I. typu  zk. Le 200,-
188   zn. 34Pd, 5h dvojitý přetisk I. typu  zk. Stu 500,-
189   zn. 35Pd, 6h modrý dvojitý přetisk II. typu 450,-
190   zn. 37Pd, 12h dvojitý přetisk I. typu 450,-
191   čtyřblok zn. 37Ob, 12h modrozelená, obtisk přet. na lepu 500,-

192   dvoupáska zn. 37Ob, 12h Koruna, přetisky I. typu, na lepu 
strojový obtisk 200,-

193   2x vodorovná dvoupáska zn. 38, 15h Karel, spojené 
podtypy I. + IIa a II. + IIa  zk. Vrba 150,-

194   15-ti blok zn. 38, 15h Karel, vzácná TD IV 500,-
195   zn. 38Pd, 15h dvojitý přetisk 400,-
196   zn. 39Pd, 20h dvojitý přetisk II. typu  zk. Gi a Ka 400,-
197   rohová 5-ti páska zn. 39, 20h Karel s horními počítadly 150,-
198   zn. 39a, 20h světlá, přetisk I. typu  zk. Gi 1 000,-

199   vodorovné dvoupásky zn. 34 ST, 38 ST a 40 ST, 5h - 25h, 
všechny I. typ s podtypem IIa  zk. Ka 400,-

200   roh. 5-ti páska zn. 42, 40h Znak, počítadla na hor. okraji 250,-

201   svislá dvoupáska zn. 43, 50h modrozelená, obě zn. s 
podtypem IIa  zk. Ša 250,-

202   zn. 44Pd, 60h Znak, dvojitý přet. II. typu  zk. Šula, Le a Gi 400,-

203   zn. 44Pd, 60h dvojitý přetisk II. typu v různých polohách. Na 
lepu strojový obtisk  zk. Le 500,-

204   roh. 5-ti páska zn. 45, 80h Znak, počítadla na hor. okraji 250,-
205   zn. 46Pd, 90h dvojitý přet. I. typu. Katalog neuvádí  zk. Ka 400,-
206   zn. 47Pd, 1K dvojitý modrý přetisk II. typu 350,-
207   zn. 47a, 1K černý přetisk II. typu  zk. Šula 1 500,-
208   čtyřblok zn. 48 II, 2K široká, 2x ST 300,-
209   čtyřblok zn. 48 II, 2K široká, 2x ST 300,-
210   zn. 48 II, 2k široká, dvojitý přetisk, KVP  zk. Le a Gi 400,-
211   zn. 48b, 2K žilkovaný papír, dvojitý přetisk I. typu  zk. Ka 300,-
212   zn. 49 I, 3K světlá, přet. II. typu  zk. Tribuna, Franěk a Vrba 400,-
213   zn. 49 I, 3K světlá, přetisk II. typu  zk. Ka 400,-
214   2x zn. 50 I, 4K světlá, přetisk I. a II. typu  zk. různí znalci 150,-
215   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Ka 300,-
216   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Gi 650,-
217   zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu  zk. Gi 650,-
218   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Ka 750,-
219   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Gi 750,-
220   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Mr 250,-
221   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Ša 250,-
222   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu 600,-
223   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu 200,-
224   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu  zk. Vrba 500,-
225   kupon pro zn. 55, modrý přetisk I. typu, stroj. obtisk zk. Gi 200,-
226   zn. 57Akn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 200,-
227   zn. 57Akn, 2h nepřetištěný kupon, přet. II. typu  zk. Vrba 200,-
228   zn. 57Akn, 2h nepřetištěný kupon, přet. III. typu  zk. Vrba 200,-
229   zn. 57Akn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk III. typu 200,-
230   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, přet. II. + I. typu  zk. Vrba 400,-
231   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, přet. II. + III. typu  zk. Vrba 400,-

232   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, přetisky II. + III. typu, 
DV - přerušené O  zk. Ša 400,-

233   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, přet. III. + III. typu  zk. Ka 400,-
234   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, přetisky I. + II. typu 350,-
235   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon, přetisky II. + III. typu 350,-
236   zn. 57Bkn, 2h nepřetištěný kupon 750,-
237   zn. 57Bkn a 58Bkn, 2h a 5h nepřetišt. kupon, přetisk III. typu 400,-
238   zn. 57C, 2h obdélník, přetisk III. typu  zk. Ka 3 000,-

239   zn. 58Akn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 
s DV - přerušené O 250,-

240   rohový 26-ti blok zn. 58Akn, 5h obdélník, 2x nepřetištěný 
kupon, KVP 400,-

241   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu  zk. Gi 6 000,-
242   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk III. typu  zk. Gi 6 000,-

243   2x zn. 60, 2h Merkur, 1x nedotisk POŠTA na ZP 19, 
1x strojový obtisk známky 200,-

244   3x série zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, I. - III. typ  zk. Stu 150,-
245   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Stu 300,-
246   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 550,-
247   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu 500,-
248   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Gi 250,-
249   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Vrba 400,-
250   zn. 67, 6h velké číslo, přetisk I. typu 200,-
251   zn. 67, 6h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 200,-
252   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi a Vrba 500,-
253   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Mr a Ka 500,-
254   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu 700,-
255   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Ka 700,-
256   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 700,-
257   zn. 78, 40h malé číslo, přetisková přeložka 200,-
258 /   zn. 72 - 78, 5h - 40h malá čísla, I. - III. typ, vše zk. Stu 200,-
259   zn. 80, 1K modrá, přetisk II. typu, stroj. obtisk  zk. Fi a Gi 300,-
260   zn. 80, 1K modrá, přetisk II. typu  zk. Gi 150,-
261   zn. 81, 5K modrá, přetisk I. typu  zk. Gi a Mahr 750,-
262   zn. 81, 5K modrá, přetisk II. typu  zk. Ša 300,-
263   zn. 81, 5K modrá, přetisk II. typu 700,-

264   zn. 81, 5K modrá, přetisk II. typu, na lepu strojový obtisk 
přetisku, kat. 2 000,-  zk. Mr 1 100,-

265 
/   partie známek, pásek a bloků zn. 33 - 81, ST, okraje, 

posunuté přetisky, obtisky, atd. 1 200,-

266   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu 400,-
267   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu 400,-
268   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu  zk. Vrba 400,-
269   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Ka 400,-
270   zn. 83b, 1h Porto, úzké 0, přetisk I. typu, dvl  zk. Ka 3 500,-
271   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 1 800,-
272   zn. 87, 20 / 50h Porto, přetisk II. typu  zk. Le a Vrba 1 600,-
273   zn. 91, 3f Turul, přetisk I. typu  zk. Vrba 700,-
274   zn. 91, 3f Turul, přetisk III. typu  zk. Ka 400,-
275   zn. 91, 3f Turul, přetisk III. typu  zk. Vrba a Gi 700,-
276   zn. 91, 3f Turul, přetisk II. typu  zk. Vrba 300,-
277   zn. 94, 60h Turul, přetisk I. typu  zk. Le a Ka 400,-
278   zn. 94, 60h Turul, přetisk III. typu  zk. Vrba 700,-
279   zn. 94, 60h Turul, přetisk IV. typu  zk. Gi 400,-
280   zn. 100, 15f bílá čísla, přetisk III. typu  zk. Stošek 4 500,-
281   roh. čtyřblok zn. 101, 2f Ženci, desk. značka srpek měsíce 500,-
282   rohové čtyřbloky zn. 101 - 103, 2f - 5f Turul s počítadly 200,-
283   roh. čtyřblok zn. 103, 5f Ženci, desk. značka srpek měsíce 500,-
284   zn. 105a, 10f Magyar posta, přetisk II. typu 150,-
285   zn. 105a, 10f Magyar posta, obtisk přetisku. Lep KVP  zk. Gi 150,-
286   rohová zn. 107, 20f Ženci, přetisk IV. typu  zk. Gi 250,-
287   rohová zn. 109, 35f Ženci, přetisk II. typu 250,-
288   série zn. 101 - 110, 2f - 40f Ženci 250,-
289   zn. 115 a 116, 2K a 3K Parlament, u zn. 3K - lom, NG Ma 400,-
290   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu  zk. Gi 800,-
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291   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu  zk. Mahr 450,-
292   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu  zk. Ekstein 400,-
293   zn. 123, 50f Zita, přetisk I. typu  zk. Gi 300,-
294   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu  zk. Mr 600,-
295   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu  zk. Vrba 300,-
296   zn. 123, 50f Zita, přetisk III. typu  zk. Vrba 600,-
297   krajová zn. 123, 50f Zita, přetisk III. typu 650,-
298   krajová zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu  zk. Gi 650,-
299   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu  zk. Ka 500,-
300 /   kraj. dvoupáska zn. 124, 2f Spěšná, posunuté přetisky 300,-
301   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu 250,-
302   zn. 135, 10f červené číslo posunuté vlevo, přetisk IV. typu 250,-
303   krajová zn. 137, 15f červené číslo, přetisk I. typu 150,-
304   zn. 137, 15f červené číslo, přetisk IV. typu  zk. Stu 150,-
305   čtyřblok zn. 137, 15f červená čísla, vlastn. značka  zk. Ka 650,-
306   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Gi a Ka 800,-
307   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu, NG Ma 800,-
308   zn. 139, 30f červené číslo, posunutý přetisk  zk. Mr 700,-
309   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Vrba 300,-
310   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk II. typu  zk. Mahr 300,-
311   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk III. typu  zk. Le a Gi 750,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
312   zn. 39Pp, 20h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 650,-
313   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk I. typu  zk. Pi 600,-
314   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk II. typu, NG Ma 300,-
315   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk II. typu  zk. Ka 600,-
316   zn. 42Pp, 40h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
317   zn. 43Pp, 50h převrácený přetisk I. typu  zk. Šula a Gi 600,-
318   zn. 43Pp, 50h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 600,-
319   zn. 44Pp, 60h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
320   zn. 44Pp, 60h převrácený přetisk II. typu  zk. Le a Stu 600,-
321   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk I. typu  zk. Le a Vrba 300,-
322   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk I. typu 150,-
323   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu  zk. Šula a Gi 150,-

324   zn. 47Pp, 1K modrý převrácený přetisk II. typu  
zk. Tribuna, Hirsch a Vrba 300,-

325   zn. 49 IIIb Pp, 3K žilkovaný papír, převrácený přetisk 
I. typu  zk. Gi 900,-

326   zn. 50 I Pp, 4K úzká, převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 750,-

327   zn. 50 Ia Pp, 4K tmavá, převrácený přetisk II. typu  
zk. Gi a atest Stupka 9 000,-

328   zn. 103Pp, 5f Ženci, převrácený přetisk I. typu, KVP 100,-
329   zn. 110Pp, 40f Ženci, posunutý převrácený přetisk  zk. Gi 300,-
330   zn. 122Pp, 40f Zita, převrácený přetisk I. typu  zk. Fi 150,-
331   zn. 122Pp, 40f Zita, převrácený přet. III. typu  zk. Gi a Ka 250,-
332   zn. 122Pp, 40f Zita, posunutý převrác. přetisk  zk. Le a Gi 150,-

PADĚLKY
333   zn. F 50 III, 4K žilkovaný papír 1 000,-

MASARYK 1920
334   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, kzy  zk. Ka 600,-
335   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Gi a Ka 350,-
336   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Ka 350,-
337   zn. 140 IIa, 125h ultramarin  zk. Mahr 1 500,-
338   zn. 141, 500h šedá, dvojitá svislá perforace  zk. Vrba 600,-
339   zn. 142, 1000h hnědá, DV - Růže, KVP 500,-
340   zn. 142, 1000h hnědá, DV - Růže, KVP  zk. Vrba 500,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
341   zn. 140N II, 125h stříhaná, II. typ, KVP  zk. Gi 500,-

ZKUSMÉ TISKY 50h - MALÝ FORMÁT
342 /( )  2x modrý ZT 50h Masaryk, bílý a hnědý papír 150,-
343   modrý ZT 50h Masaryk, 11 1/2  zk. Fi 200,-
344   zelený ZT 50h Masaryk, 13 3/4  zk. Kk 200,-

PRÁZDNÉ HODNOTOVÉ ŠTÍTKY - NORMÁLNÍ FORMÁT
345   ZT 140 v modré barvě  zk. Vrba 400,-
346   rohový ZT 140 v tmavě modré barvě, KVP 500,-

OSTATNÍ ZT

347 
( )  3x ZT 140, 125h odstíny modré, různé druhy papíru, 
1x I. typ, 2x zk. Gi 200,-

348 
( )  2x ZT 140, 125h modrá a černá, hnědý a křídový papír  
zk. Vrba 250,-

349 /( )  ZT 140 v modré barvě + ZT 141 a 142 v šedé barvě, 
125h - 1000h různé druhy papíru, KVP  zk. Vrba nebo Gi 400,-

350 
( )  hnědý dvojitý tisk ZT 141 a 142, 500h + 1000h Masaryk. 
Tisk na hnědém papíru s textem na zadní straně 150,-

351 
( )  černý ZT 141, 500h Masaryk s TV - vypíchnuté oko, bílý 
papír 200,-

352   šedočerné ZT 141 a 142, 500h a 1000h Masaryk, našedlý 
papír s lepem, 1x zk. Vrba 400,-

353   hnědý ZT 142, 1000h Masaryk  zk. Gi 250,-
354   šedý ZT 142, 1000h Masaryk, šedý papír s lepem  zk. Vrba 200,-
355 ( )  hnědý ZT 142, 1000h Masaryk, hnědý papír  zk. Le a Mr 200,-

356   šedozelený ZT 142, 1000h hlubotisk, částečně neopracované 
okraje, bílý papír  zk. Vrba 300,-

357   šedý ZT 142, 1000h Masaryk, šedý papír  zk. Le a Gi 300,-

358   šedý ZT 142, 1000h neotypie, částečně neopracované okraje, 
bílý papír  zk. Vrba 300,-

HOLUBICE
359   zn. 143A, 5h modrá, retuš na ZP 45  zk. Gi 150,-
360   dvoupáska zn. 143A, 5h modrá, retuš ZP 45  zk. Gi a Ka 200,-
361   zn. 146C, 10h ležmý hřeben  zk. Gi 500,-
362   čtyřblok zn. 146C, 10h ležmý hřeben  zk. Mr 2 000,-
363   krajový 9-ti blok zn. 146C, 10h ležmý hřeben  zk. Mr 6 000,-
364   rohový 6-ti blok zn. 147A, 15h hnědá, posun perforace 400,-
365   kraj. zn. 148B, 20h oranžová, 13 3/4, levý kupon  zk. Gi 200,-
366   zn. 150, 30h fi alová, retuš ZP 92 / VII  zk. Ka 200,-

367   krajová dvoupáska a třípáska zn. 150, 30h fi alová 
s počítadlem, zajímavé skvrny barvy mezi počítadly 700,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
368   zn. 147N, 15h stříhaná  zk. Gi 100,-

ZKUSMÉ TISKY
369 ( )  ZT 5h modrozelená s hvězdičkami, bílý papír  zk. Vrba 400,-
370   ZT 146, 10h olivově zelená  zk. Ka 200,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
371   zn. 154B I, 40h hnědá, 13 3/4  zk. Gi a Ka 3 000,-

372   zn. 155 DV a 156 DV, 50h červená a zelená s DV - Vajíčko 
zk. Ka 250,-

373   zn. 155 DV a 156 DV, 50h červená a zelená 
s DV - Vajíčko  zk. Vrba a Gi 400,-

374   vodorovné dvoupásky zn. 155 a 156, 50h červená a zelená 
s DV Vajíčko  zk. Gi 450,-

375   zn. 156 DV, 50h zelená s DV Vajíčko 350,-

376   svislá dvoupáska zn. 156A, 50h zelená, na dolní známce 
retuš  zk. Chvalovský 300,-

377   2x rohová zn. 157A, 60h modrá s DČ 5 a 6 200,-
378   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4  zk. Gi 400,-
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379   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4  zk. Gi 350,-
380   zn. 158F, 100h Košický padělek 200,-
381   zn. 159B, 150h červená, 13 3/4, III. typ, dvl  zk. Gi 1 600,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

382   krajová čtyřpáska zn. 154N II, 40h stříhaná, s počítadly. 
U levé známky nedotisk obrazu 300,-

383   krajový čtyřblok zn. 154N II, 40h stříhaná, strojový obtisk 400,-
384   zn. 157N, 60h stříhaná s obtiskem 150,-

385   série zn. 151N - 161N, 20h - 250h stříhané, kat. 5 700,-  
zk. různí znalci 3 800,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
386   zn. 148 TBa, 20h úzká, vlastnická značka 400,-
387   zn. 148 TBb, 20h široká 1 000,-
388   zn. 148 TBb, 20h široká  zk. Mr a Stu 450,-
389   zn. 148 TBb, 20h široká 350,-
390   zn. 156 TBb, 50h široká  zk. Gi 700,-

ZKUSMÉ TISKY

391 ( )  soutisk fi alových ZT 151 a 153, 20h a 30h OR na aršíku 
bílého papíru  zk. Vrba 2 500,-

392 ( )  čtyřblok ZT 151, 20h černá, hnědý papír  zk. Vrba 450,-
393 ( )  6-ti blok ZT 152, 25h hnědá, bílý papír, archový obtisk 350,-

394 
( )  protichůdný soutisk ZT 154 II, 40h hnědá, třípáska + 
dvouznámkové vodorovné mez. Růžový papír 600,-

395 ( )  čtyřblok ZT 156, 50h černá, křídový papír, KVP  zk. Gi 400,-
396 ( )  čtyřblok ZT 157, 60h černá, bílý papír  zk. Vrba 450,-
397 ( )  čtyřblok ZT 157A, 60h modrá, soukromá perf. 14, KVP 300,-
398 ( )  čtyřblok ZT 160, 185h černá, bílý papír  zk. Stu 600,-
399 ( )  čtyřblok ZT 161, 250h černá, křídový papír  zk. Vrba 800,-
400 ( )  19x makul. tisk ZT 143 - ZT 157, různé barvy a papír 200,-
401   kraj. ZT 140h šedofi alová, známk. papír, nálepka mimo ZT 400,-

HUSITA
402   kraj. čtyřblok zn. 162, 80h fi alová, dvojitá svislá perforace 250,-

403   svislá dvoupáska zn. 162, 80h fi alová, vynechaná perforace 
mezi známkami 200,-

404   sestava - 2x zn. 162 a 2x zn. 163, 80h a 90h vynechané 
svislé i vodorovné perforace 300,-

405   2x zn. 163, 90h černá, dvojitý tisk a posunutá perforace 250,-
406   rohový 6-ti blok zn. 163, 90h černá, strojový obtisk 150,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
407   série zn. 162N a 163N, 80h a 90h stříhané 200,-
408   čtyřblok zn. 163N, 90h stříhaná s obtiskem, kat. 1 500,- 700,-

ZKUSMÉ TISKY
409   ZT 162 a ZT 163, 80h a 90h stříhané, obrácené barvy 200,-
410 ( )  ZT 162 a 163, 80h fi alová a 90h černá, hnědý papír, HZ 14 200,-
411   dvoupáska ZT 163, 90h černá, vodorovná perf. 11 1/2 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
412   3x zn. 164, 100h zelená, složka, obtisk a posun perforace 250,-
413   zn. 165, 200h slabý tisk, vynechaná horní perforace 150,-

414   krajová dvoupáska zn. 165, 200h fi alová, dvojitá perforace 
mezi známkami, archový obtisk 250,-

415   zn. 165, 200h fi alová, svislá složka 150,-
416   kraj. 5-ti páska zn. 166A, 300h červená, šikmá perforace 600,-

417   vodorovná dvoupáska zn. 166A, 300h červená, posun svislé 
perforace 250,-

418   svislá dvoupáska zn. 166A, 300h červená, posun perforace 150,-

419   krajová dvoupáska zn. 166B, 300h červená, na dolním 
okraji tzv. kupon  zk. Gi 400,-

420   svislá dvoupáska zn. 166B, 300h červená  zk. Vrba 250,-

421   krajová zn. 166B, 300h červená, nedotisk v důsledku 
přeložky, na dolním okraji tzv. kupon, KVP 250,-

422   zn. 166B, 300h červená, složka 250,-
423   zn. 166B, 300h červená, slabý tisk 200,-
424   zn. 166B, 300h červená, strojový obtisk  zk. Gi 300,-
425   sv. dvoupáska zn. 167 ST, 400h hnědá, ST I. + II.   zk. Gi 400,-
426   zn. 167, 400h hnědá, bez svislých perforací 200,-
427   zn. 168A, 500h zelená, perfi n J.H.S. 200,-
428   zn. 164A a zn. 168A, 100h a 500h zelená, obtisky na lepu 250,-
429   zn. 168B, 500h zelená, dvl  zk. Stu 1 600,-
430   zn. 169B, 600h fi alová, opravený lep  zk. Ka 3 000,-
431   roh. zn. 164A - 169A, 100h - 600h všechny s počítadly 500,-

ZKUSMÉ TISKY
432   zelený ZT 164, 100h hlubotisk  zk. Ka 250,-
433   modrý ZT 165, 200h knihtisk, KVP  zk. Kva 150,-
434 ( )  červený ZT 166, 300h hlubotisk, kartonový papír  zk. Ka 250,-
435   ZT 166, 300h červená, nahnědlý papír  zk. Ka 150,-
436   ZT 166, 300h zelená, kartonový papír  zk. Gi 200,-
437   ZT 168, 500h tmavě šedozelená, silný papír 150,-
438   ZT 168, 500h tm. zelená, nažloutlý papír, nový lep  zk. Gi 200,-

439   svislá dvoupáska modrozelených ZT 168, 500h stříhaná, 
známkový papír s lepem  zk. Gi a Ka 450,-

440 ( )  čtyřblok ZT 169A, 600h fi alová, 13 3/4, nahnědlý papír 200,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
441   krajový čtyřblok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 1x II. typ 200,-
442   rohový čtyřblok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 1x II. typ 250,-
443   série zn. 170Na a 171Na, 40h a 60h stříhané bez přetisku 1 200,-
444   série zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s přetiskem A 250,-
445   série zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s přetisk. A 500,-

446   vodorovné dvoupásky zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h 
stříhané s přetiskem A, dvl  zk. Le 800,-

ZKUSMÉ PŘETISKY A
447   zn. 3, 5h zelená, černý přetisk A  zk. Pofi s 300,-

448   dvoupáska zn. 12, 30h žlutoolivová, 1x červený přetisk A, 
levá známka bez přetisku 400,-

449   dvoupáska zn. 12, 30h žlutoolivová, červený přetisk A 400,-

450   dvoupáska zn. 14, 40h hnědooranžová, 2x červený přetisk A, 
levá známka bez přetisku 300,-

451   zn. 154A, 40h hnědá, červený přetisk A 200,-
452   zn. 154A, 40h hnědá, černý přetisk A 200,-
453   zn. 157A, 60h modrá, černý přetisk A 200,-
454   dvoupáska zn. DL 2, 10h olivová, 3x červený přetisk A 300,-
455 /   třípáska zn. DL 2, 10h olivová, 4x červený přetisk A 350,-

ZKUSMÉ PŘETISKY C
456   zn. 3, 5h zelená, červený přetisk C  zk. Be 200,-
457   zn. 3, 5h zelená, červený přetisk C  zk. Vrba 300,-
458   zn. 12, 30h žlutoolivová, červený přetisk C  zk. Le a Vrba 200,-
459   zn. 12, 30h žlutoolivová, červený přetisk C 300,-
460   zn. 14, 40h hnědooranžová, červený přetisk C  zk. Ka 300,-
461   zn. 154A, 40h OR, červený přetisk C 300,-
462   zn. 154A, 40h OR, převrácený červený přetisk C, dvl 350,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
463 /   čtyřbloky zn. 173B I a II, 100h červená, KVP 150,-
464   zn. 173A I RT, 100h červená, retuš R 2  zk. Ka 450,-
465   zn. 173A II, 100h červená, vícenásobná perforace  zk. Ka 250,-.
466   krajová zn. 173A II, 100h červená, dvojitá perforace 250,-
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467 
/   krajové zn. 173A II a 173A III, 100h červená, dvojité 

perforace na horním nebo dolním okraji  zk. Gi a Ka 400,-

468   zn. 173B III RT, 100h červená, retuš R 13  zk. Ka 450,-

469   svislá dvoupáska zn. 173B ST, 100h červená, spojené 
typy III. + II. Raz. BÁŇSKÁ ŠTIAVNICA, 17. 11. 24 3 000,-

470   zn. 173A I, 100h červená s DV tečka v druhé 0 + zn. 175A I, 
300h fi alová s DV přerušené A 300,-

471   zn. 174A II, 200h modrá, lom - KVP 150,-
472   zn. 174B II, 200h modrá  zk. Ka 250,-
473   zn. 174B II, 200h modrá, strojový obtisk  zk. Gi 200,-
474   zn. 174B III, 200h modrá, dvl 500,-
475   zn. 174B III, 200h modrá, NG Ma 1 300,-
476   zn. 175A I, 300h fi alová  zk. Gi 150,-
477   zn. 175A II, 300h fi alová  zk. Pofi s 1 200,-
478   zn. 175B III, 300h fi alová  zk. Ka 200,-

DESKOVÁ ČÍSLA
479   krajová zn. 173B II, 100h červená, DČ 3 vlevo 500,-
480   krajová zn. 173A III, 100h červená, DČ 3 vpravo, KVP 300,-
481   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 1 vpravo 300,-
482   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 2 vpravo, KVP 300,-
483   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 3 vlevo 300,-
484   krajová zn. 174B III, 200h modrá, DČ 3 vpravo 1 200,-
485   krajová zn. 175A III, 300h fi alová, DČ 3 vpravo 800,-

ZKUSMÉ TISKY
486 ( )  ZT 173 II, 100h červená, našedlý papír  zk. Ka 200,-
487 ( )  ZT 173B II, 100h červená, hnědý kartonový papír  zk. Ka 150,-

MASARYK 1923 - 1925
488   zn. 182, 200h Kongres, rozmazaná přet. barva na lepu 1 200,-
489   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, část zk. Ka 500,-

490   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 6, 5, 6, 
kat. 2 850,-. Část zk. Gi nebo Mr 1 700,-

491   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres  zk. Gi 500,-
492   zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 7, 7, 6, 5  zk. různí znalci 400,-
493   série zn. 183 - 186, 50h - 3Kč Slet, PR PRAHA 6. 7. 26 400,-

494   vodorovné dvoupásky zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, 
pk. 7, kat. 4 360,-  zk. různí znalci 2 800,-

495   zn. 184, 100h Slet, silnější papír, pk. 6  zk. Mr 250,-
496   rohová zn. 185, 200h Slet, posun přet., pk. 6  zk. Mr a Gi 500,-
497   rohová zn. 186, 300h Slet, silný papír 700,-
498   roh. dvoupáska zn. 187A, 40h oranžová, DČ 12/10, pk. 2 150,-
499   zn. 187A, 40h tlustý papír  zk. Ka 500,-
500   krajová zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2 200,-
501   4x série zn. 190 IB - 193 IB, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 5 - 8 800,-

502   4x série zn. 190 IB - 193 IB, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 5 - 8, 
kat. 1 470,- Část zk. Gi 800,-

503   rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, pk. 5, dvl, DČ 24 -II- 250,-
504   rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 3. -II- 26/III. -25 350,-
505   čtyřblok zn. 192 IB, 3Kč hnědá, pk. 8 900,-
506   rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 8. II. 250,-
507   rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 16. II- 250,-
508   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 5 1 000,-
509   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 7  zk. Gi 600,-
510   rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 1. Lep KVP 250,-
511   rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 2. 150,-
512   rohová zn. 201, 1Kč červená, pk. 8, DČ 11 150,-
513   rohová zn. 201, 1Kč červená, pk. 8, DČ 11 A. 150,-
514   zn. 204 I a II, 204A a 205, chybí pk. 7 u 204 II. Kat. 1 030,- 600,-

KRAJINKY 1926 - 1928
515   kraj. 16-ti blok zn. 217a, 30h Pernštejn, bez pruhů, kat. 800,- 500,-

516   2x rohový čtyřblok zn. 219a, 1,20Kč Strahov, DČ 1 a 1A, lep 
bez pruhů, kat. 720,- 350,-

517   2x rohový čtyřblok zn. 220a, 1,50Kč Karlův Týn, 
DČ 1 a 1A, lep bez pruhů, kat. 720,- 350,-

518   zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, částečný obtisk, dvl 250,-
519   zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, šikmá složka 300,-
520   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 6, šikmá složka  zk. Ka 600,-
521   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5 200,-

522 
/   4x rohová zn. 225, 2Kč s průsvitkou, bez DČ a s DČ 1, 2 

a 3 + rohové zn. 229, 2Kč bez průsvitky, DČ 4 a 5 800,-

523   rohová zn. 226 II, 3Kč s pk. 6, DČ 3 200,-

524   krajových čtyřbloků zn. 225 - 227, 2Kč - 4Kč s průsvitkou 
+ rohový čtyřblok zn. 232, 5Kč bez průsvitky 1 000,-

525   roh. zn. 229, 2Kč bez pk, průsvitný papír, DČ 4  zk. Gi 400,-
526   rohová zn. 230, 3Kč bez průsvitky, DČ 3 200,-
527   rohová zn. 231, 4Kč bez pk, DČ 1, dvl 350,-
528   roh. čtyřblok zn. 232, 5Kč bez průsvitky, DČ 1, kat. 750,- 400,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
529   rohový 50-ti blok zn. 249, 10h Znak, posun molety 200,-
530   rohová zn. 250, 20h Znak, posun perforace pod DČ 1 150,-
531   roh. čtyřblok zn. 250a, 20h Znak, lep bez pruhů, DČ 3A 250,-
532   9-ti blok zn. 251a, 25h bez pruhů 200,-
533   zn. 250a, 251a a 252a, 20h - 30h bez pruhů, kat. neuvádí 150,-
534   zn. 252x, 30h průsvitný papír  zk. Gi 400,-
535   čtyřblok zn. 253x, 40h průsvitný papír  zk. Vrba 750,-

536 
/   čtyřbloky zn. 249x, 250x a 253x, 10h, 20h a 40h 

průsvitný papír  zk. Vrba 500,-

537   série zn. 249x - 253x, 10h - 40h průsvitný papír, dvl 500,-
538 /   zn. 249x - 253x, 10h - 40h průsvitný papír  zk. Be a Gi 450,-
539   čtyřblok zn. 257, 10Kč červenofi alová, kat. 700,- 400,-

540   série rohových zn. 254 - 257a, 3Kč - 10Kč Města, všechny 
s DČ 1, hodnota 10Kč - modrofi alová, dvl. Kat. 1 770,- 1 000,-

541   7x roh. zn. 258, 50h zelená, DČ 1, 1A, 2, 2A, 5A; bez DČ 
+ 13x roh. zn. a 6x čtyřblok zn. 260, 1Kč červená, různá DČ 500,-

542   2x série zn. 261 - 264KH + KD, 2Kč - 10Kč Masaryk 
s kupony na obě strany 700,-

543   dvouznámkové mez. 273Ms, 50h Nitra  zk. Gi 4 800,-
544   rohová zn. 276a, 50h bez pruhů, DČ 1  zk. Gi 150,-
545   rohová zn. 276a, 50h bez pruhů, DČ 1A  zk. Gi 150,-

546   vodorovná dvoupáska zn. 281 + 281KP, 1Kč KDM, 
1x pravý kupon 400,-

547   rohová dvoupáska zn. 281KP, 1Kč KDM, 2x pravý kupon 800,-
548   2x zn. 281K a 282K, 1Kč a 2Kč KDM, levé i pravé kupony 800,-
549 ( )  série krajových zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 250,-
550 ( )  série zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM  zk. Ka 250,-
551 ( )/   2x série zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 350,-

552 
( )  aršík A 284A, 2Kč KDM, úzký formát, původní obal, 
kat. 15 000,-, NG Ma

11 
000,-

553 
( )  aršík A 284B, 2Kč KDM, široký formát, původní obal, 
kat. 12 500,-,  zk. Gi 9 000,-

554   sestava rohových zn. 285 - 288, 50h - 3Kč Masaryk, 
DČ 1 a 1A, u známek 2Kč a 3Kč - kupony na obě strany 600,-

555   rohové čtyřbloky zn. 287K a 288K, 2Kč a 3Kč Masaryk, 
kupony na obě strany s DČ 1. Kat. 1 200,- 750,-

556   série zn. 289KH a 290KH, 1Kč a 2Kč Arras, horní kupony 700,-
557   svislá dvoupáska zn. 290, 2Kč Arras, 1x horní kupon 650,-

558  2x krajové dvouznámkové mez. 292Ms - 294Ms, 
50h - 2Kč Cyril a Metoděj, DČ 1 a 1A 300,-
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559   krajová dvojice čtyřznámkových mez. 292Ms - 294Ms, 
50h - 2Kč Cyril a Metoděj, DČ 1A 900,-

560   4x rohová série zn. 304 - 310, 1,20Kč - 3,50Kč Krajinky, DČ 
1 a 1A, úzký a široký okraj, kat. 220,- 150,-

561   4x rohové čtyřbloky zn. 304 - 310, 1,20Kč - 3,50Kč Krajinky, 
DČ 1 a 1A, úzký a široký okraj, kat. 400,- 200,-

562   krajové dvouznámkové mez. 304Ms - 310Ms, 
1,20Kč - 3,50Kč řezané, DČ 1, kat. 560,- 300,-

563   krajové dvouznámkové mez. 304Ms - 310Ms, 
1,20Kč - 3,50Kč řezané, DČ 1A, kat. 560,- 300,-

564   krajové 10-ti pásy řezaných dvouznámkových mez. 
320Ms - 321Ms, 2Kč a 2,50Kč Malá dohoda, kat. 1 000+ 600,-

565   aršík A 329 / 330, 50h + 1Kč Bratislava, skvrna v nápisu 
ČESKO u zn. 50h 250,-

566   kompletní archy zn. 331 a 332, 50h a 1Kč Zimní hry 250,-
567   kompletní archy zn. 336 - 338, 50h Legie 250,-
568   rohová zn. 339LK, 50h Fügner, TZ II 250,-
569   aršík A 342 / 343, 50h + 1Kč Praga 1938, částečný obtisk 200,-

570   aršík A 342 / 343, 50h + 1Kč Praga 1938, rozmazaná barva 
v nápisu ...VENSKO u 50h 250,-

571   horní a dolní 15-ti pásy zn. 350, 300h / 10Kč Sněm, 
6x horní i dolní kupon, DČ 1 200,-

572   horní a dolní 15-ti pásy zn. 350, 300h / 10Kč Sněm, 
6x horní i dolní kupon, DČ 1A 200,-

573   dolní 15-ti blok zn. 351, 3K Jasiňa, 6x dolní kupon, DČ 1 500,-
574   dvoupáska zn. 0351, 60h Štefánik 800,-

575 
/ /( )  partie různých známek, např. 4x zn. 144TBa, 

čtyřblok zn. 148TBa, dvoupáska zn. 155 s Vajíčkem, aj. 500,-

LETECKÉ ZNÁMKY
576   zn. L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, zn. L 2 - I. typ  zk. Ka 1 700,-
577   zn. L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, zn. L 2 - II. typ zk. Stu 1 700,-
578   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá, 13 3/4, vlastnická značka 400,-
579   zn. L 2A I, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4, vlastnická značka 1 100,-
580   rohová zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá, ZP 1  zk. Ka 1 200,-
581   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4 1 100,-
582   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 2 500,-
583   zn. L 3B, 28Kč / 1000h červenofi alová  zk. Gi 600,-
584   krajová zn. L 3B, 28Kč / 1000h modrofi alová  zk. Stolow 700,-
585   kraj. zn. L 3B, 28Kč / 1000h modrofi alová  zk. Ka 500,-

586   série zn. L 1A, L 2A I a II a L 3B, 14Kč - 28Kč 
zoubkované  zk. různí znalci 3 000,-

ZKUSMÉ TISKY
587   ZT L 1, 14Kč hnědá  zk. Ka 200,-

II. LETECKÁ EMISE
588   zn. L 4 DV, 50 / 100h zelená, DV ZP 30  zk. Vrba 150,-
589   2x zn. L 4, 50 / 100h zelená, DV 1 na ZP 30 a arch. obtisk 300,-
590 /   roh. dvoupáska zn. L 4, 50 / 100h zelená s DV 2  zk. Be 400,-

591 
/   2x zn. L 4, 50 / 100h zelená, obtisk a malý posun 

přetisku + zn. L 5, 100 / 200h posun přetisku 300,-

592 /   série zn. L 4 - L 6, KVP, zn. L 6 - zk. Gi 200,-
593   série zn. L4 - L 6 350,-

ZKUSMÉ TISKY
594 ( )  ZT L 4, černý dvojitý přetisk na nahnědlém papíru  zk. Stu 150,-

III. LETECKÁ EMISE
595   kompletní 50ks arch zn. L 11 II, 4Kč modrošedá, DČ 3 200,-
596   rohová zn. L 13, 10Kč modrá, DČ 1 250,-

597   sestava zn. L 7 - L 15, různé barvy a typy + 2x zn. L 7A, 
L 8A, 2x zn. L 8B, L 9A, L 11A a L 14A, kat. 1 850,- 1 200,-

598   sestava zn. L 7A, L 8A, L 9A, L 11A a L 14A + zn. L 8B 
a L 9C, část zk. různí znalci 650,-

599   4x 50ks arch zn. L 15, 30h fi alová, DČ 1 - 4 500,-

SPĚŠNÉ
600   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír, 11 1/2 zk. Kraus a Vrba 200,-
601   kraj. čtyřpáska zn. S 2N, 5h bílý papír, katalog 800,-  zk. Gi 400,-
602   zn. S 1 Vz a S 2 Vz, 2h a 5h Vzorec, stříhané  zk. Gi 300,-

603   svislé dvouznámkové mez. S 1Ms F a S 2Ms F, 
2h a 5h, padělky na nahnědlém papíru 400,-

KOMPLETNÍ ARCHY
604   arch zn. S 1, 2h červenofi alová, desk. označení u ZP 100 200,-
605   arch zn. S 2, 5h světle zelená, nepřeložený 200,-
606   arch zn. S 3, 10h hnědá, nepřeložený 500,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
607   2x roh. 5-ti páska zn. NV 2, 5h zelená, obtisk, DČ 17-27 150,-
608   krajová dvoupáska zn. NV 4, 10h fi alová, strojový obtisk 150,-
609   krajová zn. NV 5N, 20h fi alová s počítadlem  zk. Gi 300,-
610   zn. NV 5N a NV 6N, 20h fi alová a 30h žlutoolivová zk. Vrba 300,-
611   arch zn. NV 9, 5 / 2h zelená, KVP, kat. 1 250,- 500,-
612   6x aršík ANV 18, 10h Bratislava 1937, I. - VI. typ 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY
613   arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel 300,-
614   arch zn. NV 2, 5h zelená, DČ 19/72, přeložený 300,-

615   arch zn. NV 2a, 5h černozelená s počítadly, 
bez ochranných rámů. Katalog 3 000+ 2 000,-

616   arch zn. NV 3, 6h červená částečně slitý tisk 300,-
617   arch zn. NV 4, 10h fi alová, bez počítadel a ochran. rámů 300,-
618   arch zn. NV 5, 20h modrá, bez ochranných rámů 200,-

ZKUSMÉ TISKY
619 ( )  ZT NV 1, 2h černá, neopracované okraje, křídový papír 150,-
620 ( )  čtyřblok ZT NV 1, 2h černá, neoprac. okraje, křídový papír 500,-
621   ZT NV 6 I, 30h černá, známkový papír  zk. Gi 200,-

622 
( )/   27 makul. tisků NV 1 - NV 5 + 3x ZT NV 1, 2h různé 
barvy, pozdější tisky z původní TD 300,-

623   novinová nálepka NN 4A II, Český Merkur Praha, 11 1/4 250,-
624 /   novinov. nálepky NN 3B, NN 4A II, NN 13Ba, NN 17 I a II. 250,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY
625   série zn. DL  - DL 14, 5h - 2000h Doplatní, kat. 1 000,- 600,-

PŘETISK VZOREC VLEVO DOLU
626   zn. DL 2 Vz, 10h olivová s přetiskem Vzorec  zk. Gi 150,-

627 
/   zn. DL 1 Vz - DL 4 Vz a DL 6 Vz - DL 8 Vz, 

5h - 50h stříhané  zk. Vrba 700,-

628 
/   zn. DL 2 Vz - DL 4 Vz, DL 6 Vz - DL 13 Vz, 10h - 1000h, 

zoubkování 13 3/4, hodnota 10h - KVP  zk. Gi nebo Vrba 2 000,-

629   zn. DL 5 Vz, 25h olivová, 10 1/2  zk. Gi, kat. 1 500,- 850,-
PŘETISK VZOREC VLEVO NAHORU

630   zn. DL 12 Vz, 500h zelená, 11 1/2, kat. 1 200,-  zk. Gi 700,-
PŘETISK VZOREC VPRAVO DOLU

631   zn. DL 12 Vz, 500h stříhaná  zk. Le a Vrba 800,-
OSTATNÍ

632   kraj. zn. DL 24, 10 / 80h modrý přet., obtisk známky na lepu 150,-
633   zn. DL 24a, 100h fi alový přetisk, zajímavá barva známky 150,-
634   zn. DL 24a, 10 / 80h fi alový přetisk 350,-
635   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Vrba a Gi 350,-

636   zn. DL 29B I a DL 30B I, 30 / 15h a 40 / 15h rumělkově 
červená  zk. Gi 350,-

637   zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová  zk. Gi 450,-
638   zn. DL 50B, 50 / 15h červená, 13 3/4  zk. Gi 200,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,30 HODIN
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SO 1920 - ZAČÁTEK II. ČÁSTI
639   roh. dvoupáska zn. SO 1B, 1h hnědá, dvojitá dol. perforace 200,-
640   vodorovná dvoupáska zn. SO 2, 3h fi alová, DV - ZP 90 150,-
641   zn. SO 3 I, 5h modrozelená  zk. Ka 500,-
642   2x roh. čtyřblok zn. SO 3C II, 5h tm. modrozelená, různé TD 400,-
643   zn. SO 3E II, 5h modrozelená, perf. 11 1/ : 10 3/4  zk. Ka 400,-
644   zn. SO 5 II, 15h cihlově červená  zk. Mr 250,-

645   čtyřblok zn. SO 5A II, 15h cihlově červená, posunuté 
přetisky, příčkový typ ZP 78 / II  zk. Stu 600,-

646   zn. SO 6Pp, 20h modrozelená, převrácený přetisk zk. Le 500,-
647   čtyřblok zn. SO 8A, 25h fi alová, posunuté přetisky  zk. Ka 400,-
648   zn. 10c, 25h ultramarin, černý přetisk A 400,-
649   zn. SO 14A, 60h žlutooranžová  zk. Gi a Ka 9 000,-
650   zn. SO 17, 100h hnědá, posunutý přetisk 150,-
651   zn. SO 18a, 120h světle šedá 250,-
652   zn. SO 18a, 120h světle šedá  zk. Ka 300,-

653   čtyřbloky zn. SO 1B, SO 9 a SO 13, 1h - 50h SO 1920, 
u všech bloků úzké 0 150,-

654   sestava 17x zn. SO 1 - SO 23, 1h - 1000h, včetně modrého 
a černého přetisku, u hodnoty 500h zoubkování 11 1/2 350,-

655   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk, dvl  zk. Gi 2 000,-
656   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk, NG Ma 1 100,-
657   zn. SO 25, 1000h Masaryk  zk. Gi a Mr 1 000,-
658   zn. SO 26Na, 2h bílý papír, černý přetisk 1 600,-
659   zn. SO 31N Pp, 20h fi alová, černý převr. přet.  zk. Stu 1 400,-
660   zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Ka 2 000,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
661   zn. 3C, 5h světle zelená, 13 3/4, černý přetisk A 300,-
662   zn. 13Ba, 30h tmavě fi alová, černý přetisk A, KVP  zk. Gi 250,-
663   zn. 25 I, 500h hnědá, červený přetisk A  zk. Gi a Mr 600,-
664 ( )  černý přetisk A, hnědý papír  zk. Kraus 150,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

665   kraj. dvoupásky zn. PP 2 - PP 4 ST, 25k - 1R stříhané, ST. 
Hodnota 25k - tiskové zvrásnění papíru 700,-

666   vodorovná čtyřpáska zn. 4B, 1R hnědá, bez sv. perforací 500,-
667   zn. PP 5 II, 1R Lvíček, nastavený papír  zk. Gi 600,-
668   zn. PP 6 I, Lvíček s přetiskem 1920, obtisk červené barvy 200,-

669   série zn. PP 7 - PP 15, 2k - 1R Lvíček s hodnotovými 
přetisky  zk. Gi 4 000,-

ZKUSMÉ TISKY - LVÍČEK
670   ZT PP 5, šedomodrá / šedočervená  zk. Gi 200,-
671   ZT PP 5, ultramarin / světle červená  zk. Gi 200,-
672   ZT PP 5, fi alová / šedozelená  zk. Gi 200,-
673   ZT PP 5, šedofi alová / olivově zelená  zk. Gi 200,-
674   ZT PP 5, modrá / šedá 200,-
675   ZT PP 5, šedohnědá / červená  zk. Gi 200,-
676 ( )  ZT PP 5 I a II, šedočerná / červená. Soutisk z původní TD 800,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
677 ( )  25ks patisků návrhů, pět různých kreseb v 5-ti barvách 500,-
678 ( )  25ks patisků návrhů, pět různých kreseb v 5-ti barvách 500,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
679   zn. SK 1, 10h ultramarin  zk. Gi 350,-
680   zn. SK 1a, 10h světle modrá   zk. Gi 900,-
681    zn. SK 2a, 20h světle červená  zk. Gi 200,-

682   zn. SK 1, SK 2 a SK 2a, 10h a 20h Skautské, včetně světle 
červené  zk. Gi 450,-

PADĚLKY

683 
  3x zn. SK 1F, 10h modrá, různé barvy, 2x zn. SK 2F, tmavě 

a světle červená, 1x ZT SK 2F, 20h světle modrá a dvojice 
celkových padělků SK 3 a SK 4, Příjezd presidenta Masaryka

300,-

REVOLUČNÍ 1918
PRAŽSKÝ PŘETISK I A II

684   zn. RV 20, 2h obdélník, malý znak  zk. Gi 150,-
685   zn. 1h Porto s černým přetiskem malý znak  zk. Gi 500,-
686   ZT RV 27, 15h Karel, červený přetisk velký znak  zk. Gi 1 200,-
687   ZT RV 30, 30h Karel, červený přetisk velký znak  zk. Gi 1 200,-

HLUBOCKÉ VYDÁNÍ
688   zn. RV 64 a RV 65, 2h a 5h trojúhelník, červený přet. Mareš 150,-
689   sestava RV 77 - 84, 5h - 50h černý přetisk Mareš 500,-

BUDĚJOVICKÉ VYDÁNÍ

690 
/   zn. RV 104 a RV 105, 2h a 5h obdélník, 

černý přetisk Horner 250,-

691   zn. RV 104 a RV 105, 2h a 5h obdélník, černý přet. Horner 200,-

692 
/ / /   sestava zn. RV 85 - 99 + zn. RV 101, 

3h - 3K Horner, část zk. různí znalci 800,-

ŽILINSKÉ VYDÁNÍ
693   zn. RV 141, 6f Ženci, raz. ZSOLNA, 12. 2. 19  zk. Vrba 200,-
694   zn. RV 148, 20f Šrobár, raz. ZSOLNA, 17. 2. 19  zk. Vrba 200,-
695 /   krajový čtyřblok zn. RV 148, 20f Šrobár  zk. Mr 650,-
696   krajová třípáska zn. RV 148, 20f Šrobár, KVP 150,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY A NEVYDANÉ
697   zn. RV 138 Pp, 3f převrácený přetisk Šrobár  zk. Gi 200,-
698   zn. RV 150 Pp, 40f Zita, převr. přetisk Šrobár, KVP  zk. Vrba 150,-
699   zn. RV 151 Pp, 50f Zita, převrácený přetisk Šrobár  zk. Gi 500,-
700   zn. 50f Turul, černý přetisk Šrobár  zk. Gi 500,-

PŘETISKY FONTÁNA
701   zn. 10h Koruna, černý malý přetisk česká pošta 150,-

POTRAVNÍ DAŇ
702   zn. PD 8B KH, 2Kč horní kupon, 12 1/4 350,-
703   zn. PD 8B KD, 2Kč dolní kupon, 12 1/4, DČ 1 bez okraje 450,-
704   rohová zn. PD 9A KH, 1Kč horní kupon, 9 3/4 600,-
705   série zn. PD 9B a PD 10B, 1Kč a 2Kč červená, 12 1/2 200,-

KRESBY

706 tužkokresba, návrh pro zn. 269, 1Kč Tyrš, rozměr
105 x 112 mm, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-
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707  tužkokresba, návrh na zn. 270, 2Kč Tyrš, rozm. 57 x 61 mm. 
Rukopisné poznámky rytce, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-

708 tužkokresba, návrh pro zn. 271, 3Kč Tyrš, rozměr
57 x 61 mm, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-

709 tužkokresba, návrh pro zn. 272, 60h Tyrš, rozměr
90 x 107 mm, podpis K. Seizinger 1932 10 000,-

710 kombinovaná kresba, návrh pro zn. 272, 60h Tyrš, přehozené 
nápisy, rozměr 90 x 107 mm, podpis Seizinger 10 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY A RŮZNÉ
711   4x nepřijatý návrh od F. Brunnera, různé barvy 400,-
712   čtyřbloky krajanských nálepek v modré a hnědé barvě 200,-

PŘEDZNÁMKOVÉ DOPISY

713 skládaný dopis, napsaný 23. 7. 1774, adresovaný do Poděbrad, 
raz. W. CZERHOVITZ 4 000,-

714 skládaný dopis, napsaný 15. 12. 1783, první červenohnědé 
razítko Von Prag. Slušná kvalita 1 000,-

715 skládaný dopis s negativním černým razítkem CSIK 
MARTONFALVA, napsaný 5. 8. 1840, KVP 3 000,-

716 skládaný dopis, raz. BRÜNN, 17. 9. 1845 + červené FRANCO, 
příchozí TROPAU, 19. 9. 250,-

ČESKOSLOVENSKO 1918 - 1939

717 obálka, adresovaná do Rakouska se zn. 5h, 10h a 20h malá čísla 
s přetiskem FRANCO, raz. BRNO, 3. 1. 19 600,-
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718 obálka se zn. 5 + zn. 30h Karel s přetiskem Doplatit, 
razítko PRAHA 1, 28. 2. 19 300,-

719 7 celistvostí s rakouskými frankaturami s přetiskem T, FRANCO, 
D, 2x půlené známky. Slušná kvalita 500,-

HRADČANY
720 pohlednice s 1 a 1/2 zn. 5, raz. PRAHA, 26. 5. 19 150,-
721 pohlednice s 1/2 zn. 8, raz. LUKA NAD JIHLAVOU, 25. 2. 19 200,-

722 15 celistvostí, adresovaných v tuzemsku s hradčanskými 
frankaturami, 7x R, 8x s maďarskými razítky, vč. MUNKÁCS 500,-

723 CDV 10 se zn. 6, 10h stříhaná a zn. 143A, jedna známka 
odpadla, razítko KEŽMAROK, 20. 8. 20 500,-

724 2/3 průvodky 10h se zn. 20 a 22, raz. CHODAU, 2. 8. 19, 
na zadní straně dvoupáska zn. DL 1, razítko BRUCH, 4. 8. 19 200,-

725 2/3 průvodky se zn. 3, 5 a 14, razítko KASSA, 26. 7. 19 150,-
726 karta se ZT 5 a zn. 34, razítko ARNSDORF, 30. 12. 19 150,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI

727 R obálka se zn. 30B a hnědým ZT 50h Matka s dítětem, razítko 
KR. VINOHRADY 1, 3. 11. 19 300,-

728 2/3 průvodky se zn. 8, 20 a 141, razítko TRENČÍN 1, 25. 5. 20 250,-

729 2/3 průvodky se zn. 6C, 20, 23 a zn. 141, raz. OLBRAMOV, 
20. 4. 20, příchozí BRNO 2, 22. 4. 20 250,-

730 karta s dvojicí zn. 146TBa + zn. 144TBb, razítko TÚS PRAHA, 
12. 6. 23 250,-

731 obálka se zn. 146TBb, na zadní straně kraj. dvojice zn. 148TBb, 
20h široká, raz. PRAHA 25, 15. 8. 24. Správné porto  zk. Stu 700,-

732 R, Ex obálka, adres. do Francie se zn. 140 - 163, raz. NUSLE 2, 
24. 2. 21, příchozí MULHOUSE, 28. 2. 21. Vystřižený odesílatel 250,-

733 15 celistvostí s perfíny, Holubice nebo OR, všechny adresované 
do Prachatic, období 1921 - 1922 300,-

734 R, Příkazové psaní 15h s dvoupáskami zn. 268 a 269, razítko 
PRAHA 6, 15. 7. 32. Dobrá kvalita 400,-

735 CDV 32, na zadní straně nalepené zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, 
PR PRAHA, 5. 7. 26. Poštovně neprošlé 400,-

736 obálka s vodorovnou 5-ti páskou zn. 250A, 20h svitková s částí 
DČ 2A, raz. PRAHA 31, 20. 7. 34 200,-

737 Ex obálka se zn. 269 a 1/2 zn. 270, raz. ARNSDORF, 17. 5. 32 300,-
738 8 reklamních karet nebo pohlednic s PR, 3x poštovně neprošlé 300,-
739 obálka se zn. 283, raz. CHOCERADY, 4. 3. 36 150,-

740 2x obálka se zn. 283 nebo 284, razítka z února a března 1935, 
začerněné adresy  zk. Gi 200,-

741 obálka a pamětní karta se zn. 351, červené PR CHUST, 
15. 3. 39. Poštovně neprošlé  zk. Gi 250,-

LETECKÉ - II. EMISE

742 CDV 33 se zn. L 4, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 31. 8. 27, český 
a německý letecký kašet 500,-

743 obálka, adresovaná do Košic se zn. 217 a L 5, razítko 
BRATISLAVA 1, 21. 9. 27 400,-

744 R, Ex obálka se zn. 204 a sérií zn. L 4 - L 6, raz. BRATISLAVA 1, 
2. 4. 28, příchozí PRAHA - nečitelné 700,-

745 R, Ex obálka se zn. 146, 148A a sérií zn. L 4 - L 6, razítka 
UŽHOROD 1, 6. 5. 29, příchozí BRATISLAVA 2, 6. 5. 29 800,-

746 CDV 37 se zn. 260, L 4 a L 5, raz. BRATISLAVA 1, 11. 9. 30, 
příchozí BRUXELLES, 13. 9. 30 500,-

747 obálka se zn. L 4 a L 5, raz. BRNO 2, 4. 7. 30 + letecký kašet. 
Na zadní straně jako zálepky legionářské známky, KVP 250,-

LETECKÉ - III. EMISE

748 obálka, adresovaná do Vídně se zn. L 10, razítko PRAHA 1, 
16. 1. 31, příchozí WIEN, 16. 1. 31, KVP 150,-

749 11 celistvostí s PR, většinou 1. lety z období 1935 - 1937, vysoký 
katalog 600,-

750 5x karta, 1. lety do Itálie, Belgie a Německa z let 1927 a 1937 200,-

751 8 leteckých celistvostí se známkami III. emise z let 1933 - 1935, 
3x do ciziny, KVP 400,-

NOVINOVÉ A DOPLATNÍ

752 novinová páska se zn. NV 15 a 2x rohová zn. NV 20 s DČ, 
smuteční PR PRAHA 28 - SENÁT NS, 7. 10. 37 500,-

753 2x ústřižek průvodky s 1/2 zn. DL 4, raz. MUNKÁCS, 23. 10. 19
 a 6. 11. 19 200,-

754 úřední karta ČS. konzulátu ve Vídni s přeškrtnutou doplatní 
frankaturou 13h, razítko WIEN, 1. 6. 22. Zajímavé 300,-

755 CDV 37 se zn. 148 a 204, raz. HODKOVICE, 25. 11. 27, trestní 
švýcarské porto 10r, razítko ZÜRICH 1, 28. 11. 27 500,-

756 celinová obálka s kostarickou frankaturou s dvoupáskou 
zn. DL 17, raz. VARNSDORF, datum nečitelné 300,-

SO 1920

757 pohlednice se zn. SO 6, razítko STARÉ HAMRY VE SLEZSKU, 
24. 6. 20, KVP 300,-

758 obálka se zn. SO 9, razítko ORLOVÁ, 27. 5. 20  zk. Mahr 400,-

759 obálka se zn. 11A I a zn. SO 3B II, razítko KARVINÁ, 28. 4. 20  
zk. Tribuna a Mahr 600,-

760 ústřižek průvodky se zn. SO 6, SO 8A a SO 16, razítko FRÝDEK, 
18. 5. 20 400,-

761 ústřižek průvodky se zn. SO 16 a dvoupáskou zn. 17, razítko 
FRÝDEK 2, 2. 6. 20 500,-

ČS. POLNÍ POŠTA V RUSKU

762 obálka, adresovaná mezi vojáky v Rusku, řádkové raz. s Čís. 1, 
užívané jen 3 měsíce + ruské raz. užívané sběrnou 2. pluku, KVP 300,-

763 obálka s nalepenou zn. 2A na zadní straně, adresovaná do Čech, 
bez razítek, KVP 150,-

SKAUTSKÉ

764 obálka se zn. SK 2, raz. POŠTA SKAUTŮ, 21. 12. 18 
a potvrzovací s podpisy, KVP 500,-

CELINY ČSR I.
765 CDV 1a, 10 / 8h, posunutý přetisk 200,-
766 CDV 1bb, 10 / 8h modrý přetisk 400,-

767 CDV 1a a CDV 1Pa, dofrankovaná zn. 3, razítko KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY, 27. 5. 19 a MĚLNÍK, 20. 5. 19. Katalog 1 000,- 300,-

768 CDV 2 I, 10 / 8h černý přetisk 500,-

769 CDV 2b, 10 / 8h modrý přetisk 2 000,-
770 CDV 5a, 10 / 8h malý monogram 200,-
771 dvojitá CDV 9, 10h červená 200,-
772 CDV 10 s polovinou zn. 5, raz. PRACHATICE, 25. 5. 19 200,-

773 CDV 10, dofrank. švýcarskou zn. 10r, raz. ZÜRICH 3, 
26. 3. 22, adresovaná do Bernu 500,-

774 CDV 16A, 20h česko - anglická 500,-
775 CDV 16C, 20h česko - anglická - německá 500,-
776 CDV 17 I, 15h SO 1920 400,-
777 CDV 17 I a II, 15h SO 1920, I. a II. typ 500,-

778 CDV 37, 50h Znak s přítiskem Kunětická Hora, červené PR 
STARÁ BOLESLAV, 28. 10. 29 300,-

779 CDV 39, 1 - 18, 50h Jubilejní, kat. 2 400,- 1 000,-
780 CDV 45, 1 - 4, 50h Pardubice s PR, poštovně neprošlé 350,-
781 CDV 46, 1 - 2, 4 - 8, 1,20Kč Tatry, adres. do ciziny, kat. 3 000,- 1 000,-
782 CDV 48, 1 - 7, 50h Slet, poštovně prošlé, kat. 550,- 200,-
783 CDV 55, 1 - 3, 50h Jičín, poštovně prošlé, kat. 1 750,- 600,-

784 CDV 64, 50h s přítiskem, nažloutlý papír, PR PRAHA, 
13. 9. 35. Poštovně neprošlé, kat. 600,- 200,-
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785 CDV 64, 50h s přítiskem, smetanový papír, PR PRAHA, 
13. 9. 35. Poštovně neprošlé, kat. 600,- 200,-

786 CDV 65, 50h Znak s přítiskem Purkyně, dofrank. zn. 322, modré 
PR LIBOCHOVICE, 28. 9. 37, poštovně neprošlé 200,-

787 CDV 71, 1 - 8, 50h Slet, poštovně prošlé, kat. 550,- 200,-
788 12 pošt. prošlých celin z let 1919 - 38, část dofrankovaných 300,-
789 celiny CZL 1, 1Pa s odstíny papíru + CZL 2C, kat. 680,- 250,-
790 CPO 1, 140h modrá se zn. 146A, bez razítek 400,-
791 CPO 2 I, 90h Znak, I. typ 200,-
792 CPO 2 I, 90h Znak, I. typ 200,-
793 CAZ 1A, 50h Záznamní lístek, český text 200,-
794 CAZ 1C, 50h Záznamní lístek, slovenský text 500,-

795 
CPP 11 se zn. 142, raz. RAKOVNÍK, 18. 9. 20, tranzitní 
DRESDEN a BERLIN, 18. a 22. 9. 20, příchozí KØBENHAVN, 
26. 9. 20. Vráceno zpět, raz. RAKOVNÍK, 16. 10. 20, KVP

3 000,-

SUDETY
796 aršík A 329 / 330 PR PRAHA 1, NÁVŠTĚVA VŮDCE, 18. 3. 39 200,-

797   zn. 314 s černým převráceným přetiskem 1,20 / 50h Beneš, 
černý převrácený přetisk Aš 800,-

798   dvoupáska zn. 3pf Hindenburg, na levé známce černý 
přetisk Aussig ist frei 200,-

799   rohová zn. 314, 50h Beneš s DČ 1, černý přetisk Rumburk 150,-
800   roh. zn. 302, 60h Štefánik, DČ 1A, černý přetisk Rumburk 150,-
801   roh. zn. 303, 1Kč Masaryk, DČ 1A, černý přetisk Rumburk 150,-

CELISTVOSTI
802 CDV 65, 50h Znak s přetiskem Rumburk 400,-

803 CDV 72 / 151, 50h Beneš, sudetský přítisk s hákovým křížem. 
Černé sudetské raz. s datem 9. 10. 38, neprošlá 300,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

804   pravá polovina 200ks archu zn. 2, 10h Znak s přetiskem, 
2x posun molety 200,-

805   krajové čtyřbloky zn. 3 a 4, 20h a 25h Znak s DV - bez U 400,-
806   krajová zn. 4, 25h Znak, bez písmene u  zk. Gi 400,-

807   rohový čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, úzký okraj, 
DČ 1, kat. 850,-  zk. Gi 400,-

808   roh. zn. 13, 1,60Kč K. Hora, úzký okraj, DČ 1A, kat. 750,- 300,-

809   rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, široký okraj, DČ 1, 
kat. 750,-  zk. Gi 300,-

810   rohová zn. 15, 2,50Kč Strečno, úzký okraj, DČ 1 200,-
811   roh. zn. 16, 3Kč Čes. Ráj, úzký okraj, DČ 1A, kat. 4 300,- 2 000,-
812   rohová zn. 17KP, 4Kč Poděbrady, pravý kupon  zk. Mr 1 000,-
813   roh. zn. 17KD, 4Kč dolní kupon, DČ 1, kat. 2 400,-, kzy 1 000,-

814   horní rohová dvoupáska zn. 17KH, 4Kč Poděbrady, 2x horní 
kupon, raz. JEVANY, 28. 10. 39, kat. 2 000,- 700,-

815   rohová zn. 18KP, 5Kč pravý kupon, kat. 1 200,-  zk. Gi 400,-
816   rohová zn. 18KL, 5Kč levý kupon, DČ 1, kat. 2 500,-  zk. Gi 1 000,-

817   pravá horní miniatura zn. 18KDp, 5Kč Olomouc, 
kat. 3 000,-  zk. Mr 1 200,-

818   roh. zn. 19KH, 10Kč hor. kupon, raz. JEVANY 28. 10. 39, KVP 300,-
819   zn. 19KH, 10Kč horní kupon, kat. 900,-  zk. Gi 400,-
820 /   rohový 6-ti blok zn. 51, 1,20Kč Červený kříž I, 300,-
821   levé sv. pásy zn. 96K - 99K, 10K - 50K Hitler, kat. 2 000,- 900,-
822   krajový čtyřblok zn. 115 DV, 10 + 20K Výročí, DV ZP 41 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY
823   50ks arch zn. 7, 50h Plzeň s nápichovými body 500,-
824   50ks archy zn. 28 - 31, 40h - 1K Města, DČ 1 a 1A, u 1K i 2A 300,-
825   arch zn. 35, 2,50K Olomouc, s *, přeložený 150,-

826   50ks archy zn. 41 - 44, Města II, 50h - DČ 1 a 1A, 80h - s *a 
+, 1,20K a 2K s *, kat. 1 000,- 500,-

827   50ks arch zn. 44, 2K Pardubice s *, kat. 400,- 200,-
828   arch zn. 45, 5K Bechyně, tmavá, *, perforace KVP 200,-

829   50ks archy zn. 57 - 61, Krajinky III, 1,20K *, **, ++, 1,50K 
modrá +, 2K modrá +, **, ++, 2,50K + a *, 3K tmavá *. Kat. 1020,- 500,-

830   100ks archy zn. 57, 58, 60 a 61, Krajinky III, 1,50K - *, 
ostatní s + a *, kat. 1 120,- 550,-

831   50ks archy zn. 62 - 63, A. Dvořák, kat. 700,- 300,-
832   100ks archy zn. 62 - 63, A. Dvořák, kat. 1 300,- 600,-
833   100ks archy zn. 64 - 67, 30h - 2,50K Veletrhy, přeložené 400,-
834   archy zn. 100 - 101, Červený Kříž III, přeložené 250,-
835   100ks archy zn. 103 - 105, Zimní pomoc, TD II, přeložené 350,-
836   archy zn. 108 - 110, Wágner, TD I, II, I, přeložené, kat. 600,- 300,-
837   archy zn. 118 - 119, Smetana, kat. 900,- 400,-
838   archy zn. 120 - 121, sv. Vít, přeložené, kat. 700,- 300,-
839   archy zn. 120 - 121, sv. Vít s DV - tečka ve 2 350,-
840   arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 2 400,- 1 000,-

841   100ks arch s meziarším zn. D 9, 1K modrá, DČ 1 + 1A, 
y - x, pravý okraj KVP 2 000,-

842   2x kompletní archy zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební II, 
DČ 1 a 2, včetně 1,50K - DČ 1-43, 1. náklad, kat. 6 300,- 3 000,-

NOVINOVÉ
843   roh. čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, šir. rám, DČ 1, kat. 1 000,- 400,-

844   dolní 20-ti pás zn. NV 5, 10h červenohnědá, DČ 3-40 
s trojúhelníkem, malý lom, kat. 400,- 200,-

845   dolní 20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 800,- 800,-
846   dolní 10-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 400,- 700,-
847   dolní 20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42, kat. 4 800,- 2 000,-

848   30x dolní 20-ti pás zn. NV 11, 5h Novinová II, kompletní 
DČ s přerušeným rámem, kat. 7 040,- 2 000,-

849   svislá krajová dvoupáska zn. NV 14, 10h červenohnědá, 
barevná skvrna v 0 300,-

DOPLATNÍ

850   dolní 20-ti pásy zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K Doplatní 
s různými DČ, kat. 12 300,- 5 000,-

851   rohové čtyřbloky zn. DL  - DL 14, 5h - 20K Doplatní, 
1,20K - DČ 3, ostatní DČ 1, kat. 1 200,- 500,-

852   krajové čtyřznámkové mez. DL 1 - DL 14, 5h - 20K Doplatní, 
30h a 1K - DČ 2, 80h a 1,20K - DČ 3, ostatní s DČ 1. Kat. 4 730,- 2 000,-

853   krajové dvouznámkové mez. DL 1 - DL 14, 5h - 20K trhané, 
DČ 1, 80h a 1,20K - DČ 3, kat. 2 225,- 1 000,-

854   krajové čtyřznámkové mez. DL 1 - 14, 5h - 20K nahoře 
řezané, DČ 1-1A-39, bez 80h a 1,20K. Kat. 6 790,- 3 000,-

SLUŽEBNÍ
855   krajová zn. SL 4, 60h Služební I, dvojitý tisk 200,-

856   pravé rohové čtyřbloky SL 1 - SL 12, 30h - 5K Služební I, 
DČ 1-41, kat. 700,- 300,-

857   pravé rohové čtyřbloky SL 1 - SL 12, 30h - 5K Služební I, 
DČ 2-41, u 1,20K navíc DČ 3-41, kat. 1 050,- 400,-

858   levé a pravé dolní rohové čtyřbloky SL 1 - SL 12, 
30h - 5K Služební I, kat. 3 500,- 1 600,-
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TEREZÍN - PADĚLKY
859   kompletní 25ks arch zn. F Pr 1, Terezín, zoubkovaný 1 000,-
860   kompletní 25ks arch zn. F Pr 1N, Terezín, stříhaný 800,-
861   kompletní 25ks arch zn. F Pr 1N, Terezín, stříhaný 800,-
862   25ks arch zn. F ZT Pr 1N, Terezín v hnědé barvě, stříhaný 800,-
863   12-ti blok zn. F PR 1, Terezín, nezoubkovaný 300,-

864 
( )  4x padělek aršíku Terezín pro Červený kříž, číslované, 
2x zelený, 1x tmavě hnědý a 1x světle hnědý 1 000,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU
865 55 ústřižků průvodek se souběžnými a předběžnými známkami 700,-
866 30 ústřižků průvodek se souběžnými a předběžnými známkami 300,-

867 pohlednice Budweis Kreistag der NSDAP se zn. 302, 
60h Štefánik, modré PR, 4. 6. 39 500,-

868 obálka, adresovaná do USA se zn. 31, 47 a 48, raz. PRAHA 1, 
1. 2. 41. Letecký kašet a cenzura, KVP 400,-

869 obálka, adres. do USA se zn. 31, 35 a 2x zn. 38, raz. PRAHA 5,
18. 4. 40, tranz. FRANKFURT, 20. 4. 40 + kašet a cenz. přelepka 500,-

870 obálka, adresovaná do USA se zn. 27 a 49, razítka PRAHA 3, 
1. 12. 41. Vráceno zpět, Poštovní doprava zastavena 600,-

871 R obálka s 3x zn. 31 + DR 1, na zadní straně 2x zn. 20, razítka 
KUTNÁ HORA 1, 15. 12. 39 300,-

CELINY
872 CDV 6, 1 - 12, 60h obrazové, kat. 800,- 400,-
873 CPA 1, 50h Příkazní arch, utržený levý dolní roh, KVP 500,-

KONCENTRAČNÍ TÁBORY

874 KT Terezín - CDV 16, odeslaná z Brna do Ghetta, raz. BRNO 2, 
14. 1. 43 200,-

875 KT Terezín - karta, adresovaná z Plzně do Ghetta, červené raz. 
Židovské rady starších Praha, 5. 2. 43 200,-

876 KT Terezín - CDV 16, adresovaná do Ghetta, červené raz. 
Židovské rady starších Praha, 17. 3. 45 300,-

877 KT Terezín - CDV 16, adresovaná do Ghetta, razítko BRÜNN 2, 
22. 6. 43 250,-

878 KT Terezín - karta se zn. 82, adresovaná do Ghetta, razítko 
nečitelné, 6. 10. 43 200,-

879 KT Terezín - karta, odeslaná z pracovního tábora v Postoloprtech 
do Ghetta, datumka 14. 4. 45, KVP 200,-

880 KT Terezín - 6 Podacích lístků na zásilky do Terezína, 
3x se známkou 250,-

881 KT Buchenwald - CDV 16 s nečitelným razítkem, adresovaná 
do KT, cenzurní raz. s číslem 10 150,-

882 KT Buchenwald - 10 Podacích lístků se známkami + ústřižek 
Podacího lístku na balík. Razítka z období 1942 - 1944 300,-

883 KT Mauthausen - CDV 6pf Hitler, raz. WIEN 68, 1. 2. 45 + 
táborová cenzura, KVP 300,-

884 KT Mauthausen - táborová obálka se zn. 12pf Hitler, razítko 
MAUTHAUSEN, datum ?, adresovaná do Vídně 300,-

885 KT Mauthausen - německá CSZ Spěšná zpráva, odeslaná 
z Vídně do KT, datovaná 6. 4. 45. Velmi hledané, slušná kvalita 600,-

886 KT Osvětim - táborová obálka se zn. 12pf Hitler, razítko 
AUSCHWITZ, 18. 8. 43 + cenzura 750,-

887 KT Osvětim - táborová zálepka, známka odlepena cenzorem, 
razítko AUSCHWITZ, 1. 9. 44 + cenzura 250,-

PRACOVNÍ TÁBORY A VĚZNICE

888 6 celistvostí z pracovního tábora v Drážďanech a věznice 
Bayreuth, razítka z let 1943 - 1944 300,-

889 karta, odeslaná z pracovního tábora do Prahy, razítko 
SANGERHAUSEN, 22. 6. 44 200,-

890 karta, odeslaná z pracovního tábora do Prahy, razítko 
SANGERHAUSEN, 18. 10. 44 + 2x cenzura 200,-

891 6 celistvostí a dva balíkové ústřižky, věznice Brno, Uherské 
Hradiště a Bystřice 250,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939 - 1945
892   zn. 1, 60h Štefánik 400,-
893   zn. 1, 60h Štefánik, raz. BRATISLAVA, 30. 3. 39 250,-
894   zn. 2Pp a 3Pp, 5h a 10h Znak, převrácené přetisky 1 300,-
895  čtyřblok zn. 11, 60h modrý Štefánik s přetiskem 500,-
896   pravý dolní rohový čtyřblok zn. 11, 60h Štefánik s přetiskem 900,-

897   svislá dvoupáska zn. 19a, 3,50Kč červený přetisk, 
ST I a II  zk. Gi 1 500,-

898   zn. 20KD, 4Kč dolní kupon  zk. Gi 700,-
899   zn. 20KH, 4Kč Poděbrady, hor. kupon, II. typ, dvl  zk. Gi 900,-

900   levý horní rohový čtyřblok zn. 21 VK 3, 5Kč Olomouc, 
1x levý kupon  zk. Gi 1 500,-

901   série zn. 2 - 22, 5h - 10K s přetisky, část zk. Synek 5 000,-
902   čtyřblok zn. 23B, 50h Hlinka s přetiskem, 10 1/2 200,-

903   pravý horní rohový 50-ti blok zn. 32 A + C, 3x zn. s perforací 
10 1/2, ostatní 10 1/2 : 12 1/2, kat. cca 13 000,- 4 000,-

904 
/   levý dolní roh. 50-ti blok zn. 32C, 3K Hlinka, 1, 2, 4 a 6 

řada s perf. 12 1/2, ostatní 10 1/2, DČ 1A, kat. cca 10 500,-, KVP 3 000,-

905   čtyřznámkové mez. 125M, 10Ks Tiso 200,-
906   čtyřznámkové mez. 125M, 10Ks Tiso 200,-
907   aršík A 119, 2 + 4Ks Dětem, TD E 600,-

LETECKÉ A NOVINOVÉ

908   dolní polovina archu zn. L 3Y, 1Ks červená, pk. 1, DČ A1, 
DV na ZP 147 1 000,-

909   kraj. 24-ti blok zn. NV 7, 20h zelená, obtisky přet. na lepu 300,-
910   10x série zn. NV 1 - NV 9, 2h - 1K s přetiskem 1 000,-

DOPLATNÍ
911   4x rohový čtyřblok zn. DL 3z, 20h hladký lep, bez pk., DČ 1 150,-
912   čtyřblok zn. D 10Xx, 5Ks Doplatní, vodorovný rastr 200,-
913   zn. D 12x, 20Ks Doplatní, svislý rastr, DCH - na ZP 100 500,-
914   horní a dolní 20-ti pásy zn. D 13, 10h hnědá, DČ 2 200,-
915   horní a dolní 20-ti pásy zn. D 14, 20h hnědá, DČ 2 200,-
916   horní a dolní 20-ti pásy zn. D 15, 40h hnědá, DČ 3 250,-
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917   4x rohový čtyřblok zn. D 16, 50h hnědá, DČ 2 200,-
918   horní a dolní 20-ti pásy zn. D 23, 2Ks červená, DČ 2 300,-
919   4x rohový čtyřblok zn. D 19, 1Ks červená, DČ 1 150,-
920   4x rohový čtyřblok zn. D 19, 1Ks červená, DČ 2 200,-
921   4x rohový čtyřblok zn. D 21, 1,30Ks červená, DČ 1 200,-
922   čtyřbloky D 13 - D 27, 10h - 10Ks Doplatní 350,-

SLOVENSKO OD ROKU 1993

923   PL X024, 9Sk Kostka s přítiskem, malé PO, podpis 
Činovský na zadní straně 2 000,-

924 šedočerný ZT 183, 12Sk Vesmír 1999, podpis Činovský 700,-
925   automatových zn. 5,50Sk - 20Sk, včetně vzácné zn. 11Sk 3 000,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
926 4x růžový sešitek Philaservis 1993 200,-

927 sestava různých 7ks známkových sešitků 1993, 2x A. Dubček, 
1x M. Kováč a 4x 1. známky 300,-

RŮZNÉ

928   5x 50ks arch známky PROMPT a.s., Bratislavský hrad 
v kroužku. I. verze 11. 3. 94, různé barvy 1 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
929 PT 8a, Europa 1995, přítisk Dunajfi la 200,-
930 PT 10a, Spišský Hrad, 100 x 210 mm, podpis Činovský 400,-
931 PT 20, Světový rok Slováků, s nulami 300,-
932 PT 23, Ústava s nulami a přítiskem 300,-

933 sbírka PT 1 - 45, 1993 - 2008, vč. 10a, 14a, 17a, 4x z publikací,  
1x s nulami. Kat. 177€ 1 500,-

NEOFICIÁLNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
934 3x PT II, 2K Banská Bystrica, číslovaný, nečíslovaný a s nulami 300,-
935 3x PT III, Slovenský sněm, číslovaný, nečíslovaný a s nulami 300,-
936 3x PT IV, Bratislava 1942, číslovaný, nečíslovaný a s nulami 300,-
937 2x PT 6, Štefánik, číslovaný a s nulami 200,-

MINISTERSKÉ OBÁLKY
938 CSO 1, 8Sk Státní znak s PF a grafi ckým listem 500,-
939 CSO 8, Matica slovenská 2002 s PF 300,-

CELISTVOSTI SLOVENSKO
940 12 celistvostí 1939 - 1946, převážně pohlednice, KVP 500,-

941 7 pohlednic se slovenskými frankaturami z let 1940 - 43, adresov. 
do Německa a Rakouska, nálepky 10h, 15h a 20h Slovakotour 300,-

RŮZNÉ
942 6 obrazových pohlednic ke 1100. výročí slovenské historie, KVP 200,-
943 4x výst. pohlednice se zn. 68 - 71, PR BRATISLAVA, 31. 5. 42 200,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
944   AS 1, Londýnský aršík 350,-

NEW YORK 1939
945   aršík A 329 / 330, černý / černý + 300,-
946   aršík A 329 / 330, černý / zelený s destičkami + 500,-

947   aršík A 329 / 330, modrý / černý s destičkami + 500,-
948   aršík A 329 / 330, zlatý / černý + 500,-
949   aršík A 342 / 343, černý / černý + 300,-
950   aršík A 342 / 343, černý / černý, chybotisk Sbovak + 600,-
951   aršík A 342 / 343, zelený / černý, chybotisk Sbovak, KVP 250,-
952   aršík ANV 18, černý / modrý 600,-
953   aršík ANV 18, černý / zelený s destičkami, KVP 300,-

NEW YORK 1940
954   aršík A 342 / 343, černý / černý se zeleným pavilonem, KVP 200,-
955   aršík A 342 / 343, červený / černý s pavilonem + 200,-
956   aršík A 342 / 343, černý / černý, přeškrtnuté nápisy + 300,-
957   aršík A 342 / 343, černý / černý, přeškrtnuté nápisy + 350,-
958   aršík A 342 / 343, zelený / černý, přeškrtnuté nápisy + 500,-
959   aršík A 342 / 343, modrý / černý, přeškrtnuté nápisy + 500,-
960   aršík A 342 / 343, zlatý / černý, přeškrtnuté nápisy, destičky 500,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
961 /   aršíky A 329 / 330, obě varianty nápisů, KVP 200,-
962   aršíky A 329 / 330, obě varianty nápisů 400,-

ČS. POLNÍ POŠTA V ANGLII

963 4 celistvosti s anglickými známkami a razítky čs. polní pošty 
z let 1941 - 1943, 1x R 400,-

REVOLUČNÍ 1944 - 1945
964   4 maďarské známky s černým přetiskem ČPS 100,-

965 
/   5 maďarských známek s černým přetiskem FEDÍMES 

NAD ŽITAVOU OSLOB. ČERV. ARMÁDOU 1944 100,-

966   5 maďarských známek z roku 1941 s přetiskem ČSR 100,-

967   15 maďarských známek s černým přetiskem MEDER oslob. 
čer. armádou 1944 300,-

968   7 maďarských výplatních známek, 3x Vánoční, 5x Doplatní 
s černým přetiskem slovenského znaku, údajně Bratislava 300,-

969 
/   21 maďarských známek, včetně doplatních s černým 

přetiskem Partyzánské skupiny PARKAN OSLOB. ČERV. 
ARMÁDOU 1944

400,-

970   11 příležitostných a 11 doplatních známek s přetiskem CS. 
P. HODEJOV 1945 300,-

971   4 maďarské známky 4f - 30f, přetisk Velký Kir oslob. čer. 
armádou 1944 150,-

972   5 maďarských zn. Slavné ženy 20f - 80f, přetisk Streda nad 
Bodrokom oslob. čer. armádou 1944 150,-

973   5 maďarských známek s černým přetiskem ČSR USA 
OSVOBODILA PLZEŇ 6. 5. 1945 100,-

974 /   7 kraj. německých zn. s přet. US ARMY V ČSR + stejné 
známky na , razítko WILD STEIN, 27. 5. 45. Atest Ceremuga 400,-

975   9x zn. 10h - 80h Hitler, černé a červené přetisky Lomnice I. 150,-
976   18x německé zn. Hitler s přetiskem Rumburk 150,-
977   19x zn. 10h - 50K Hitler, červené a modré přetisky Frýdek 300,-

978   10 německých zn. 4pf - 40pf Hitler, přetisk ČSR latinkou 
i azbukou, Kamenický Šenov 200,-

979   12x čtyřblok zn. 10h - 2,40K Hitler, černý přetisk Rakovník 500,-
980   10 dvoupásek zn. 10h - 2K Hitler, převrácené přet. Rakovník 400,-
981   34 protektorátních známek s černými přetisky Budějovice III. 500,-
982   14 německých zn. 1pf - 80pf Hitler, přetisk České Svitavy 150,-
983   23x zn. 10h - 50K Hitler s červeným přetiskem ČSR 200,-
984   14x zn. 10h - 50K Hitler s přetiskem Zůstaneme věrni a lev 300,-

985   krajové dvouznámkové mez. 20K Hitler s černým přetiskem 
Zůstaneme věrni a lev 150,-

986   19x zn. 10h - 8K Hitler s přetiskem Mnichovo Hradiště 300,-
987 /   19x zn. 30h - 50K Hitler s černým přetiskem Litovel, KVP 200,-
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988 
/   11x zn. 10h - 8K Hitler s červenými a černými přetisky 

Prostějov, 2x převrácený 150,-

989   12x zn. 10h - 3K Hitler se šikmým přet. Česko-Slovensko 200,-
990   26x protektorátních zn. 10h - 50K s přetisky Č.S.P. a lev 400,-

991 
/   20x zn. 10h - 20K s červenými a černými přetisky 

Pardubice - Kalman 250,-

992   21x zn. 10h - 30K Hitler s černými přetisky Domažlice 200,-
993   zn. 60h a 80h Hitler s černými dvojitými přetisky Domažlice 100,-

994   sestava zn. 6pf - 50pf Hitler, převrácený přetisk ČSR - 
Zábřeh, u zn. 40pf navíc dvojitý přetisk 150,-

995   zn. 10h - 1,60K Hitler s převrácenými přetisky Brno III. 150,-
996 ( )  4x černé a červené ZT Brno 3 na hnědém a modrém papíru 200,-
997   série novinových zn. NV 1 - 9 s černým přetiskem Plzeň 150,-

998   sestava zn. 10h - 1,20K Hitler, celkem 7 známek se svislým 
černým přetiskem ČESKOSLOVENSKÁ REPUBLIKA 1945 150,-

999   23x zn. Hitler, 10h - 50K s přetiskem ČSR, 1,20K - KVP 300,-
1000   zn. NV 11 - NV 19 s černým přetiskem Č.S.R. 150,-
1001 ( )  dvoupáska červených ZT Pečky nažloutlý průsvitný papír 150,-
1002 ( )  dvoupáska červených ZT Kostelec, šedý průsvitný papír 150,-

1003   70 protektorátních známek, 15 německých známek a 5 
slovenských známek, různé revoluční přetisky 1 000,-

1004 
( )/   soutisk modré a hnědé zn. 60h a 1,20K Bučovice + 
stejné, ale v černé barvě 200,-

1005   krajové protichůdné vodorovné mez. Losy Bělík 150,-

1006   7 různých variant mez. tzv. Modřanských novinových  
provizorií, stejnosměrné a protichůdné dvojice 300,-

1007   sestava 8-mi různých tzv. Modřanských novinových nálepek 
+ 6x meziarší 300,-

1008 /( )  5 zn. Olomouc 60h - 4,20K + 6 číslovaných aršíků 
Olomouc z roku 1968 200,-

1009 ( )  3x 8-mi známkové PL Preissigův návrh červený a černý 200,-
REVOLUČNÍ - CELISTVOSTI

1010 CDV 50h a 60h Hitler s červeným přetiskem Praha 55, 
1x s razítkem, poštovně neprošlé 200,-

1011 obálka se sérií zn. 103 - 105 s černým přetiskem Praha 1, 
červené raz. PRAHA 1, 15. 5. 45 150,-

1012 CDV 10 II s červeným přetiskem Louny, 9. 5. 1945, nepoužitá 150,-

1013 obálka s nálepkou s fi alovým přetiskem ČSP 8. 5. 1945 
Prusinovice, vedle 180h Dopl. Raz. PRUSINOVICE, 15. 5. 45 150,-

1014 obálka se zn. 2 + 3Kčs Skalice, raz. KUCHYNA, 8. 6. 45 150,-

1015 3x R obálka s 25-ti zn. Protektorátu s přetisky Budějovice 3, 
razítko BUDWEIS, 3, 7. 5. 45 300,-

1016 dopisnice 60h Slavkov, zelená, nepoužitá. Zajímavé 500,-

1017 novinová páska s nálepkou Hlas lidu v Prostějově, vlakové 
razítko PRAHA - BRNO 501, 27. 6. 45 200,-

KONEC SOBOTNÍ ČÁSTI AUKCE - ZAČÁTEK V NEDĚLI V 9,00 HODIN

ČESKOSLOVENSKO PO ROCE 1945
1018   čtyřpáska zn. 354, 2K Košické, dvě šikmé složky. Rez, KVP 150,-
1019   čtyřblok zn. 354, 2K Košické, šikmé složky 400,-
1020   zn. 356, 6K Košická, TV - kroužek před 6K 150,-
1021   roh. čtyřblok zn. 356, 6K tm. modrá, retuš DČ, kat. 1 050,- 500,-
1022   roh. zn. 353 - 359, 1,50K - 20K Košické s DČ A1 900,-
1023   roh. čtyřbloky zn. 353 - 359, 1,50K - 20K Košické s DČ A1 1 000,-

KOŠICKÁ MEZIARŠÍ
1024   čtyřznámkové mez. 355a Ms, 5K šedočerná, kat. 700,- 300,-

1025   rohová 8-mi páska čtyřznámkových mez. 355a Ms, 
5K šedočerná, kat. 4 800,- 2 400,-

1026   dvojice čtyř zn. mez. 355b Ms, 5K světle šedá, kat. 1 400,- 700,-
1027   roh. 8-mi páska tří známkových mez. 356Ms, 6K modrá 500,-
1028   dvojice čtyř známkových mez. 356a Ms, 6K tmavě modrá 200,-
1029   čtyř známkové mez. 354Ms - 356Ms, 2K - 6K Košické 200,-

1030   dvojice čtyřznámkových mez. 354Ms - 356Ms, 
2K - 6K Košické, kat. 1 000,- 400,-

1031   rohové 6-ti bloky čtyřznámkových mez. 354Ms - 356Ms, 
2K - 6K Košické, různé DV 2 000,-

1032   čtyřznámkové mez. 355a Mv, 5K šedočerná, DV - skvrna u 1 700,-
1033   čtyřznámkové mez. 355b Mv, 5K světle šedá, kat. 1 600,- 800,-
1034   krajové čtyřznámkové mez. 356Mv, 6K modrá, retuš DČ 350,-
1035   čtyřznámkové mez. 356a Mv, 6K tmavě modrá 350,-
1036   čtyřznámkové mez. 356b Mv, 6K světle modrá 500,-

1037   krajové čtyřznámkové mez. 356b Mv, 6K světle modrá, 
retuš DČ, kat. 1 700,- 800,-

1038   krajové čtyřznámkové mez. 354Mv - 356Mv, 2K s DČ A1, 
5K a 6K retuš DČ, kat. 3 900,- 1 900,-

1039   dvouznámková mez. 354Ms - 356Mv, 2K - 6K svislá 
a vodorovná meziarší 700,-

1040   čtyřznámková mez. 354Ms - 356Mv, 2K - 6K svislá 
a vodorovná meziarší, kat. 2 250,- 1 100,-

1041   velký kříž zn. 354Mx, 2K červená, lehce přeložený 300,-
KOŠICKÉ ARŠÍKY

1042   kraj. zn. 361 DV, 5K z aršíku s DV - Zlomená tlapa 200,-
1043   aršík A 360 / 362 s DV - zlomená tlapa, AP 2, kat. 1 200,- 500,-
1044   aršík A 360 / 362 s DV - zářez v ocasu, kat. 6 500,- zk. Be 3 000,-

MOSKEVSKÉ

1045   krajová svislá 5-ti páska zn. 384, 50h zelená, bez perforace 
na horním okraji 900,-

1046   krajový čtyřblok zn. 386, 2K Masaryk, bez perforace 
na horním okraji 400,-

LONDÝNSKÉ

1047   rohový čtyřblok zn. 387, 5h šedá, DČ IA + obtisk 
DČ na přední straně 200,-

1048   rohový čtyřblok zn. 389, 20h červená, desková značka 
nad ZP 10 350,-

1049   rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K obrácený hřeben 
s DČ IB, kat. 2 000,- 500,-

1050   dolní 50-ti blok zn. 402, 10K modrá, DČ IA, DV - péro 200,-
OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

1051 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, V. typ, menší posun zelené barvy 1 000,-
1052 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, VIII. typ, modrá skvrna u 5K 300,-
1053 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, archový obtisk 1,50K 150,-
1054   zn. 416 a 421, 80h a 2,40K Štefánik, šikmé složky 500,-
1055   horní podkova zn. 431 - 432, Kozina, VK 6, kat. 1 000,- 400,-
1056   dolní podkova zn. 431 - 432, Kozina, VK 7, kat. 1 000,- 400,-
1057   aršík A 435, 4 + 6K Květen, obtisk na levé přední straně 400,-
1058   rohové miniatury zn. 453 - 455, 1,20K - 2,40K Lidice, vč. VK 400,-
1059   4x rohové čtyřbloky zn. 470 - 473, Karel IV., včetně VK 200,-
1060   třípáska zn. 485, 1,50K Gottwald, posun sv. perforací 1 000,-
1061   7x zn. 483, 3K Gottwald, II. typ, výrazné odchylky barev 350,-
1062   aršík A 497 Ia, 10K Hradčany, AP 1 / 1, šikmý ořez 400,-
1063   levý horní roh. čtyřblok zn. 498 ST, 1,50K Lenin, spoj. typy 350,-

1064   rohový svislý 10-ti pás zn. 487 ST, 1,50K Lenin, 4x levý 
kupon, spojené typy, kat. 700,- 300,-

1065   čtyřblok zn. 504, 1K Šverma, DV - vlnka ZP 33 / 1 400,-
1066   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, posuny u zn. 3K a 5K 200,-
1067   soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, obtisk u zn. 1,50K 300,-
1068   50 soutisků zn. 558 / 561, všechny s PR, kat. 2 000,- 500,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
1069   aršík A 564 I, komb. A / 7, PR 29. 10. 50 200,-
1070   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno 300,-
1071   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno 300,-
1072   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno 200,-
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1073   aršík A 564 III, komb. B / 30, III. typ. DR PRAHA, 28. 10. 50, 
kat. 12 000,- 5 000,-

1074   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 19 300,-
1075   aršík A 564 XIIIa, komb. C1 / 21 500,-
1076   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 22, PR 4. 11. 50 150,-
1077   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26 400,-
1078   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 29 250,-
1079   aršík A 564, komb. C2 / 14, 2x PR PRAHA, 5. 11. 50 300,-
1080   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 23, KVP 250,-
1081   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 27 150,-
1082   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 29 350,-
1083   aršík A 564 X, komb. D / 8, podpis Švengsbír 800,-
1084   aršík A 564 IV, komb. E / 1, podpis Švengsbír 350,-
1085   aršík A 564 IV, komb. E / 1, PR 2. 11. 50 150,-
1086   aršík A 564, komb. E / 5, rovná 9, 2x PR PRAHA, 1. 11. 50 350,-
1087   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9, 2x PR PRAHA, 2. 11. 50 200,-
1088   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9, KVP 300,-
1089   aršík A 564 VI, komb. F / 5, rovná 9 450,-
1090   aršík A 564 VII, komb. F / 6 350,-
1091   aršík A 564 XII, komb. F / 9 200,-
1092   aršík A 564, komb. G / 4, PR 28. 10. 50 150,-
1093   aršík A 564 IX, komb. G / 13, známky výrazně šikmo 900,-
1094 ( )  aršík A 564 IX, komb. G / 13 150,-
1095   aršík A 564 XIII, komb. G / 19 150,-
1096   aršík A 564, komb. H / 2 150,-
1097   aršík A 564 V, komb. H / 3, obtisk všech ZP 500,-
1098   aršík A 564 IX, komb. H / 12 200,-
1099   aršík A 564 XIII, komb. H / 24, KVP - skvrny 150,-
1100   aršík A 564 XI, komb. H / 33 150,-
1101   aršík A 564, komb. H / 34 150,-
1102   aršík A 564, komb. H / 36 150,-
1103   aršík A 564 IX, komb. I / 13 150,-
1104   aršík A 564, komb. I / 17 200,-
1105   aršík A 564 XIII, komb. I / 19, dvl 250,-
1106   aršík A 564 XIII, komb. I / 23, KVP 200,-
1107   aršík A 564 XIII, komb. I / 27 350,-
1108   aršík A 564 VIII, komb. I / 32, archový obtisk 900,-
1109   aršík A 564 XI, komb. I / 35, dvl 300,-
1110   aršík A 564, komb. J / 2 300,-
1111   aršík A 564, komb. J / 4 200,-
1112   aršík A 564, komb. J / 12, 2x PR 5. 11. 50 200,-
1113   aršík A 564, komb. J / 15 200,-

1114   aršík A 564, komb. J / 16, známky lehce šikmo, KVP 300,-
1115   aršík A 564, komb. J / 17, PR 28. 10. 50 250,-
1116 ( )  aršík A 564, komb. J / 20 150,-
1117   aršík A 564 XIII, komb. J / 24, dvl 350,-
1118   aršík A 564, komb. J / 29 150,-
1119   aršík A 564 XI, komb. J / 33 350,-
1120   aršík A 564, komb. J / 34, PR 28. 10. 50 150,-
1121   aršík A 564 XIIa, komb. J / 36, PR. 28. 10. 50, KVP 200,-
1122   aršík A 564 VIII, komb. K1 / 6 350,-
1123   aršík A 564, komb. K2 / 28, dvl 250,-
1124   aršík A 564, komb. K2 / 28, PR 5. 11. 50 200,-
1125   aršík A 564 VIII, komb. K2 / 30 600,-
1126   aršík A 564 VIII, komb. L / 32 500,-
1127   aršík A 564, komb. M / 4 500,-
1128   aršík A 564 IX, komb. M / 13 500,-
1129   aršík A 564, komb. M / 23 200,-
1130   aršík A 564 XIII, komb. M / 24 150,-
1131   aršík A 564 XIII, komb. M / 29, posun tisku známek 500,-
1132   aršík A 564 VIII, komb. M / 32, částečný obtisk 300,-
1133   aršík A 564, komb. M / 35 500,-
1134   aršík A 564, komb. N / 24 800,-
1135   aršík A 564, komb. N / 33, PR 28. 10. 50 300,-

1136   aršík A 564 XI, komb. N / 33, tmavě červený nápis 3 500,-
OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

1137   čtyřblok zn. 609, 3K Jirásek, modrý papír 500,-
1138   čtyřblok zn. 611b, 5K světle modrá, kat. 800+ 400,-
1139   kraj. čtyřblok zn. 643, 11K Komenský, nedotisk nápisu 200,-
1140   2x zn. 650, 3K Traktor, DV ZP 90 / 1 háček a 40 / 2 refl ektor 600,-

1141   aršík A 691 / 692 Bratislava, komb. C / D, světle modrá, 
čára přes E 900,-

1142   aršík A 691 / 692 Bratislava, komb. C / D 700,-
1143   aršík A 691 / 692 Bratislava, komb. D / C, posun barev 700,-
1144   2x aršík A 691 / 692 Bratislava, bar. odstíny + posun červené 1 400,-
1145   zn. 716, 1,50K Stalin, DV ZP 20 / 1 200,-

NOVÁ MĚNA
1146   krajová zn. 737, 60h Zápotocký, vynechaný PO vpravo 200,-
1147   rohová zn. 741, 60h Zápotocký, DV ZP 100 / 2, kat. 1 200,- 600,-

1148   levé svislé 20-ti pásy zn. 767 DO a 773 DO, 1Kčs Letadlo a 
60h Gottwald, otisky molety na okrajích, stroj. razítko, kat. 1080+ 300,-

1149   rohový 25-ti blok zn. 780 VV, 75h Povolání, zbarvený papír, 
podpis Jan Mráček, kat. 3 000,- 1 000,-

1150   zn. 796, 30h Partyzán, DV ZP 28 / 1, kat. 450,- 200,-
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ARŠÍKY PRAGA 1955
1151   aršík A 853 / 857A I, komb. A1 / F3 150,-
1152   aršík A 853 / 857A I, komb. A2 / F1 200,-
1153   aršík A 853 / 857A IV, komb. C / I 150,-
1154   aršík A 853 / 857A IV, komb. C / I 200,-
1155   aršík A 853 / 857A V, komb. D1 / F3 200,-
1156   aršík A 853 / 857A VI, komb. D2 / K 200,-
1157   aršík A 853 / 857A I, komb. E / F1 200,-
1158   aršík A 853 / 857A I, komb. F / A 200,-
1159   aršík A 853 / 857A I, komb. F / J 200,-
1160   aršík A 853 / 857A I, komb. G2 / F3 200,-
1161   aršík A 853 / 857A I, komb. G2 / K 200,-
1162   aršík A 853 / 857A I, komb. I / C 200,-
1163   aršík A 853 / 857A, komb. K / F2 200,-
1164   aršík A 853 / 857A III, komb. B3 / K 200,-
1165   aršík A 853 / 857 IV, komb. C / D 200,-
1166   aršík A 853 / 857B I, komb. A4 / E2, dv - skvrna ve větvích 250,-
1167   aršík A 853 / 857B, komb. A3 / E2, dv - skvrna ve větvích 200,-
1168   aršík A 853 / 857B I, komb. A2 / E2, dvl 200,-
1169   aršík A 853 / 857B I, komb. A4 / E2 - skvrna ve větvích 250,-
1170   aršík A 853 / 857B II, komb. B1 / K 250,-
1171   aršík A 853 / 857B III, komb. B2 / K 250,-
1172   aršík A 853 / 857B III, komb. B3 / K 250,-
1173   aršík A 853 / 857B IV, komb. C / K 250,-
1174   aršík A 853 / 857B VII, komb. H2 / E1 250,-
1175   aršík A 853 / 857B VIII, komb. H3 / H 250,-
1176   aršík A 853 / 857B I, komb. X / G 250,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
1177   PL 930 I, 60h Komenský, kat. 500,- 250,-
1178   aršík A 967 II, 2Kčs Zápotocký, kat. 2 800,-  zk. Gi 1 200,-
1179   aršík A 967 II, 2Kčs Zápotocký, kat. 2 800,- 1 000,-
1180   aršík A 967 II, 2Kčs Zápotocký, kat. 500,- 200,-
1181   čtyřbloky zn. 1018 - 1022, Houby, kat. 600,- 300,-
1182   krajová zn. 1091x, 30h Novotný, kat. 2 400,-  zk. Ka 1 200,-
1183   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 800,-
1184   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ, katalog 3 200,- 1 600,-
1185   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ, kat. 1 200,- 500,-
1186   kraj. dvoupáska zn. 1222, 80h Babočka, ST II. + I, kat. 1 800,- 700,-
1187   kraj. dvoupáska zn. 1234, 20h Škroup, rozmazaná barva 200,-
1188   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, kat. 2 000,- 1 000,-

1189   2x ústřižek průvodky se zn. 1371 a 1376, 80h a 2Kč Vesmír, 
DV 25 / 2 a 15 / 2 300,-

1190   roh. 10-ti blok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 5x ST, na ZP 86
nedotisk černé v trávě vlevo i pod kaprem. Katalog neuvádí 2 000,-

1191   zn. 1568 DV, 40h Jelen, DV skvrna v paroží, ZP 45 / 4 200,-
1192   krajový 15-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST, kat. 1 000,- 400,-

1193   2x zn. 1572, 1,20Kčs Medvěd, obě OHZ, odlišný rozměr 
a odstín, kat. 1 700,-  zk. Arbeit 500,-

1194   zn. 1574KH, 1Kčs Hollar, horní kupon, DV - Slza, ZP 3 / 2 300,-
1195   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, DV Slza ZP 3 / 23, kat. 1 300,- 500,-
1196   rohový čtyřblok zn. 1587 ST, 30h Břehouš, 2x ST II. + I. 400,-
1197   čtyřblok zn. 1587, 30h Břehouš, 2x ST II. + I. + posun barev 200,-
1198 ( )  zn. 1608, 60h Košíková, špatný stěr modré barvy 500,-

1199   sestava PL 1647, PL 1802, PL 2406, PL 2407, 2x PL 2572 
a dvoupáska zn. 2770, tiskové skvrny na okrajích 500,-

1200   zn. 1661, 60h Únor 1968, TV - červený pruh 200,-
1201   zn. 1692 VV, 2Kčs Mánes, rozmazaná hnědá barva 200,-
1202   zn. 1723, 40h G. B. Shaw, TV - fi alová skvrna dole o vousů 200,-
1203   zn. 1755, 60h Výročí, rozmazaný tisk černé barvy 200,-
1204   roh. 8-mi blok zn. 1813, 40h Beethoven, otisk molety dole 500,-
1205   čtyřblok zn. 1813 ST, 40h Beethoven, ST II. + I 200,-
1206   roh. čtyřpáska zn. 1828, 60h Lenin, DO ZP 49 / 1, dříve ST 700,-
1207   dvoupáska zn. 1828, 60h Lenin, DV ZP 14 / 2 200,-
1208   čtyřblok zn. 1875ya, 1Kčs Horácko, posun svislých perforací 500,-

1209   zn. 1875, 1Kčs Horácko, FL 2, posunutá perforace + 
dvoupáska zn. 2110, 20h Trubka, archový obtisk 400,-

1210   zn. 1875xb, 1Kčs Horácko, světle modrá, kat. 900,- 300,-
1211   2x zn. 1875xb, 1Kčs Horácko, a + b, modrá a světle modrá 600,-

1212   sestava zn. 1876xb, 1877xb, 1879xb, 1,60Kčs, 2Kčs 
a 3,60Kčs Architektura, papír OZ, kat. 750,- 300,-

1213   2x zn. 1877xb, 2Kčs Hronsek, b + c, žlutá a oranžová, 
katalog 1 050,- 400,-

1214   kraj. dvoupáska zn. 1877xc, 2Kčs Hronsek, DT. 17. 10. 73 300,-

1215   krajová třípáska zn. 1882, 6Kčs Orava, posun svislých 
perforací  zk. Ka 500,-

1216   zn. 1961, 60h ČSSR Mistrem světa, DV - přerušené T 500,-

1217   4x rohový čtyřblok zn. 1961 a 1962, 60h a 1Kčs ČSSR 
mistrem světa, DV ZP 10, 29 a 32, kat. 1 985,- 700,-

1218   dvoupáska zn. 1966xb, 3Kčs Mělnicko, papír OZ, 
DV ZP 43 / 1, kat. 800,- 300,-

1219   kraj. třípáska zn. 1966ya, 3Kčs Mělnicko, VV posun červené 300,-
1220   PL 2024L, 3,60Kčs linkované pozadí, kat. 500,- 200,-
1221   rohový čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, kat. 1 120,- 300,-

1222   dolní 20-ti pás zn. 2029 II, 60h Ústava, VV - zlatá skvrna 
mezi ZP 33 a 34. DT. 10. 5. 73, kat. 5 600,- 2 000,-

1223   PL 2050 / 2051, 80h / 1Kčs Švabinský, skvrny na okrajích 300,-
1224   2x PL 2052, 2,60Kčs Švabinský, odstín žluté a zelené barvy 500,-
1225   PL 2081, 2Kčs UNESCO, DV ZP 1 200,-
1226   zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 800,- 300,-
1227   krajová zn. 2111LT, 30h Psaníčko, tropický lep 150,-

1228   krajový čtyřblok zn. 2111LT, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kat. 1 200,- 500,-

1229   10-ti blok zn. 2111LT, 30h Psaníčko, tropický lep, 
DT. 5. 3. 76, kat. 3 000,- 1 000,-

1230   zn. 2111, 30h Psaníčko, vynechaná část modré barvy 500,-

1231   zn. 2111LT, 30h Psaníčko, posun tisku modré barvy, 
chybí žlutá  zk. Ša 200,-

1232   kraj. čtyřblok zn. 2111xa, 30h Psaníčko, pap. BP, kat. 2 800,- 1 000,-

1233 /   čtyřblok, 8-mi blok a výstřižek se zn. 2119, 1Kčs Den 
známky, tmavě šedá a světle šedá, u všech DV ZP 32 / 2 300,-

1234   roh. čtyřblok zn. 2126xa, 30h Rok ženy, pap. BP, kat. 1 600,- 600,-
1235   roh. čtyřblok zn. 2129, 1,20Kčs Obce, DO - vryp, kat. 450,- 200,-

1236   PL 2130xb, 60h Obyčeje, papír OZ, DV - skvrna ve tváři, VV 
- vynechaná malá část zelené, kat. neuvádí 1 000,-

1237   zn. 2164xa a PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 720,- 300,-
1238   PL 2164xb, 5Kčs Vesmír, papír BP, šikmý ořez 700,-
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1239   aršík A 2175B, 10Kčs Svoboda, DV - čárka u nosu. 
Katalog 5 000,- 2 000,-

1240 NL 2203 - 2205, 30h - 6Kčs KSČ s přetiskem VZOR 
SPECIMEN, u zn. 30h - převrácený. Vzácné, katalog 9 000,- 3 000,-

1241   zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, DV ZP 5 200,-

1242   čtyřblok zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 1 800,-  
zk. Pofi s 800,-

1243   15-ti blok zn. 2217, 60h svitková, na lepu č. 375 1 200,-
1244   zn. 2220, 3,60Kčs Pražský Hrad, posun černé barvy nahoru 500,-
1245   zn. 2223, 30h Safari, nedotisk v důsledku přeložky 200,-
1246   dvoupáska zn. 2241, 30h Okna, posun vodorovné perforace 200,-
1247   zn. 2253, 60h Stejnokroje, špatný stěr černé barvy 350,-
1248   zn. 2295, 1Kčs Nár. fronta, špatný stěr modré barvy vlevo 400,-

1249   ústřižek průvodky se čtyřpáskou zn. 2301, 3Kčs Kremnica, 
posun modré a červené barvy 400,-

1250   kraj. zn. 2303ya, 60h BESIP, pap. FL 1, kat. 1 800,- zk. Pofi s 800,-
1251   dvoupáska zn. 2314, 3,60Kčs Karel IV., ST s retuší, kat. 900,- 300,-
1252   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV., kat. 600,- 250,-
1253   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV., retuš ZP 3 / 2, kat. 1 300,- 500,-
1254   zn. 2315 VV, 60h Telekomunikace, výrazný posun barev 500,-

1255   krajová 6-ti páska zn. 2330 DO, 1,Kčs Nová Praha, dvojitá 
moletáž na ZP 36 / 1, DT. 15. 6. 78 300,-

1256   čtyřblok zn. 2331xb, 2Kčs Spoje, papír OZ, kat. 1 200,- 300,-

1257   krajový 6-ti blok zn. 2370, 60h Mírové hnutí, DV ZP 4 / 2, 
katalog 350,- 200,-

1258   čtyřblok zn. 2398, 50h Svitková 200,-

1259   krajové třípásky zn. 2398 - 2399c, 50h a 1Kčs Svitková, 
černohnědá, na lepu č. 465 200,-

1260   8-mi blok zn. 2399, 1Kčs Svitková, tm. hnědá 400,-
1261   12-ti blok zn. 2399c, 1Kčs Svitková, černohnědá, č. 730 1 000,-
1262   roh. čtyřpáska zn. 2422, 50h Maraton, DV ZP 40 / 1 200,-

1263   rohová třípáska a dolní 10-ti pás zn. 2444, 1Kčs 
Spartakiáda, DV ZP 9 / 2 a vynechaný PO pod ZP 50 300,-

1264   roh. 6-ti blok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, 2x ST, kat. 2 000,- 900,-
1265   2x aršík A 2460, 1,60Kčs Essen, posun přít. nahoru a doleva 400,-

1266   rohová 6-ti páska zn. 2467, 50h Pětiletka, DV ZP 10 / 2, na 
všech ZP rozmazaná ocelotisková barva 400,-

1267   krajová zn. 2486 I, 1Kčs KSČ, kat. 1 000,- 500,-

1268   krajová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST III. + I. 
Katalog 800,- 300,-

1269   rohový 6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I, III. + 
I. a IV. + I., kat. 2 100,- 800,-

1270   rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I. 
Kat. 800,- 300,-

1271   čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I. Kat. 650,- 250,-
1272   kraj. 10-ti blok zn. 2530ya, 6Kčs Vlak, pap. FL 1, kat. 1 000,- 300,-

1273   kraj. čtyřblok zn. 2534, 50h Hudba, vada stěru zlaté barvy 400,-
1274   roh. 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Hudba, pap. FL 2, kat. 4 000,- 1 200,-
1275 ( )  zn. 2547, 2Kčs Křivoklát, červený pruh vlevo 200,-

1276   zn. 2574, 50h Husák, vynechaný podtisk, posun svislých 
perforací, kat. 1 000,- 400,-

1277   rohový čtyřblok zn. 2574, 50h Husák, vynechaný podtisk 1 500,-

1278   krajový 15-ti blok zn. 2574, 50h Husák, částečně vynechaný 
podtisk přes 6 známek a posun podtisku, DT. 10. 12. 85 1 200,-

1279   krajový 12-ti blok zn. 2574, 50h Husák, částečně vynechaný 
podtisk u 10 známek, kat. 5 000,- 1 500,-

1280   krajová třípáska zn. 2574, 50h Husák, částečně vynechaný 
podtisk u 2 známek, jedna známka bez podtisku 700,-

1281   zn. 2574, 50h Husák, podtisk posunutý nahoru  zk. Pofi s 300,-
1282   kraj. 5-ti páska zn. 2576, 1Kčs Fučík, chybotisk 32. 11. 82 500,-

1283   aršík A 2586, 10Kčs Interkosmos, DO - zdvojené plameny, 
kat. 500,- 200,-

1284   aršík A 2597b, 2Kčs Holubice, bez čísla 150,-
1285   třípáska zn. 2646, 4Kčs J. Nálepka, modrá skvrna mezi zn. 400,-

1286   rohová 7-mi páska zn. 2680, 50h Kamýk, posun číslovače 
a DT. do obrazu známek 500,-

1287   rohový čtyřblok zn. 2734, 50h Vodňany, špatný stěr barvy 200,-
1288   aršík A 2747A I, 20Kčs FIP, kat. 2 800,- 1 400,-
1289   aršík A 2747 V, 20Kčs FIP, kat. 1 550,- 700,-
1290   zn. 2825, 1Kčs Husák, posun červené barvy i podtisku 500,-
1291   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, DV ZP 6 / 2, kat. 900,- 300,-

1292   aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, retuš DV ZP 6 / 2. 
Katalog neuvádí 500,-

1293   rohový čtyřblok zn. 3014 ORZ, 1Kčs Brouk 400,-
LETECKÉ ZNÁMKY

1294   zn. L 32 II, 30 / 50K Provizorium, kat. 800,- 400,-

1295   krajový 6-ti blok zn. L 32 ST, 30 / 50K Provizorium, 
ST II. + I., kat. 1 000,- 500,-

1296   rohový čtyřblok zn. L 32KH ST, 30 / 50K Provizorium, horní 
okraj, ST II. + I. 500,-

1297   zn. L 28 - L 32 KH + KD, horní a dolní okraj, kat. 1 050,- 400,-
1298   rohové čtyřbloky zn. L 28 - L 32 KD 500,-
1299   zn. KL 29 - 32 + 31a, KH + KD, včetně světle modré 400,-
1300   čtyřblok zn. KL 59xb, 1,40Kčs Praga, 2x meziarší zk. Vychron 800,-
1301   rohový čtyřblok zn. KL 59xb, 1,40Kčs Praga 1968, papír OZ 800,-

NOVINOVÉ
1302   rohový čtyřblok zn. NV 27, 25h fi alová, DV ZP 100, DČ 2-47 150,-

KOMPLETNÍ ARCHY
1303   arch zn. 381, 5h Moskevské, TD II 500,-
1304   archy zn. 403 - 409, Partyzánské 1945 400,-
1305   archy zn. 453 - 455, Lidice 1947, povolené v perforaci, KVP 500,-
1306   50ks arch zn. 1813 ST, 40h Beethoven, kat. 670,- 200,-

1307   2x arch zn. 1953, 60h Rozhodčí, TD I a II + arch zn. 1954, 
1Kčs Hokej, TD II 150,-

1308   35ks archy zn. 1961 - 1962, 60h a 1Kč ČSSR mistrem světa 
s DV, strojové razítko, přeložené 500,-

1309   50ks arch zn. 2331, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ, 
DV ZP 24 / 2. Kat. 15 400,- 2 000,-

1310   50ks arch zn. 2452ST, 4Kčs Grafi ka, kat. 746,- 200,-

1311   2x 50ks arch zn. 2693a A + B, 1Kčs ČSSR mistrem světa, 
kat. 3 000+ 1 000,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
1312   krajová zn. 1219N, 30h Jasoň, stříhaná 3 500,-

ZKUSMÉ TISKY
1313   vícebarevný ZT 2025, 5Kčs Vesmír 300,-
1314 ( )/   10x ZT 2025, 5Kčs Vesmír, dodat. tisky z původní TD 1 200,-
1315 ( )  2x ZT 2031, 3Kčs Pražský Hrad, zlatá a černá, původní TD 300,-
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RYTINY
1316 černý ZT 508, 3K UPU 1949 800,-
1317 černý ZT 2136, Povstání, podpis Herčík 700,-
1318 černý ZT 2476, 50h J. Hronec, podpis Herčík 700,-
1319 černý ZT 2635, 50h Kutná Hora 500,-
1320 tmavě modrý ZT 2927, B. Martinů, podpis Herčík 700,-

RYTINY HERČÍK PRO JINÉ STÁTY
1321 černý ZT pro bulharskou Mi 2707, 40ct Karlův most 400,-
1322 šedomodrý ZT pro bulharskou Mi 2709, 40ct Sofi a 400,-
1323 šedozelený ZT pro kuwaitskou Mi 671, 10fi ls Oko 400,-

1324 černá a šedomodrý ZT, reprint známky two pence Mauritius, 
podpisy Herčík + propagační letáky těchto ZT 800,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY

1325   soutisk nepřijatých návrhů z roku 1968 v 6-ti různých 
barvách na známkovém papíru 1 200,-

1326 /( )  2x soutisk čtyř černých nepřijatých návrhů z roku 1968, 
známkový a křídový papír 400,-

1327   7x nepřijatý návrh TÚS Praha - Dostavník, různé barvy 200,-

1328   3x dvoupáska nepřijatých návrhů TÚS Praha - Dostavník, 
různé barvy a posun perforací 300,-

1329   3x 9-ti blok nepřijatý návrh TÚS Praha - Dostavník, tisk 
černé, modré a vícebarevné známky, kat. 5 400,- 1 000,-

RŮZNÉ

1330 barevný grafi cký list K. Svolinského - Shakespeare 1564 - 164, 
podpis Svolinský 500,-

1331 grafi cký list, podobný zn. 1578, Regrút, podpis Herčík, 115 / 200 500,-
1332 14 autorských tisků, vč. kalendáře, všechny podpis Švengsbír 300,-
1333 9 propagačních listů Artia, 1968 - 1988 500,-

1334 /   nálepka Prémiový řád zn. 1 a 3 + výstřižek se zn. 10, 
1K Novinová závada 200,-

1335   10ks vignet Radio Propaganda 1Kč - 40Kč s perfínem E. K. 500,-

DESETIBLOKY
1336   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- KVP 600,-
1337   5x PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 10 000,- 2 000,-
1338   PL 951, 60h Lidice 300,-
1339   PL 951, 60h Lidice 100,-
1340   PL 1023 - 1025, UNESCO, kat. 800,- 500,-
1341   PL 1023 - 1025, UNESCO, kat. 800,- 500,-
1342   PL 1023 - 1025, UNESCO 150,-
1343   PL 1078, 20h Strakapoud, VV 2 / A 400,-

1344   PL 1078 - 1084, Ptáci, kompletní varianty, 
včetně DV a bez DV 6 000,-

1345 /   PL 1148 - 1153, Květiny 1960, kat. 2 000,- KVP 600,-
1346   PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typ, kat. 3 000,-  KVP 1 200,-
1347   PL 1222, 80h Babočka, RE 1 na ZP 4 / B. Vzácné 800,-
1348   PL 1217 II - 1225, Motýli I, u 15h - II. typ, kat. 5 400,- 2 700,-
1349   PL 1269, 1,60Kčs FIP, TV ZP 2 800,-
1350   PL 1269, 1,60Kčs FIP 700,-
1351   PL 1279 - 1284, Brouci, kat. 1 500,- 600,-
1352   PL 1352, 2Kčs Jelen, TD A 200,-
1353   PL 1386, 60h MFF 400,-
1354   PL 1386, 60h MFF 200,-
1355   PL 1399, 2,80Kčs Tokio, kat. 1 000,- 600,-
1356   PL 1626, 60h Ondřejov 300,-
1357   PL 1626, 60h Ondřejov 300,-
1358   2x PL 1626, 60h Ondřejov, TD A1 + A2 250,-
1359   PL 1655, 30h Výročí 300,-
1360   PL 1655, 30h Výročí 300,-

1361   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,-
1362   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,-
1363   PL 1780 - 1782, Vysoké Tatry 400,-
1364   PL 1780 - 1782, Vysoké Tatry 400,-
1365   PL 1927 I a II - 1932, UNICEF, kat. 700,- 350,-
1366   PL 2001 - 2003, Ptáci 1972 400,-
1367   PL 2038, 2039 a 2041, Flora Olomouc, kat. 470,- 200,-
1368   aršík A 2184Ab, 60h Lexa bez DV, kat. 500,- 200,-
1369   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 4 500,- 2 000,-
1370   PL 2215xb, 2Kčs Kouření s DO, kat. 1 100,- 300,-
1371   PL 2215xb, 2Kčs Kouření s DO, kat. 1 100,- 400,-
1372   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, kat. 900,- 400,-
1373   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 200,-
1374   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 200,-
1375   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 500,-
1376   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 500,-
1377   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 200,-
1378   PL 2445 - 2448, Flora 1980 300,-
1379   PL 2445 - 2448, Flora 1980 300,-
1380   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího PO 200,-
1381   PL L 33, 6K Lázně, kat. 2 500,- 1 200,-
1382   PL L 33, 6K Lázně, TD A1, obrácený rámec, KVP 500,-
1383   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, kat. 2 500,- 1 200,-
1384   PL L 34, 10K Lázně, TD A, 1. náklad, obrácený perf. rámec 800,-

1385   PL L 35, 15K Lázně, katalog 7 000,- 3 500,-

1386   PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně, luxusní, katalog 26 000,- 16 000,-
1387   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 200,-
1388   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 200,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1389 PT 1, Praga 1962 na původním listu z katalogu 500,-

1390 PT 5A + B, Hradčany 1968, stejná čísla, u černého tisku bez 0, 
kat. 1 400,- 500,-

1391 2x PT 7, Hollar, 1x nažloutlý papír, dvě nuly před číslem, KVP 300,-
1392 PT 8b, HaV bez čísel, KVP 200,-
1393 sestava PT 9 - PT 11, PT 13 a PT 24, kat. 930,- 400,-
1394 PT 12b + c, Tizian s nulami a bez čísel 300,-
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1395 PT 14 a 15, Holubice 1982, stejná čísla, kat. 1 000,- 400,-
1396 PT 22, Indián, kat. 1 100,- 500,-
1397 PT 25, Kolumbus, kat. 3 500,- 1 600,-
1398 RA 1, 1989 s PT 23, kat. 900,- 300,-
1399 RA 2, 1990, PT se zn. 2945, 7Kčs Helsinky 300,-

VÝSADNÍ TISKY
1400 VT 3a, Známková tvorba 1970, světle zelená, 25 mm, kat. 1 200,- 400,-
1401 VT 3a, Známková tvorba 1970, světle zelená, 26 mm, kat. 1 200,- 400,-
1402 VT 5a, UPU 1974, bílý papír, kat. 1 900,- 600,-
1403 VT 10Ab, Den známky 1980 bez přít., podpis Chalupa, kat. 1 600,- 500,-

1404 ZT VT 10, jen zlatý monogram 2 500,-
1405 VT 11a, Picasso 1981, bez přít. formát 210 x 111 mm, kat. 1 500,- 500,-
1406 VT 11a, Picasso 1981, bez přít. formát 210 x 105 mm, kat. 1 500,- 500,-
1407 VT 11a, Picasso 1981, přít. M. Ondrejka a podpis, kat. 2 500,- 1 200,-
1408 VT 12a, FIP 1988, bez přítisku, kat. 1 500,- 500,-
1409 VT 12a, FIP 1988, bez přítisku, podpis Fischer 500,-
1410 11 ministerských PF 1970 - 1989 + 4x obálka s kresbou 500,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1411 CSO 1, Komunikace 1982, kat. 2 500,- 800,-
1412 CSO 2, Přeprava 1983, kat. 2 500,- 800,-
1413 CSO 2, Přeprava 1983 vč. PF 1984, poštovně prošlá, kat. 2 600,- 500,-
1414 CSO 3, OSN 1985, kat. 2 800,- 900,-
1415 CSO 3Pa, OSN 1985 s PF. Vpředu obtisk nápisu, kat. 2 500+ 1 000,-
1416 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 800,-
1417 CSO 5, Praga 1987 s PF, kat. 2 500,- 800,-
1418 CSO 6, Federace 1988 s PF, kat. 3 200,- 800,-
1419 CSO 6 bez vytištěné známky s PF 1989 400,-
1420 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 700,-
1421 CSO 7, bez známky, odlišná barva přítisku + PF 1988 s podpisem 400,-
1422 CSO 8, Helsinky 1990, kat. 2 200,- 700,-
1423 CSO 9, CEPT 1991, kat. 3 200,- 800,-

1424 Služební obálka bez vytištěné známky s kresbou dostavníku + 
PF 1976 s podpisem Chalupa 400,-

MINISTERSKÉ OBÁLKY
1425 obálka M B / 48A, K. Gottwald 1948 s číslem 2 600,-

1426 obálka M B / 78, Interkosmos 1978, 1x černé a 2x červené raz., 
podpis Remek. Katalog bez podpisu 2 500,- 1 200,-

1427 COB 63, V B / 80, 1Kčs Husák, 2x červené a 1x modré PR 
PRAHA 012 - HRAD, VOLBA PREZIDENTA, 22. 5. 80 200,-

1428 obálka FDC MA / 85, 1Kčs ČSSR mistrem světa 1985 200,-

FDC PRO ZAHRANIČNÍ ALBA
1429 FDC se zn. 2222, 20h Slon, vzácné 500,-
1430 FDC se zn. 2224, 40h Žirafa, vzácné 500,-
1431 FDC se zn. 2371, 30h Rok dítěte, vzácné 500,-
1432 FDC se zn. 2388 - 2390, 20h - 60h UNESCO, vzácné 500,-
1433 FDC se zn. 2391 a 2392, 1Kčs a 3Kčs UNESCO, vzácné 500,-
1434 FDC se zn. 2629, 2Kčs Sarajevo 1984, vzácné 500,-

CELISTVOSTI ČSR II.

1435 R obálka se čtyř známkovým mez. 354Ms, proviz. raz. POPRAD, 
příchozí BRNO 2, nečitelné. Zajímavá provizorní R nálepka 500,-

1436 6 obálek s košickými známkami a známkami z košického aršíku, 
5x R nebo Ex, raz. červen - listopad 1945 1 000,-

1437 25 celistvostí z Měnové reformy 1953, zajímavé frankatury, 
včetně zn. 15K Lázně, KVP 300,-

1438 9 celistvostí z období Měnové reformy, 1x frankotyp, KVP 300,-
1439 7 celistvostí, 1956 - 1986, prošlé do Německa, Švédska a zámoří 250,-
1440 7 celistvostí, z let 1947 - 1973, všechny prošlé do Evropy, 3x R 250,-
1441 55 celistvostí, 1945 - 1984, 25x R nebo Ex 900,-

1442 11 celistvostí z ČSR, SSSR, Polska, adresované na prezidenty 
Beneš - Husák 400,-

LETECKÉ
1443 karta se zn. L 71, let balonu BOESMAN´s, dosíláno do Holandska 500,-

1444 24 celistvostí, přepravených balonem nebo vrtulníkem z výstav 
Praga 1962 - 1978, 8x adresováno do ciziny 400,-

CELINY ČSR II
1445 2x CDV 73Pa, 1,50K Košické, ( ) / , raz. BARDEJOV, 9. 7. 45 300,-
1446 CDV 74, 1,50K Košice, kat. 800,- 400,-
1447 CDV 75B, 1,50K Bratislavské, krátká příčka, v katal. podceněno 300,-
1448 oddělená dvojitá CDV 80 I + II, 1Ks s přetiskem Československo 250,-
1449 CDV 101, 1 - 4, 1,50K Hornické 1951, kat. 450,- 200,-
1450 CDV 102, 1 - 5, 1,50K Rozorávání mezí, kat. 550,- 250,-
1451 CDV 104, 1 - 4, 1,50K Mírové žně, kat. 900,- 450,-
1452 CDV 107, 1 - 6, 1,50K Hutnictví, kat. 1 000,- 500,-
1453 CDV 108Pa, 1 - 6, 1,50K M. Aleš, kat. 800,- 400,-
1454 CDV 109, 1 - 4, 30h Turistická značka, kat. 700,- 350,-
1455 CDV 115, 1 a 2, 30h Kovošrot 400,-
1456 dvojitá CDV 121, 30h + 30h A. Zápotocký, kat. 800,- 400,-
1457 CDV 122 A + B, 30h Praga 1955, kat. 320,- 200,-
1458 CDV 125, 1 - 4, 30h VIII. závod Míru, kat. 1 100,- 500,-
1459 CDV 126, 30h Dětem 1955, kat. 400,- 200,-
1460 CDV 128, 1 - 6, 30h II. sraz turistů, kat. 1 000,- 500,-
1461 CDV 133, 1 - 4, 30h III. sraz turistů, kat. 900,- 450,-
1462 dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký 200,-
1463 CDV 137F, 30h Novotný, nízká číslice, kat. 600,- 300,-
1464 dvojitá CDV 138, 30h Novotný 150,-
1465 CDV 142, 1 - 16, 30h II. Spartakiáda, kat. 1 100,- 500,-
1466 CDV 145, 1 - 6, 30h Hutě 350,-
1467 CDV 150, 30h Novotný IV, posun ořezu 300,-
1468 CDV 157, 1 - 5, 30h Krásy ČSR IV 150,-

1469 sestava CDV 139 - 141, 143, 144, 146 I a II, 147 - 149 
a CDV 155, kat. 1 110,- 600,-

1470 13 poštovně prošlých CDV, 1946 - 1951, část dofrankovaná, 
1x USA, 4x do Evropy 500,-

1471 18 různých CDV 172 - 221, poštovně prošlé do ciziny, kat. 6 650,- 1 500,-
1472 COB 9, 60h Pětiletka, kat. 500,- 200,-

1473 COB 9, 60h Pětiletka s hnědým přítiskem PŘEROV 1956, 
PR PŘEROV 1, 17. 6. 56. Poštovně neprošlé 200,-

1474 COB 11, 60h K. H. Borovský, kat. 1 200,- 600,-

1475 COB 11, 60h K. H. Borovský, PR HAVLÍČKŮV BROD - 
AUTOPOŠTA, 28. 7. 56. Poštovně neprošlé 400,-

1476 COB 26, 60h Písek, kat. 500,- 200,-
1477 COB 26, 60h Písek, PR PÍSEK 1, 28. 5. 72. Poštovně neprošlé 200,-
1478 CPH 1, 1 - 32, 1,50K Obrazové, kat. 600,- 250,-
1479 CPH 2, 33 - 64, 1,50K Obrazové II, kat. 500,- 200,-
1480 CPH 44 / 13, 1,50K Velikonoční, obrácený tisk lícní a rubové str. 4 000,-
1481 CPH 52, 1 - 8, 30h Praga 1962, kat. 560,- 250,-
1482 CAZ 3, 50h Záznamný lístok s černým přetiskem Československo 500,-
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ČESKÁ REPUBLIKA
1483   PL 5, 14Kč Hladový svatý, DV ZP 2 / A, kat. 900,- 300,-
1484   4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, TD A - D, kat. Pěnkava 6 000,- 1 200,-
1485   rohový 6-ti blok zn. 12, 1Kč České Budějovice, posun 1 400,-

1486   krajový čtyřblok zn. 41a, 2Kč Dětem, jasně červená tužka, 
číslo archu, kat. 1 200,- 500,-

1487   krajová dvoupáska zn. 66, 7Kč UNESCO, DO 21 a 26 / 1 400,-
1488   dvoupáska zn. 116, 3Kč Atlanta s DV - spadlé kruhy 500,-
1489   12x aršík A 124, 6Kč Havel, všechny TD 500,-
1490   aršík A 146 / 148, 6Kč - 10Kč Rudolf II, TD B bez DV 200,-
1491   PL 144 II, 8Kč Bruncvík, kat. 650,- 200,-

1492   rohový 8- mi blok zn. 179 / 180, 4,60 + 4,60Kč Lovná zvěř, 
VV ZP 49 - čára u zobáku, kat. 920,- 400,-

1493   rohový 12-ti blok zn. 181 / 182, 8Kč + 8Kč Lovná zvěř, 
VV ZP 18 - zelená skvrna, kat. 1 160,- 500,-

1494   PL 197 I + II, 12,60Kč Výročí, kat. 1 000,- 400,-

1495   8x PL 216 - 217, 11Kč a 17Kč Europa, TD A - H, 
kat. Pěnkava 4 200,- 2 000,-

1496   7x aršík A 326 / 329, Motýli (WWF), kompletní TD + 
1x bez modré a červené tečky, kat. neuvádí 500,-

1497   dvoupáska zn. 403, 6Kč Socha, výrazná DV - přerušená 6 500,-
1498   PL 578, 23Kč Braunerová, bez perf. uprostřed, kat. 14 000,- 1 400,-
1499   PL 579 VV, 26Kč Nejedlý, bez perf. uprostřed, kat. neuvádí 1 400,-
1500   aršík A 885, 54Kč Karolus Quatrus, chybotisk 500,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
1501 P 36444, PL 459X, 10Kč Kytice, Chybotisk datum 2007, přít. Orloj 800,-
1502 V 97, Statistický úřad, 9Kč Lucerna 200,-
1503 V 211, Věra Čáslavská, A - Orchideje 200,-
1504 V 230, Specializované obory, A - Páv 250,-
1505 V 234 a 235, Bangkok 2013, hodnota A - Orchideje 800,-
1506 P 23141, KT Mauthausen, 9Kč Lucerna 200,-
1507 P 39674, Šachy, A - Filatelie 200,-
1508 P 41182 a P 45545, Titanic, A - Turistika 400,-
1509 P 41687, Červená Lhota, 10Kč Lada 200,-
1510 P 42091, Miroslavické Knínice, A - Páv 200,-
1511 P 42093, Šachy, A - Páv 200,-
1512 P 42378, Karlštejn, A - Turistika 200,-

1513 P 42294, P 42299, P 42417, P 42418 a P 45540, OH Londýn, 
A - Páv 1 000,-

1514 P 43238, Davis Cup 2012, A - Orchideje 200,-
1515 P 43238, P 44518 a P 45536, Davis Cup 2012, A - Orchideje 600,-
1516 P 43238 a P 45536, Davis Cup 2012, A - Orchideje 400,-
1517 P 43237, PF 2013, A - Vánoce 200,-
1518 P 43239, Fed Cup 2012, A - Orchideje 200,-
1519 P 43239, P 44519, P 44816, P 45535, Fed Cup 2012, A  Orchideje 800,-
1520 P 44032 a P 45544, Miroslav Tyrš, A - Turistika 400,-
1521 P 44675, Valentýn, A - Orchideje 200,-
1522 P 44598 - 44605 a P 45410, Švabinský, A - Orchideje 2 600,-
1523 P 45537, K. Otčenášek, A - Orchideje 200,-
1524 P 45538, Volba prezidenta 2013, A - Páv 200,-
1525 P 45539, Inaugurace 2013, A - Páv 200,-
1526 P 45541, PF 2012, A - Vánoce 200,-
1527 P 45542, Červená Lhota, A - Vánoce 200,-
1528 P 45543, Bouzov, A - Vánoce 200,-
1529 P 45545, Titanic, A - Turistika 200,-
1530 P 45637, Volba presidenta 2008, A - Páv 200,-
1531 P 46549, Výstava Jilemnice, A - Orchideje 200,-
1532 P 47392 a P 47443, Karlštejn, A - Vánoce 400,-
1533 P 47394, Fláje, A - Páv 200,-

1534 P 47443 a P 48102, Karlštejn, A - Vánoce 400,-
1535 P 47399, P 47556 a P 48107, Kafka, A - Orchideje 600,-
1536 P 47400, Karlštejn, A - Turistika 200,-
1537 P 47447, F. Smotlacha, A - Orchideje 200,-
1538 P 47785, 95. let ČSR, A - Páv 200,-
1539 P 48100, Šachy 2013, A - Páv 200,-
1540 P 48101, Karlštejn, A - Orchideje 200,-
1541 P 48106, Kafka, A - Páv 200,-
1542 P 48344, Davis Cup 2013, A - Orchideje 200,-

ARCHY ČESKÁ REPUBLIKA
1543 arch zn. 13a, 2Kč Ústí nad Labem, DT. 9. 12. 94 200,-
1544 2x arch zn. 13b, 2Kč Ústí n. Labem, tmavá, A + B, DT. 27. 12. 94 400,-
1545 2x arch zn. 91, 3,60Kč Slohy, A + B, DT. 11. 11. 96 450,-

1546 soutiskové archy zn. 122 / 123, 3Kč Koně, A + B, DT. 15. 7. 96, 
kat. 1 500,- 300,-

1547 sout. archy zn. 171 / 182, 8Kč Jelen, los, DT. 5. 3. 98, kat. 2 980,- 500,-
1548 2x arch zn. 200. 1Kč Kozoroh, A + B, DT: 12. IV. 05 150,-
1549 2x arch zn. 201, 10Kč Vodnář, A + B, DT. 16. 11. 07 1 400,-
1550 2x arch zn. 201, 10Kč Vodnář, A + B, DT. 9. 3. 06 1 400,-

1551 2x soutiskový arch zn. 209 / 212, 4,60Kč Ochrana přírody, 
DT. 28. 12. 98 a 7. 1. 99, kat. 3 320,- 900,-

1552 arch zn. 219 VV, 4,60Kč Dětem, TD B, VV - posun Kč do číslic 
hodnoty, DT 20. VI. 99, kat. 2 400,- 400,-

1553 arch zn. 257, 8Kč Osobnosti, TD A, u všech hodnot částečně 
zdvojený obrys Kč, DT: 20. III. 00, kat. 6 000,- 800,-

1554 2x arch zn. 259, 5,40Kč Dětem, A + B, DT: 20. IV. 00,
posuny hodnotových číslic 1 200,-

1555 arch zn. 266 / 267, 5,40Kč Houby, TD B, 
DT: 19. V. 00, u 2 dol. řad slabý tisk černé barvy 450,-

1556 arch zn. 283, 12Kč Lev, DT. 8. 12. 05 750,-
1557 2x arch zn. 283, 12Kč Lev, A + B, DT. 27. 3. 06 1 600,-
1558 arch zn. 331B, 17Kč Blíženci, DT. 13. 12. 07 1 100,-

1559 arch zn. 362, 9Kč Sportovní střelba s VV ZP 38 / 1 - skvrna v Ě 
střelbě. Malá část nákladu, DT 16. V. 03 600,-

1560 2x arch zn. 378 - 379, 50h a 6,50Kč Květiny, A + B, 
DT. 12. 8 a 4. 5. 04 900,-

1561 2x arch zn. 387, 6,50Kč Zn. tvorba, A + B, DT: 27. 11. 03 200,-
1562 3x arch zn. 391, 6,50Kč Velik., A + B, DT: 9. a 6.1. 04 550,-
1563 2x arch zn. 404, 14Kč Petrarca, A + B, DT: 20. IV. 04 900,-
1564 2x arch zn. 406, 6,50Kč Para olympiáda, A + B 400,-
1565 2x arch zn. 413, 6,50Kč Škola, A + B, DT: 16. VII. 04 350,-
1566 2x arch zn. 420, 6,50Kč Vánoce, A + B, DT: 9. IX. 04 450,-
1567 2x arch zn. 423, 7,50Kč Lilie, A + B, DT. 17. 8. 06 1 000,-
1568 2x arch zn. 450, 9Kč Informace, A + B, DT: 22. VII. 05 400,-
1569 2x arch zn. 457, 7,50Kč Známková tvorba, A + B, DT. 7. 11. 05 300,-
1570 2x arch zn. 458, 11Kč Ibišek, A + B, DT. 17. 1. 06 1 500,-
1571 2x arch zn. 460, 9Kč Olympiáda, A + B, DT. 6. 12. 05 600,-
1572 2x arch zn. 461, 7,50Kč Paraolympiáda, A + B, DT. 25. 11. 05 500,-

1573 2x arch zn. 463 - 465, 11Kč - 19Kč Osobnosti, A + B, DT. 6. 1. 06, 
13. 12. 05 a 4. 1. 06, nom. 4 600,- 3 200,-

1574 2x arch zn. 465, 19Kč Freud, A + B, malé PO, DT. 4. 1. 06 1 300,-
1575 2x arch zn. 466, 24Kč Narcis, A + B, DT. 24. 1. 06 3 300,-

1576 4x arch zn. 469, 7,50Kč Velikonoce, A + B, DT. 14. a 16. 2. 06, 
nom. 1 500,- 1 000,-

1577 2x arch zn. 472, 7,50Kč Gratulační, A + B, DT. 28. 2. 06 500,-
1578 2x arch zn. 475, 7,50Kč Dětem, A + B, DT. 31. 3. 06 300,-

1579 2x arch zn. 481, 19Kč České Švýcarsko, A + B, DT. 11. 5. 06 a 
26. 4. 06 1 300,-

1580 2x arch zn. 482 a 483, 15Kč a 18Kč Umělecká řemesla, A + B, 
DT. 9. 5. 06 a 3. 5. 06, nom. 3 300,- 2 200,-

1581 2x arch zn. 484 - 487, 7,50Kč - 10Kč Kaktusy, kat. 3 040,- 1 400,-
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1582 2x arch zn. 489, 7,50Kč Ekologie 500,-

1583 2x arch zn. 490 - 491, 7,50Kč - 19Kč Architektura, A + B, 
DT. 30. 6. 06 a 21. 6. 06, nom. 2 650,- 1 700,-

1584 2x arch zn. 492, 7,50Kč Vrtbovská zahrada, A + B, vpravo dva 
otvory, DT. 28. 7. 06, nom. 450,- 300,-

1585 4x arch zn. 492, 7,50Kč Vrtbovská zahrada, A + B, s otvory 
vpravo a bez, DT. 26. a 28. 7. 06, nom. 900,- 600,-

1586 2x arch zn. 497, 7,50Kč Vánoce, A + B, DT. 25. 9. 06, nom. 750,- 500,-
1587 2x arch zn. 498, 7,50Kč Praga 2008, L + P, nom. 1 500,- 1 000,-

1588 2x arch zn. 499 a 500, 7,50Kč a 19Kč Osobnosti, A + B, DT. 6. 
11. a 25. 10. 06, nom. 2 650,- 1 600,-

1589 2x arch zn. 501, 9Kč Techn. učení, A + B, DT. 9. 11. 06, nom. 900,- 600,-

1590 2x arch zn. 502, 7,50Kč Známková tvorba, A + B, DT. 24. 11. 06, 
nom. 450,- 300,-

1591 2x arch zn. 505, 7,50Kč Onkologie, A + B, DT. 4. 12. 06 500,-
1592 2x arch zn. 506, 12Kč Had, A + B 950,-

1593 2x arch zn. 507, 7,50Kč Velikonoce, A + B, DT. 22. 2. 07 
s DV 34 / 1 - část nákladu 600,-

1594 2x arch zn. 507, 7,50Kč Velikonoce, A + B, DT. 27. 2. 07 500,-
1595 2x arch zn. 508, 7,50Kč M. strana, A + B, DT. 13. 11. 07, nom. 450 300,-

1596 2x arch zn. 509 a 510, 20Kč a 35Kč Palác Stotclec, A + B, 
DT. 14. 12. 06 a 19. i 20. 20. 06, nom. 5 500,- 3 800,-

1597 2x arch zn. 514, 11Kč Praga, P + L 1 500,-
1598 arch zn. 514P, 11Kč Praha s VV ZP 8 / P 900,-

1599 2x arch zn. 516 a 517, 1Kč a 23Kč Květiny, A + B, DT. 19. 2. 
a 23. 2. 07, nom. 4 800,- 3 300,-

1600 2x arch zn. 518, 7,50Kč R. šípy, A + B, DT. 17. 4. 07, nom. 450,- 300,-

1601 2x arch zn. 521 a 522, 7,50Kč a 12Kč Historická kamna, A + B, 
DT. 7. a 14. 5. 07, nom. 1 950,- 1 300,-

1602 2x arch zn. 523, 12Kč Komenský, A + B, DT. 27. 6. 07 800,-
1603 2x arch zn. 524, 7,50Kč Ponrepo, A + B, DT. 9. 7. 07 500,-
1604 2x arch zn. 529, 15Kč Květina, A + B, DT. 7. 8. 07 2 000,-
1605 2x arch zn. 530, 11Kč E. Holub, A + B, DT. 10. 8. 07 750,-

1606 2x arch zn. 531 a 532, 7,50Kč a 18Kč Vodojemy, A + B, DT. 23. a 
28. 8. 07, nom. 2 550,- 1 700,-

1607 2x arch zn. 536, 7,50Kč Vánoce, A + B, DT. 24. 9. 07 500,-
1608 2x arch zn. 537, 2,50Kč Květina, A + B, DT. 20. 11. 07 350,-
1609 2x arch zn. 538, 10Kč Schengen, L + P, nom. 700,- 450,-
1610 2x arch zn. 539, 18Kč Praga, L + P 2 400,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
1611 ZST 5, červená HÚP, kat. 2 200,- 1 100,-
1612 25x sešitek ZST 16, Krteček, kat. 7 500,- 2 500,-

SOUKROMÉ SEŠITKY
1613 4x známk. sešitek se zn. 70 + 2x zn. 71 + 72, USA v Plzni 1945 150,-
1614 sešitek České telekomunikace 05 / 2008 se zn. 537 300,-
1615 sešitek Čs. telekomunikace 06 / 2008 s P 31200, 7,50Kč Páv 300,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1616 PT 8a + b, Praga 1955 s číslem a bez čísel, kat. 3 250,- 1 500,-
1617 PT 8b Praga 1955 bez čísla, kat. 3 000,- 1 400,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1618 RA 3, 1995 s PTR 3, kat. 1 100,- 500,-
1619 RA 5, 1997 s PTR 5, kat. 1 050,- 500,-
1620 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 440,- 400,-
1621 RA 8, 2000 s PTR 8, nom. 368,- 300,-
1622 RA 9, 2001 s PTR 9, nom. 367,- 300,-
1623 RA 10, 2002 s PTR 10, nom. 370,- 350,-
1624 RA 11, 2003 s PTR 11, nom. 427,- 350,-
1625 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- 350,-
1626 RA 13, 2005 s PTR 13, nom. 498,- 450,-
1627 RA 21, 2013 s PTR 21, nom. 808,- 750,-
1628 RA 24, 2016 s PTR 24, nom. 909,- 850,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1629 2x CSO 2, 2x CSO 6 a CSO 7, nepoužité, kat. 3 600,- 800,-
1630 CSO 3, Praha 1997, kat. 600,- 200,-
1631 CSO 4, Praha 1998, kat. 600,- 200,-
1632 CSO 5, Architektura 1999, kat. 600,- 200,-
1633 CSO 6, Praha 2000, kat. 600,- 200,-
1634 CSO 7, J. Lada 2001 s PF, kat. 600+ 200,-
1635 sestava CSO 2 - 7 a CSO 9 + obálka s PF 2005, kat. 4 200+ 1 500,-

1636 sestava CSO 3 - 7, 4x PF + obálka s PF 2008, všechny poštovně 
prošlé, katalog 1 000+ 400,-

DÁRKOVÉ PUBLIKACE
1637 publikace 10 nových zemí Є 2004 200,-
1638 RPP 3, Česká pošta 2006, nom. 401, kat. 700,- 350,-
1639 GLP 1, Závišův kříž 2013, kat. 950,- 400,-

RŮZNÉ
1640 PAL 1x, PRESIDENT Havel 1993, kat. 1 000,- 500,-
1641 PAL 3, sv. Vojtěch 1997, kat. 1 000,- 500,-
1642 PAL 5b, Výročí Čs. pošty 1998, nečíslovaný, kat. Pěnkava 1 700,- 800,-
1643 JAP 1, 49Kč Bula sicilská, kat. 500,- 200,-
1644 PLZ 8 - 12, 15 - 18, 20 - 27 a 29 - 38, celkem 27ks, kat. 2 950,- 1 000,-
1645 10 tisků Den čs. fi latelie 2007 - 2009 a 2011 - 2017, bílé pozadí 800,-
1646 8x PT Merkur revue 400,-

1647   společné vydání Bosna a Hercegovina (Srbská) 
Mi 167 - 168, 1,50 - 2,50M Europa 2000, kat. 120 Euro 400,-

CELISTVOSTI ČESKÁ REPUBLIKA
1648 19 celistvostí s razítky různých poštoven 1995 - 2003 200,-

CELINY
1649 CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír 200,-
1650 CDV 2, 2Kč Posel, přítisk výročí Pošty skautů 1993 200,-
1651 CDV 3A, 2Kč Říp, rozmazaný tisk 200,-

1652 CDV 22, 4Kč s privátním přítiskem PP B 80b, Výstava 
Benešov 1997, náklad 500 kusů 300,-

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
1653 PM 1, 2Kč 75. let PM, katalog 1 600,- 800,-

1654 PM 5, 3Kč 20. let PM, PR VYŠŠÍ BROD, 7. 9. 96, kat. 5 000,- 2 500,-
1655 PM 9, 4Kč R. Lorenz, PR PRAHA 1, 6. 6. 1998 300,-
1656 PM 10, 4Kč Letecká pošta, PR PRAHA 1, 2. 7. 98, kat. 520,- 250,-
1657 PM 11, 4Kč T. Vosolsobě, PR PRAHA 1, 11. 11. 98. S podpisem 300,-
1658 PM 12, 4Kč Heral. společnost, PR PRAHA 1, 6. 3. 1999, kat. 520,- 250,-

1659 PM 7, 8, 12, 13, 15 a PM 16, všechny s PR + PM 16 s razítkem 
Polní pošty na zadní straně, kat. 2 230,- 1 000,-

1660 PM 7 - 16 + PM 16 s razítkem PP na zadní straně, kat. 4 250,- 2 000,-
PŘÍTISKY POSTFILA

1661 P 1, 2Kč Regen 1994, PR SUŠICE, 14. 4. 1994, kat. 800,- 400,-

KONEC DOPOLEDNÍ ČÁSTI AUKCE
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ALBÁNIE - ZAČÁTEK VE 13,00 HODIN
1662   různé série, 1946 - 1949, kat. 183Є 700,-
1663   Mi 2135 - 2136, 80q - 1,10L, Tisk 1982, kat. 220 Є 500,-
1664   čtyřbloky Mi 2135 - 36, 80q - 1,10L, T. 1982, kat. 880Є 2 000,-
1665   zn. a aršíky, 1962 - 65, Mi 647 - 649, Bl. 9 a 10, kat. 580Є 2 000,-
1666   dvě FDC 642 - 644 + 647 - 649a, Gagarin 1962, kat. 167Є 400,-

BELGIE
1667   sestava klasických zn. 1851 - 1912, kat. 660Є 900,-
1668   Vlámské legie 1941, aršíky Mi Klb. 6, I - IV, kat. 500Є 2 500,-
1669   raketová pošta 1935 se známkami, nálepkou a kašety 800,-

BOSNA A HERCEGOVINA
1670   Mi 29 - 44C, 1h - 5Kr Krajinky 1906, 9 1/4, kat. 300Є 600,-
1671   Mi 29 - 44G, 1h - 5Kr Krajinky, smíšené perf, kat. 2 400Є 4 000,-

1672   6-ti blok Mi 89 ST, 7h / 5h přetisk 1914, kompletní ST + H, 
u jedné známky vodorovná příčka uprostřed 500,-

1673   15-ti blok Mi 90 ST, 12 / 10h přetisk 1914, kompletní 
ST + H, u jedné známky vodorovná příčka uprostřed 700,-

1674   Mi 93, 7 / 5h přetisk 1915, levá růžice otočena na hranu 2 000,-
1675   12-ti blok Mi 102A, 10h olivově hnědá 1916, kat. 90Є 300,-

BULHARSKO
1676   Mi 242 - 248, 1L - 50L Balkánské hry 1931, kat. 3 200Є 6 000,-
1677 /   Mi 252 - 258, 1L- 50L Balk. hry, 1L   kat. 1 100Є 2 800,-
1678   Mi 280 - 285, 1L - 50L Junák 1935, kat. 350Є jako svěží 200,-

EUROPA CEPT
1679   různé série 1960 - 1970, kat. 410Є 900,-

EPIRUS
1680   Mi 1 - 4, 1L - 25L Orel, raz. XEIMAPPA, 15. 8. 14. Kat. 700Є 1 000,-

FRANCIE
1681   Mi 6, 1Fr Ceres, tm. oranžová, 1849, kat. 15 000Є, KVP 9 000,-
1682   Mi 7b, 1Fr hnědočervená, 1849, slušný střih, kat. 1 300Є 4 000,-
1683   Mi 8a, 10c žlutohnědá, 1852, KVP, katalog 700Є 1 400,-
1684   43 známek 10c a 20c Napoleon, různé barvy a typy 400,-
1685   Mi 32, 5Fr Napoleon, šedomodrá II. typ, kat. 1 000Є, KVP 1 500,-
1686   Mi 136, 15 + 5c Červený kříž 1918, kat. cca 300Є 1 200,-
1687   Mi 220 - 221, 5Fr - 5Fr letecké 1927, kat. 400Є 1 000,-
1688   Mi 232 - 234, 40c - 1,50Fr příplatkové 1928, kat. 150Є 600,-
1689   Mi 239, 2Fr Le Havre 1929, kat. 600Є  zk. Dietrich 2 000,-
1690   Mi 244 - 246, 40c - 1,50Fr příplatk. 1929, kat. 170Є za 200,-
1691   Mi 326 - 327, 1,50Fr - 10Fr Letecké 1936, kat. 650Є za 1 200,-
1692   Mi 359 - 360, 30c - 55c Národní muzeum, kat. 280Є 1 000,-

1693   aršík Mi Bl. 3, PEXIP 1937, katalog 650Є 2 500,-

1694 /   velké bloky Mi 538 - 549, Znaky 1941, kat. 802Є 2 000,-

1695   čtyřblok Mi 1480K, 1Fr PHILATEC 1964, 2x horní a dolní 
kupony, kat. 88Є 250,-

1696   skládaný R dopis se zn. 10c a 40c Napolen 1867, raz. 
PARIS, 6. 5. 67, příchozí OBER - ODERWITZ, 8. 5. 350,-

1697   19 celistvostí se známkami Napoleon a Ceres 3 000,-

1698   38 celistvostí, 1876 - 1927 se známkami Ceres, potrubní 
pošta, cenzury a pohlednice 600,-

1699   13 celistvostí, 1881 - 1929, 6x doplatní známky 1 100,-
1700  8 většinou dofrankovaných celin do ciziny 1890 - 1943, 2x R 400,-
1701   24 celistvostí, 1890 - 1956, 4x R 900,-

HOLANDSKO
1702   kusy archů Mi 267 - 321, kat. 37,50Є 150,-

1703   Mi 357 - 374, 2,50c - 500c Číslice 1940 + spojka Mi 359 + 
357 + 359, kat. 200Є 700,-

1704   kusy archů Mi 392 - 396, Osobnosti 1941, kat. 395Є 1 000,-
1705   kusy archů Mi 392 - 396, Osobnosti 1941, kat. 180Є 300,-
1706   kusy archů Mi 397 - 401, Dětem 1941, kat. 210Є 500,-

ISLAND
1707   Mi 44 - 59, 3a - 10a Allthing 1930, Služební, kat. 2 000Є 3 000,-

IRSKO

1708   Mi 71 - 82, 1/2pg - 1Sh, Výplatní 1940, všechny s kupony. 
Kat. 220Є bez kuponu 900,-

STAROITALSKÉ STÁTY A OBSAZENÉ ÚZEMÍ
1709   Modena - Mi 4, 10c černá, 1859, katalog 2 500Є 3 000,-

1710   Julisch - Venetien - Mi 19, 1c Venezia Giulia, převrácený 
přetisk, 1918 300,-

1711   Julisch - Venetien - Mi 20, 10c Venezia Giulia, dvojitý, 
1x šikmý přetisk, 1918 300,-

1712   Julisch - Venetien - dvoupáska Mi 30, 5 / 5c Venezia 
Giulia, převrácený přetisk 1919 600,-

1713   Trentino und Dalmatien - dvoupáska Mi 2, 2 / 2c přetisk 
1919, dvojitý a posunutý 600,-

1714   skládaný dopis s 2x Mi 3, rámečkové raz. ANNULATO + 
červenohnědé FOGGIA, 12. AGO 1859 200,-

ITÁLIE
1715   Mi 16, 5c Emanuel II, 1863, kat. 1 700Є 1 700,-
1716   Mi 56 - 58, 2c přetisky 1890 - 1891, kat. 765Є 1 000,-
1717   Mi 97 - 98, 5c - 15c Garibaldi 1910, kat. 450Є 500,-
1718   Mi 187 - 193, 10c - 5L Manzoni 1923, katalog 2 500Є 3 500,-
1719   Mi 294, 20L Rytíř 1928, kat. 550Є 1 000,-
1720   Mi 483, 5 + 2,50L Fotbal 1934, kat. 260Є 500,-
1721   kraj. čtyřbloky Mi 767 - 770, 5L - 50L Bienále, kat. 400Є 1 200,-
1722   čtyřblok Mi 771, 20L Miláno 1949, kat. 60Є 200,-
1723   Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 80Є 300,-
1724   krajový čtyřblok Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 320Є 1 000,-
1725   krajová Mi 773, 100L Řím 1949, kat. 350Є 1 200,-
1726   čtyřblok Mi 780, 20L Kongres 1949, kat. 200Є 600,-
1727   čtyřblok Mi 782, 20L Magnifi co 1949, kat. 68Є 250,-

1728   balíkové Mi 36 - 47, 5c - 20L přetisk 1944, kat. 1 400Є 5 000,-
OBSAZENÁ ÚZEMÍ EGEO

1729   krajová Mi 139, 50c Fotbal 1934, kat. 500Є jako svěží 600,-

CELISTVOSTI
1730   přes 100 celistvostí 1875 - 1936, 3x kolonie 2 000,-
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JUGOSLÁVIE
1731   10x ZT 1918, přetisky v odlišných barvách i dvojité 1 500,-
1732   Mi A 19 - 20, 5h a 10h přetisk latinka, 1918, kat. 700Є 1 200,-
1733   Mi 51 - 54, 10 - 45(F), kat. 200Є 400,-

1734   aršíky Mi 437 - 438A + B, Zagreb 1941, HZ, poslední 
svislá perforace ŘZ, KVP, kat. 350Є 1 000,-

1735   aršíky Mi 439 - 440A + B, Slavonský Brod 1941, HZ, 
poslední svislá perforace ŘZ, KVP, kat. 1 400Є 3 000,-

1736   Triest - zóna B, aršík Mi Bl. 1A, 10din Železnice, kat. 250Є 1 000,-

1737   Triest - zóna B, aršík Mi Bl. 1B, 10din Železnice 1950, kat. 
250Є jako svěží 400,-

LIECHTENSTEIN

1738   Mi 1 - 3, x + y, (3y - A + B, obě barvy), Johan II, 
1912 - 1916, normální i křídový papír, kat. 6 270Є 15 000,-

1739   Mi 3ya, 25h tmavě modrá 1915, kat. 780Є, atest Rupp 4 000,-
1740   Mi 15 I, 15h hnědooranž, přet. jako Mi 11 - 13, kat. 350Є 1 400,-
1741   Mi 11 - 16, 5h - 2 1/2Kr přetisk 1920, kat. 100Є 300,-

1742   Mi 53 - 60, 20rp - 1Fr Krajinky 1921, kat. 1 000Є, 
atest Marxner 3 500,-

1743   Mi 45 - 52B, 2 1/2Rp - 15Rp Znak 1921, 12 1/2, kat. 460Є 1 500,-
1744   Mi 45 - 52B, 2 1/2Rp - 15Rp Znak 1921, 12 1/2, kat. 95Є 200,-
1745   krajová Mi 71, 1 1/2Fr Bílý dům 1925, kat. 360Є 1 300,-
1746   Mi 82 - 89, 10Rp - 5Fr Johan II, 1928, kat. 1 200Є 3 500,-
1747   Mi 90 - 93, 10Rp - 70Rp Knížecí rodina, kat. 100Є 350,-
1748   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky, neznámá nálepka, kat. 690Є 1 200,-
1749   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930, kat. 600Є 1 800,-
1750   Mi 114 - 115, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1931, kat. 650Є 2 000,-
1751   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1933, kat. 300Є 900,-
1752   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1933, kat. 950Є 2 900,-
1753   Mi 119, 20Rp Krajinky 1933, kat. 700Є 2 100,-
1754   Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I, 1933, kat. 250Є 800,-
1755   aršík Mi Bl. 1, 5Fr Vaduz 1934, kat. 2 800Є 15 000,-
1756   Mi 140, 2Fr Elsa 1935, kat. 100Є 300,-
1757   Mi 140 - 142, 2Fr - 5Fr Státnost 1933, kat. 1 100Є 4 000,-

1758   Mi 143 - 147y, 10Rp - 50Rp Ptáci, rýhovaný lep, kat. 300Є 1 000,-
1759   Mi 148, 60Rp / 1Fr Letecká 1935, kat. 180Є 500,-
1760   Mi 148, 60rp / 1Fr Letecké 1935, kat. 180Є 300,-
1761   Mi 149 - 150, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1936, kat. 260Є 900,-
1762   Mi 183 - 185, 2Fr - 5Fr Znaky 1939, kat. 80Є 300,-
1763   TL Mi Klb. 185, 5Fr Johan II, 1939, kat. 200Є 600,-
1764   Mi 197, 10Fr Madonka 1941, kat. 110Є 400,-
1765   aršík Mi Bl. 4, Kočár 1946, kat. 60Є 200,-
1766   2x Mi 259, 20Rp J. Degen, obě barvy, kat. 70Є 250,-
1767   Mi 265 - 267, 20Rp - 80Rp Zvěř 1950, kat. 95Є 350,-
1768   Mi 304 - 305A, 2Fr - 3Fr Knížata, 12 1/2 : 12, kat. 286Є 900,-
1769   Mi 304 - 305A + B, Státníci 1951, katalog 1 856Є 8 000,-
1770   Mi 319 - 321, 10Rp - 1,20Fr Muzeum 1953, kat. 110Є 400,-
1771   kraj. Mi 332 - 333, 2Fr - 5Fr Knížecí pár 1955, kat. 260Є 900,-
1772   TL Mi Klb. 391 - 394, 30Rp - 75Rp Letecké, kat. 600Є 2 000,-
1773   TL Mi Klb. 391 - 394, 30Rp - 75Rp Letecké 1960, kat. 460Є 900,-
1774 /( )  4x PT výstavy, 2x 1952 a 2x 1961 200,-
1775 /   87 čtyřbloků + série i aršíky, převážně  z 80. let 500,-
1776 /   38x TL a aršíky z let 1962 - 1985 500,-

1777   Služební D 1 - D 8, 5rp - 1,20Fr Krajinky 1932 
s přetiskem, zn. 20rp - dvl, katalog 1 500Є 4 000,-

LUCEMBURSKO
1778   aršík Mi Bl. 1 II, 10Fr Grand Duche, KVP, katalog 2 000Є 2 000,-
1779   Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Єropa Cept 1956, kat. 300Є 1 000,-
1780   Mi 555 - 557, 572 - 574, 2Fr - 4Fr Єropa Cept, kat. 500Є 1 500,-

MAĎARSKO
1781   novotisky Mi 8 - 13, 2kr - 25kr F. J. 1883, kat. 380Є 1 000,-
1782   rohová Mi 1111B, 3F UPU 1949, stříhaná, kat. 100Є 350,-

1783   nezoubkované série Mi 1117 - 1119B, 2x 1198 - 1200B, 
1255 - 1260B, 1561 - 1570B, 1753 - 1754B 1 200,-

1784   aršík Mi Bl. 113B, 10F Єropa, stříhaný, kat. 50Є 150,-
1785   aršík Mi Bl. 115B, 2 + 1F Єropa 1975, stříhaný, kat. 100Є 300,-

1786   Mi 4165 - 4169B a aršík Bl. 217B, Kolumbus 1991, 
stříhaný, kat. 97Є 300,-
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1787   R obálka se zn. Mi 329 a 336 s přetisky, razítko 
PASZTORHAZA, 19. 10. 21, příchozí SZENTELEK, 19. 10. 23 400,-

MONACO
1788   aršíky Mi Bl. 3A + B, Červený kříž 1949, KVP, kat. 800Є 2 000,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
1789 /   Thurn Taxis - Mi 1 - 19, kompletní, kat. 1 060Є 1 200,-
1790   Thurn Taxis - 13ks Mi 20 - 44, kat. 730Є 800,-
1791   Bayern - dvoupáska Mi 61y W, 5pf 1890, kat. 1 400Є 4 200,-

NĚMECKO
1792   čtyřblok Mi 29, 2,50gr Číslice, katalog 700Є 2 000,-
1793   114 archů infl ačních známek, KVP 5 500,-
1794   Mi 420, 50pf Hindenburg 1928, kat. 140Є 400,-
1795   aršík Mi Bl. 1, 15pf - 50pf IPOSTA, luxusní, kat. 1 600Є 5 000,-
1796   aršík Mi Bl. 1, 15pf - 50pf IPOSTA, luxusní, kat. 1 600Є 6 000,-

1797   aršík Mi Bl. 2, 5pf - 50pf Nothilfe 1933, rozměr 
205 x 148 mm. Katalog 6 000Є  zk. Ney 12 000,-

1798   Mi 651 - 659, 3pf - 40pf Lodě 1937, kat. 110Є 400,-
1799   Mi 671x, 42 + 108pf hnědá stuha, svislý rastr, kat. 350Є 600,-
1800   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100Є 350,-
1801   Mi 730 - 738, 3pf - 40pf Stavby 1939, kat. 60Є 200,-
1802   kraj. čtyřblok Mi 750, 6 + 94pf Helgoland 1940, kat. 120Є 500,-
1803   Mi 751 - 759, 3pf - 40pf Stavby 1940, kat. 40Є 150,-
1804   kraj. čtyřblok Mi 780, 42 + 108pf Hnědá stuha, kat. 48Є 150,-
1805   roh. čtyřblok Mi 803, 25 + 50pf Brand. brána, kat. 56Є 200,-
1806   4x roh. miniatura, Mi 811, 6 + 24pf Den známky, kat. 64Є 250,-
1807   rohový čtyřblok Mi 814, 25 + 100pf Derby 1942, kat. 88Є 300,-

KUPONY A SPOJKY
1808   dvojice Mi W 213, 3x x + Mi 380, 20pf Letecká, kat. 400Є 600,-
1809   Mi W 31, x + Mi 427, 15pf Znak 1928, kat. 450Є 600,-
1810   Mi W 50, Mi 500, 502 a 500, 4pf, 6pf a 4pf spoj. Wágner 200,-

1811   Mi K 2, 513 + z + z + 516, 6pf + 3pf protichůdná spojka 
Hindenburg, mezera mezi pruhy 9 mm, KVP, kat. 120Є 300,-

1812   dvoupáska Mi KZ 29.1, 516 + z + z + 517, 8pf + 6pf Hin-
denburg, protichůdné spojky se 6-ti svislými pruhy, kat. 200Є 600,-

SLUŽEBNÍ
1813   Mi D 144 - 154, 1pf - 40pf Orlice 1938, kat. 150Є 500,-

CELISTVOSTI

1814   R obálka, adres. do ČSR 5-ti páska Mi 379, raz. PLAUEN, 
18. 9. 26, na zadní str. Mi 115 bez razítka s přetiskem PLAUEN 200,-

1815   R obálka, adresovaná do ČSR s Mi 410, 465, 474, 476 
a 477, razítko WEIMAR, 17. 12. 32 200,-

1816   R obálka, adres. do Protektorátu s Mi 516, 691, 693, 698 a 
S 245, PR HAMBURG, 25. 6. 39, tranz. FREISTADT, 27. 6. 39 200,-

NĚMECKÉ KOLONIE
1817   China - Mi 47 IIB, 2,50$ / 5M Sněm, kat. 200Є 1 100,-
1818   Kiatschou - Mi 36 IIA, 1 1/2$ Loď, kat. 400Є 2 000,-
1819   Kiatschou - Mi 37 IA, 2 1/2$ Loď, kat. 360Є 1 800,-
1820   Maroko - Mi 16 II, 1,25p / 1M červená, přet. II. typ, kat. 240Є 500,-
1821   Maroko - Mi 58 IA, 6,25Pst / 5M, koncovka, kat. 420Є 1 700,-
1822   New Guinea - Mi 23 I.A I, 5M Loď s průsvitkou, kat. 320Є 1 600,-
1823   Turecko - Mi 23 I - I, 25pia / 5M koncovka. Katalog 850Є 4 300,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ

1824   Haute Silesia - Mi 30 - 40, 10pf - 1M přetisk 1921, razítko 
OPPELN, 20. 3. 21 kat. 350Є 500,-

1825   General Gouvernament - kraj. čtyřblok Mi 37, 50 / 30gr s 
přet., u dvou horních známek slabý obtisk přetisku, kat. 200Є+ 800,-

1826   General Gouvernament - rohové 12-ti bloky Mi 86 a 88U, 
1Zl + 1,60Zl Hitler 1942, stříhané, tištěný podpis. Katalog 192Є+ 800,-

1827   General Gouvernament, roh. 12-ti bloky Mi 110 - 112U, 
50gr a 80gr Hitler 1943, stříhané, tisk podpisu, kat. 216Є+ 800,-

SOVĚTSKÁ ZÓNA
1828   aršík Mi Bl. 6, 50pf + 4,50DM Goethe 1949, kat. 220Є 800,-

SAARLAND
1829   Mi 297 - 298, 25Fr - 200Fr EuropaRat 1950, kat. 220Є 700,-

BUNDES
1830   Mi 117 - 120, 8pf - 30pf Osobnosti I, 1949, kat. 120Є 400,-
1831   krajová Mi 139, 10 + 5pf Okna 1951, kat. 100Є 300,-
1832   2x Mi I + II, 225c A. Thaer 2002, oba rastry, kat. 70Є 200,-

1833   Ex CPS dobírka, automat. 5pf a 9 995pf, raz. WIESBADEN, 
7. 10. 82, přích. ST. GOAR, 8. 10. 82 + Podací lístek i ústřižek 500,-

BERLIN
1834   Mi 1 - 16, 2pf - 84pf černý přetisk BERLIN 1948, kat. 353Є 400,-
1835   Mi 1 - 20, 2pf - 5M černý přet. BERLIN 1948, kat. 360Є 1 100,-

1836   Mi 21 - 34, 2pf - 2M červený přetisk BERLIN 1949, 
katalog 1 400Є 4 000,-

1837   Mi 35 - 41, 12pf - 2M UPU 1949, kat. 750Є zk. Schlegel 2 000,-

1838   FDC se zn. 30pf Zvon vlevo, PR BERLIN, 1. 5. 51, příchozí 
Hamburg chybí, kat. 600Є 1 200,-

NDR
1839   aršíky Mi Bl. 8 - 9, A + B, Marx 1953, DR, kat. 880Є 1 000,-

1840  Mi S 344 - 353, Marx a Engels, 10 nezoubkovaných ZT na 
kartonovém papíru. Raz. RÖNNEBURG, 21. 12. 53, kat. 130Є 400,-

1841   obálka se sérií Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Čínské přátelství, 
PR LEIPZIG, 15. 7. 51, bez adresy 400,-

1842   kurýrní pošta, nálepky Mi 16 - 31, 
III. - XI Služební B 1959, kat. 2 210Є 2 500,-

NORSKO
1843   Mi 258, 1Kr Univerzita 1941, kat. 50Є 200,-

POLSKO
1844   Lenczyca, zn. 2,50 - 60pf s přet, raz. LENCZYCA, 2. 12. 18 1 200,-
1845   Otwock, zn. 2,50 - 60pf Warschau s celými raz. OTWOCK 300,-

1846   Poddebice - zn. 2,50 - 60pf, rámečkové razítko 
PODDEBICE, katalog 7 500Є 7 500,-

1847   Pultusk, zn. 2,50 - 60pf, raz. 10. 12. 18. Katalog 3 000Є 3 000,-
1848   Sieradz, zn. 2,50 - 60pf, celé raz. 7. 12. 18, kat. 1 600Є 1 600,-
1849   aršíky Mi Bl. 13 + A I, 5Zl Filatelisté 1954, KVP, kat. 395Є 1 000,-
1850   21 romantických pohlednic z let 1900 - 20, poštovně prošlé 200,-

1851 
  1. let balonu do stratosféry, na zadní straně aršík Mi Bl. 6, 

75gr Balon, razítko ZAKOPANE, 23. 9. 38, tranzitní WARSAWA, 
24. 10. 38 + příslušné kašety

400,-

1852   35 obálek dostavníkové pošty, různé trasy a dny 500,-

RAKOUSKO
1853   Mi 6, modrý Merkur, IIc typ 400,-
1854   Mi 6, modrý Merkur, IIIa typ, bez razítka 400,-
1855   Mi 13 II, 5kr světle červená, raz. rakouské pojízdné PP č. 7 1 500,-

1856   Mi 38 Ib, 10kr F. J. 1867, světle modrá, hrubý tisk. Červené 
raz. KASA, 30. 11. 900,-

1857   Mi 39 Ia, 15kr F. J. 1867, červené raz. kat. 700Є 1 400,-
1858   dvoupáska Mi 41 II, F. J., jemný tisk, raz. WIEN, 15. ?. 84 1 500,-
1859   3x série Mi 44 - 49A, 2kr - 50kr Znak, odstíny barev 700,-
1860   Mi 51K, 2kr F. J. 1890, raz. A.P.  pro návratky 300,-

1861   třípásky Mi 157 - 160, 2h - 20h novinové 1908, křídový 
papír, kat. 210Є 700,-

1862   zn. Mi 200 I a 208, 2K tmavá úzká a žilkovaná,  Mi. 209, 
3 K žilkovaný papír, Mi 206 I, 4K úzká, Mi 203 I, 10K tm. fi alová 400,-

1863   Mi 205 II a 206 II, 3K a 4K Znak, široký formát, kat. 580Є 900,-
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1864   Mi 204 - 207 I, 2K - 10K Znak 1917, katalog 140Є 200,-
1865   série zn. Mi 225 - 227, 1,50K - 4K Flugpost 150,-
1866   Mi 226x B, 2,50/3K Flugpost, šedý pap; 11 1/2, kat. 1 500Є 2 500,-
1867   Mi 243 - 246II + 243B i 245B, 2K - 10K přet. 1918, kat. 246Є 350,-
1868   Mi 284B, 2K Parlament, 11 1/2. Nedotisk jména u známky 200,-
1869   Mi 420B, 7,50Kr Beethowen, perf. 11 1/2, katalog 400Є 1 200,-
1870   Mi 524 - 529, 10gr - 1Sch Osobnosti 1931, kat. 200Є 600,-
1871   Mi 567 - 587, 1gr - 5Sch Kroje 1934, katalog 200Є 300,-
1872   Mi 588, 10Sch Dollfuss, katalog 1 400Є, dvl 7 000,-

CELISTVOSTI

1873   50-ti blok Mi 97, 2h Novinová 1899 se svislými okraji a dolní 
lištou, bez razítek 300,-

1874   novinový přebal s Mi 197, 2h Merkur 1908, DČ 9, raz. LYSÁ 
NAD LABEM, 3. 12. 15 300,-

1875 pohlednice se sérií Mi 623 - 626, 12gr - 35gr FIS 1935, 
PR INNSBRUCK, 22. 2. 35. Bez adresy 400,-

1876 celiny P 289 - 291, Letecké 1933 800,-

1877 Černá Hora - 2x obálka s Mi 1 a 2x Mi 2, raz. CETINIE, 1. 3. 17 
+ kašet KuK 300,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO
1878   Mi 1, 1kr Novinová 1858, I. typ, katalog 2 000Є 4 000,-
1879   Mi 1, 1kr Novinová 1858, II. typ, KVP, katalog 2 000Є 2 000,-
1880   Mi 7a I, 3sol černá, I. typ, kat. 240Є 400,-

1881   Mi 7 Ic, 50sol červenohnědá, 12 1/2, modré raz. VARNA, 
předběžná bulharská známka. Nedotisk vousů, KVP 1 500,-

1882   Mi 8, 2sol Znak 1883, razítko LLOYD, katalog 240Є 400,-

RUSKO
1883   Mi 20, 25k / 10R / 300R zelená, katalog 650Є 2 000,-

1884   Pošta v Levantě - Mi 77, 50pia / 5R Znak 1913, razítko 
CONSTANTINOPOL, 19. 10. 13. Katalog 150Є+ 400,-

1885   25-ti blok Mi 210A, 70 + 100R Voják 1922. 
Na ZP 12 chybotisk 70R, hledané 700,-

1886   Mi 185B - 189 I, 1K - 10K Dětem 1922, katalog 1 200Є 6 000,-
1887   Mi 459C, 20k, 1933, ř. 14 + 14 + 10 : 14, kat. 900Є za 2 500,-

SOVĚTSKÝ SVAZ
1888   Mi Klb. 5376 - 5378, Výročí 1984, katalog 130Є 400,-

1889   16x aršík Mi Klb. 5428, různé přítisky, severní teritorium 
Ruska 1993 1 000,-

1890   20 celistvostí, 1948 - 1970, 14x R 250,-

RUMUNSKO

1891   kraj. 6-ti bloky Mi 1117 - 1120, 25ba a 3,75L, Start 
družice 1958, různé přetisky a komb. kupónů, kat. 300Є 500,-

ŘECKO
1892 /   Mi 3 - 46, 30ks příplatk. známek 1917, kat. cca 4 300Є 4 500,-
1893   Mi 300 - 303, 2Dr - 10Dr Letecké 1926, kat. 130Є 400,-
1894   Mi 352 - 354, 30Dr - 120Dr Zeppelin, kat. 380Є 1 200,-
1895   50 celistvostí z let 1930 - 1933 800,-

1896   Korfu a Paxo, 1Dr - 100Dr Letecké 1935 / 1938, 
bez Mi 21A a B a 26, katalog 1 760Є, ověřeno 6 000,-

SRBSKO

1897   aršík Mi Bl. 1, 1 + 49Din a 2 + 48Din Obnova 
Semendrie, DV kuponu - barevné body vpravo, kat. 1 000Є 2 000,-

ŠVÉDSKO
1898   Mi 28, 10ö Oskar II, 1885, kat. 220Є 500,-
1899   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr, UPU 1924, kat. 1 500Є jako 2 000,-
1900   Mi 215a, 5Kr Palác 1931, kat. 250Є 750,-
1901   Mi 227 - 238 A + B, 50ö - 1Kr švéd. pošta 1936, kat. 360Є 1 200,-

ŠVÝCARSKO
1902   Mi 62B, 50c stoj. Helvetie, bílý papír, 9 3/4 : 9 1/4, kat. 380Є 500,-
1903   Mi I + II, 10cts a 10Rp Pro Juventute, kat. 600Є 1 200,-
1904   Mi 447 - 459, 5c - 10Fr PAX 1945, katalog 1 000Є 2 500,-
1905   160 čtyřbloků známek z let 1980 - 1995 s celými raz. FDC 400,-

TURECKO
1906   Mi 824, 100pia fi alová 1923 s lištou na okraji, kat. 700Є 1 400,-
1907   bloky a známky 1923 - 25, Specimen, obtisky, přeložky aj. 500,-
1908   Mi 856, 200Ghr Atatürk 1926, katalog 800Є 2 400,-

1909 
/   Mi 867 - 881, 10Pia - 200Ghr Smyrna 1928 

s přetiskem, koncovka svěží. Kat. 800Є jako svěží 1 000,-

1910   Mi 881, 200Ghr Atatürk, přet. 1928, koncovka, kat. 320Є 1 000,-

1911   Mi 891 - 912, 10Pia - 500Kur, Výplatní 1930, chybí 
hodnota 40Kur, kat. 540Є 1 500,-

1912   Mi 985 - 999, 20p - 100Kur Istanbul 1935, kat. 1 300Є 5 000,-
1913   aršík Bl. 1, 100Kur Atatürk 1938, kat. 90Є 300,-
1914   aršík Bl. 5, 2,50Lir Istanbul, kat. 170Є 600,-
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VATIKÁN
1915   Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Kongres 1934, KVP, katalog 800Є 1 600,-

VELKÁ BRITÁNIE
1916   Mi 5, 6p Victoria 1854, tmavě fi alová, střih KVP 1 200,-

1917   Mi 5Z, 6p tmavě fi alová 1854, vpravo horší střih, obrácená 
průsvitka, kat. 550Є 1 000,-

1918 ( )  Mi 5 a 6, 6p a 10p Victoria 1847  zk. Basika, označeno 
německým znalcem jako padělky 5 000,-

1919   Mi 6, 10p červenohnědá 1847, těsný střih, kat. 800Є 500,-
1920   Mi 7, 1Sch Victoria 1847, zelená 800,-
1921   Mi 7, 1Sch žlutozelená, 1847, dole těsný střih, kat. 550Є 800,-
1922   kraj. Mi 15v, 1Sch tm. žlutozelená 1856, silný pap. Kat. 250Є 400,-
1923   Mi 83ax, 5Sch Victoria 1884 400,-
1924   Mi 85, 1Ł Victoria 1884, pk. koruna, SG 185 - 2 800Ł 8 500,-

RŮZNÉ
1925   50 kolků z období královny Victorie 200,-
1926 /   24 zn. pošty - Batum, část ve dvoupáskách, katalog 273Ł 1 000,-

ANGLICKÉ KOLONIE
ANTIGUA

1927   SG 1, 6p zelená, 1862 2 300,-
1928 ( )  SG 5 - 7, 1p různé barvy, 1863, katalog 500Ł 1 500,-
1929   čtyřblok Mi 11C, 1p Victoria 1884, Wz 3, CA, kat. 300Є 900,-

ASCENSION
1930   SG 1 - 9, 1/2p - 3Sh Přístav 1922, katalog 350Ł 4 200,-
1931   Mi 62 - 74, 1/2p - 10Sh Fauna, kat. 200Є, SG 57 / 69 - 140Ł 900,-

AUSTRALSKÉ STÁTY
1932   29 známek OS, perfín nebo přetisk 700,-

1933   nálepky Australasian New Hebrides, Comp. LTD Port Villa, 
Inter Island Postage, 1p a 2p 500,-

BAHAMAS
1934 /   SG 44a, 56 a 57, 1Sh, 5Sh a 1Ł, 1882 - 90, kat. 410Ł 5 000,-

BERMUDA
1935   Mi 83B, 10Sch Jiří V., 1922, SG 54 - 350Ł 800,-
1936   SG 163 - 179, 1p - 1Ł Budovy 1962, kat. 40Ł 400,-

BECHUANALAND
1937 ( )  SG 28, přetisk 1 / 1Sch, 1888, katalog 250Ł s nálepkou 1 200,-
1938   SG 54, 1/2p s přetiskem 1890 1 000,-

BRITISH SOLOMON ISLANDS
1939   Mi 59 - 71, 1/2d - 10Sch Náměty, SG 60 / 72 - 82Ł, KVP 600,-

BRUNEI
1940   Mi 78 - 91, 1c - 5$, Sultan 1952 - 58, SG 110 / 113 - 65Ł 500,-

CAPE OF GOOD HOPE
1941 ( )  Mi 1, 1p trojúhelník, katalog 3 800Є s nálepkou 7 000,-
1942   12 známek 1p - 6p trojúhelník, kat. 6 100Є 9 000,-
1943 /   35 známek, vč. 1p a 4p trojúhelník do Mi 58 + 3 900,-

CAYMAN ISLANDS
1944 /   SG 84 / 95, 1/4p - 10Sch 1932, katalog 500Ł 6 600,-

COOK ISLANDS
1945   SG 1 - 3, 1p - 2,50p Federace 1892, kat. 130Ł 900,-

FALKLAND ISLANDS
1946   SG 49b, 3Sh Edward VII, katalog 150Ł 1 500,-
1947   SG 67, 5Sh Jiří V., 1914, kat. 120Ł 800,-

GAMBIA
1948   SG 49 / 56, 3p - 3Sh, Edward VII, 1902 - 05, kat. 200Ł 2 800,-

GOLD COAST
1949   SG 103 / 112, 1/2p - 5Sh Jiří V., 1928, kat. 60Ł 450,-

HONG KONG
1950   SG 115bs, 5$ Jiří V., SPECIMEN 1917, kat. 650Ł 5 000,-
1951   SG 159 a 162, 5$ a 10$ Jiří V., katalog 210Ł 2 000,-
1952 /   68 starých známek 600,-
1953   44 celistvostí, 1980 - 98, 39x R, prošlé do ČSSR, do 5$, 400,-

MALTA
1954   SG 30, 5Sh Victoria 1886, katalog 110Ł 1 500,-

1955   Mi 13 - 14, 2,60Sh - 10Sh Alegorie 1899, kat. 380Є, 
SG 34 / 35 - 145Ł 1 500,-

1956   Mi 82 - 96, 1/2p - 1Ł Alegorie 1922, katalog 600Є 3 000,-
NATAL

1957   SG 72, 5Sh růžová, kat. 140Ł 1 000,-

NEW FOUNLAND
1958   Mi 21y, 24c Královna 1866, kat. 1 700Є, KVP 1 500,-

1959   svislá dvoupáska SG 195b, 15S Letecká 1931, bez 
perforace mezi známkami. Katalog 5 000Ł 8 000,-

NEW SOUTH WALES
1960   SG 241b, 10Sh koncovka, kat. 70Ł 550,-

NORTH BORNEO
1961   SG 163, 10$ koncovka 1911, katalog 750Ł 12 000,-

NYASALAND
1962   Mi 70 - 83, 1/2p - 20Sh Náměty 1945, SG 144 / 157 - 80Ł 800,-

RHODESIA
1963   12 známek 1/2p - 1Sh, nejlevnější varianty, kat. 250Ł 1 500,-
1964   44 známek, vyšší katalog 800,-
1965   Northern - SG 25 - 45, 1/2p - 20Sh Fauna, katalog 250Ł 3 000,-

SEYCHELLES
1966   SG 135 / 149, 2c - 5R, Náměty 1938, katalog 550Ł 4 800,-

STRAITS SETTLEMENTS
1967   SG 139, 25$ Edward VII., 1904, katalog 3 500Ł 19 000,-

ST. KITTS - NEVIS
1968   Mi 36, 1Ł Jiří V., Kolumbus 1922, SG 36 - 300Ł, ověřeno 2 000,-

ST. VINCENT
1969   SG 52, 6p fi alová 1888, kat. 200Ł 900,-

SUEZ CANAL
1970 /   41x Mi 1 - 4, 1c - 40c Loď, kat. 5 150Є - bez záruky 2 000,-

SWAZILAND
1971   SG 1, 4 - 6 a 8, 1p - 5p přetisk 1889, kat. 270Ł 1 600,-

TANGIER
1972   krajové SG 310 / 312, 2,60Sh - 10Sh přetisk, kat. 21Ł 300,-
1973   roh. čtyřbloky SG 340 / 342, 2,60Sh - 10Sh přetisk 1957 450,-

TASMANIA
1974   SG 9, 4p oranžová, 1853, střih KVP, kat. 450Ł 1 000,-

TRINIDAD
1975   SG 122 - 124, 5Sh - 1Ł Alegorie 1896, katalog 975Ł 6 500,-

TURKS A CAICOS

1976   Mi 118 - 131, 1/2p - 10Sh Těžba soli 1938 / 1945, 
SG 194 / 205 - 110Ł 900,-

ZANZIBAR
1977   Mi 13, 2R Victoria s přetiskem, 1895, SG 19 - 110Ł 800,-

ZULULAND
1978 /( )/   SG 1 - 8 + 12 - 13, 1/2p - 6p přet. 1888, kat. 420Ł 2 000,-

1979 /   Mi 1 - 10, 1/2p - 1Sh Victoria s přetiskem, 1887 / 1893, 
SG 1 / 10 - 558Ł 2 000,-
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OMNIBUS
1980   21 zn. Shakespeare 1964, kat. 17Ł 350,-
1981   68 zn.  I.T.U. Centenary 1965, kat. 97Ł 1 900,-

1982 /   68 zn. International Cooperation Year 1965, 
1x razítkovaná, kat. 83Ł 1 600,-

1983   157 zn. Churchill 1966, kat. 194Ł 3 800,-
1984   35 zn. Royal Visit 1966, kat. 30Ł 600,-
1985   53 zn. World Cup 1966, kat. 70Ł 1 400,-
1986   44 zn. Who 1966, kat. 68Ł 1 300,-
1987   78 zn. Royal Silver Wedding 1972, kat. 27Ł 500,-
1988   72 zn. Royal Wedding 1973, kat. 26Ł 500,-
1989   220 zn. Silver Jubilee 1977 v původním albu, kat. 55Ł 1 100,-

1990 /   22 zn. 80th Birthday of Queen Ellizabeth Mother 1980, 
1x razítkovaná, kat. 10Ł 200,-

1991   244 zn. Royal Wedding Charles a Diana 1981, kat. 80Ł 1 600,-
1992   68 zn. Birthday Diana 1982, kat. 27Ł 500,-
1993   původní album The Commonwealth Day 1983, kat. 110Ł 2 200,-

1994 /   12 zn. 90th Birthday of Queen Ellizabeth Mother 1990, 
2x razítkovaná, kat. 13Ł 200,-

1995   16 spojek 65th Birthday Queen Ellizabeth II 1991 a 
75th Bithday the prince Philip Duke of Edinburg 1991, kat. 35Ł 700,-

1996   11 zn. 40th Annif. of Queen Ellizabeth 1992, kat. 79Ł 1 500,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE
1997   Mi 1 - 44, dobrá kvalita, kat. 850Є 2 500,-

ST. PIERRE MIQUELON
1998 /   Mi 133 - 156, 1c - 20Fr Krajinky 1932, katalog 560Є 2 500,-
1999   Mi 157 - 161, 50c - 5Fr přetisk J. Cartier 1534 - 1934 600,-

ITALSKÉ KOLONIE
CIRENAICA

2000   Mi 1 - 6, 20c - 3Ł, přetisk 1924, katalog 360Є 1 200,-
ERITREA

2001   Mi 4 - 11, 10c - 5L Umberto I, 1893, kat. 400Є 600,-
2002   Mi 31 a 32, 25c a 30c Expres 1907, kat. 180Є 300,-
2003   Mi 32, 30c Express 1907, kat. 150Є 300,-
2004   Mi 98 - 100, 20c - 2L Emanuel III, 1925, kat. 100Є 200,-
2005   Mi 166 - 170, 20c - 5L F. Ferrucci, kat. 50Є 200,-
2006   Gebührenm. Mi 1, 10c hnědá 1939, kat. 50Є 200,-
2007   Verechnungsm. Mi 2, 100L modrá 1903, kat. 380Є 600,-
2008   spojka Mi 1, 5c balíková, 1916, kat. 140Є 200,-

SOMALIA

2009 /   Mi 219 - 232, 5c - 25L Emanuel III, jen hodnota 
5L s nálepkou, katalog 575Є 2 000,-

2010   Mi 31 - 41, 5c - 10L Doplatní, katalog 400Є 1 200,-
TRIPOLIS

2011   Mi 86 - 92, 20c - 10L Klášter 1929, kat. 180Є 350,-
2012   Mi 111 - 114, 30c - 5L Památky 1930, kat. 200Є 400,-
2013   Mi 190 - 195, 3L - 20L Zeppelin 1933, katalog 600Є 1 500,-
2014   Mi 6 - 10, 1Mal - 24Mal, Doplatní, přetisk B.A., kat. 120Є 500,-

AFRICA ORIENTALE
2015   Mi 62, 1L Hitler a Mussolini 350,-

ABU DHABI
2016   Mi 15 - 25, 5f - 1D přetisky 1966, SG 1 / 12 - 275Ł 1 800,-

AFGANISTAN

2017   kompl. TL Mi 179B, 2Ab Znak, ultramarin, 1907, tři proti-
směrné a tři stejnosměrné mez. Vodoznak London. Zajímavé 2 000,-

ARGENTINA

2018   karta s 2x zn. přet. Graff Zeppelin + frank., razítko BUENOS 
AIRES, 30. 8. 32, tranz. FRIEDRICHSHAFEN, 7. 9. 32 + kašet 300,-

2019 
  obálka Condor Zeppelin s výplatní frank. 16c, raz. BUENOS 

AIRES, 29. 6. 34, tranzitní FRIEDRICHSHAFEN, 6. 7. 34, 
příchozí BRAUNSCHWEIG, 8. 7. 34 + dva kašety

300,-

BARMA

2020 
( )  Mi 86 - 88A a C, Národní symboly 1943, 
chybí zn. 5c s perforací C, SG 82 / 87b - 300Ł 2 000,-

2021 /( )  Mi 89 - 98, Slon a věž, kat. 40Є, SG J88 / 97 - 25Ł, KVP 300,-

BRAZILIE
2022   10 celin, prošlé i neprošlé, 1895 - 1940, 8x dofrankované 600,-

CANADA
2023   32 celistvostí z let 1893 - 1928 1 500,-

CHINA
2024 ( )  Mi 31 - 34 I, 800f - 3000f Mao, I. náklad, katalog 700Є 5 000,-
2025   dárk. sešitek s Mi 1 - 7 I + 40 - 44 + 52 - 58, katalog 178Є 1 000,-

2026 ( )  soutisky Mi 146 - 175 I, Gymnastika 1952, 
I. náklad, katalog 2 000Є 15 000,-

2027 
( )  série Mi 129 - 142, 188 - 91, 196 - 201, 219 - 22, 261 - 264 
+ 407 - 8 a 450 + 8x nekompl.  Mi 146 - 175, kat. přes 120Є 600,-

2028   Mi 515 - 517, 4f - 10f Mao, katalog 350Є, lep KVP 1 500,-
2029 /   Mi 608 - 615, 4f - 50f Keramika, katalog 390Є, KVP 1 500,-
2030   Mi 736 - 738U, 8f - 10f Panda, neperforovaná, kat. 200Є 1 000,-
2031   Mi 1025, 8f Postava 1968, katalog 280Є 2 000,-
2032 sešitek Vesmír 2003 s Macau, Hong-Kong 300,-
2033   obálka do ČSR, roh. Mi 407 - 410, Družice, raz. 22. 11. 58. 300,-
2034   FDC Mi 453, Raketa 1959, kat. 60Є 200,-

ISRAEL
2035   aršík Mi Bl. 1, Mince 1949, kat. 150Є 600,-
2036   Mi 54, Velbloudi 1950, kat. 300Є 1 200,-
2037   Mi 59 - 61, Zemědělství 1951, kat. 145Є 600,-

INDIE
2038   40 celin z let 1890 - 1950, 6x dofrankované 900,-

MEXICO
2039   11 celin z let 1888 - 1894, poštovně prošlé 600,-
2040   6 dofrankovaných celin z let 1891 - 1894 350,-
2041   7 pošt. prošlých dvojitých celin, 1888 - 1913, 2 dofrankov. 700,-
2042   přes 100ks dvojitých CDV nebo CZL z let 1878 - 1925 3 500,-
2043   15 celin z let 1901 - 1932, poštovně prošlé 500,-
2044   6 dofrank. Zálepek, adresovaných do Evropy, 1911 - 1913 700,-
2045   15 dofrank. celin z let 1914 - 1932 1 000,-

PERSIE - ÍRÁN

2046 
/   čtyřbloky Mi 288 - 301, 1ch - 10Kr Znak 1909, 

bez známek 2ch, 6ch, 20Kr a 30Kr, 26ch, kat. cca 1 450Є, KVP 3 000,-

2047   Mi 414 - 415, 24ch a 10Kr přetisky 1918, katalog 160Є 600,-

2048 /   čtyřbloky Mi 423 - 429, přetisky 1337 z roku 1918. 
Katalog 7 200Є 15 000,-

2049   49 známek, dobrá kvalita, kat. cca 3 000Є 2 400,-

USA

2050   Mi 16, 2x Mi 17, různé papíry, Mi 20 a 20W, 22 a 24, 
Prezidenti 1861, kat. 640Є 900,-

2051   Mi 18w, 20w a 22w, 3c, 10c a 15c Prezidenti, s mřížkou 1 000,-
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2052   Mi 20 II, 10c Washington, II. typ, nahnědlý lep, kat. 750Є 1 500,-
2053 ( )  Mi 29, 6c Washington, kat. 2 500Є s , SC 115 - 1 000$ 1 500,-

2054   Mi 30B, 10c žlutooranžová 1869, katalog 1 800Є, 
SC 116 - 2 250$, KVP 3 000,-

2055   Mi 45VA, 30c Hamilton 1879, kat. 60Є 200,-
2056 ( )  Mi 46, 4c karmínová, 1888, SC 215 - 70$ 200,-
2057   Mi 66, 6c fi alově hnědá, 1890, kat. 80Є, SC 224 - 75$ 200,-
2058   Mi 83, 50c Kolumbus 1892, katalog 500Є, lep KVP 1 500,-
2059   Mi 87, 4$ Kolumbus 1892, katalog 2 000Є, opravený lep 4 000,-
2060   Mi 121, 8c Omaha 1898, kat. 170Є, SC 289 - 175$ 500,-
2061   Mi 123, 50c Omaha 1898, kat. 180Є, SC 291 - 210$ 600,-
2062   6x aršík 1c - 5$ Kolumbus 1991, nom. 16,34$ 300,-

2063   Klb. 2506 - 2525, Legendy 1993, 1x normální 
a 1x chybotisk Bill Pickett. Hledané 3 000,-

2064   soutisk 20x 32c Marilyn Monroe 1995, nom. 6,40$ 150,-
2065   2x aršík 50c a 60c Washington 1997, nom. 13,20$ 200,-
2066   2x aršík 1c - 1$ Trans Misisipi 1998, nom. 12,80$ 180,-
2067   66 celistvostí z let 1890 - 1934 1 500,-

TOUVA
2068   Mi 123 - 127, 5kop - 30kop odstíny barev, kat. 900Є s 7 000,-

OSN
2069   aršík Mi Bl. 1 I, 1955, I. typ 1 000,-
2070   aršík Mi Bl. 1 II, 1955, II. typ 1 000,-

VIETNAM
2071 ( )  kompletní rok 1958, kat. 162Є 600,-
2072 ( )  Mi D 10 - 16, 20d - 3 000d Služební, kat. 250Є 1 000,-

RŮZNÉ
2073 14 rytin různých anglických panovníků na zlatých 23 karátových 

folií, tzv. Investiční album. Nákupní cena 25Ł 200,-

2074 / /   106 různých nálepek ČSR i cizina z let 1900 - 1980 600,-
2075 složka s různými listinami, účty, výstřižky s kolky, atp. 350,-

2076 11 kompletních archů členských známek KSČ 1989 - 1990, 
různé hodnoty 1Kčs - 350Kčs. Nominále 119 000Kčs 500,-

2077 210 kabinetních fotografi í, různé salony, převážně z ČSR + malý 
album na kabinetky 4 000,-

2025
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BANKOVKY
PŘEDBĚŽNÉ

2078 2K předběžná, série C, No. A 02, Ba. RU 2c, N 400,-

2079 100K předběžná, 1912, série 1855, No. A 10, Ba. RU 10, 
nepřeložená, menší vady růžků 600,-

2080 200K předběžná, série A, No. A 11, Ba. RU 13a., nepřeložená, 
mírně zašpiněná 500,-

ČSR I.

2081 100K předběžná, 1912, série 1951, stříhaný kolek 1Kč, No. 4, 
Ba. 5, svisle i vodorovně přeložená, KVP 200,-

2082 1Kč, 1919, série 027, No. 6, Ba. 7, nepřeložená, N 400,-
2083 20Kč, 1926, série N, No. 21, Ba. 21a, silně přeložená, KVP 200,-
2084 10Kč, 1927, série P, No. 20, Ba. 22c, přeložená, 2 / 2 500,-

2085 1000Kč, 1934, série F, No. 26, Ba. 27, neperforovaná, N, 
nepatrně zašpiněná, katalog 8 000,- / 5 000,- 2 000,-

2086 1000Kč, 1934, série O, No. 26, 1, Ba. 27, lehce přelož., neperf. 1 500,-

PROTEKTORÁT - RYTINY

2087 otisk rytiny bankovky 50K, 1940, M. Švabinský, 
s číslem 245 / 300 + perf. bankovka No. 36 600,-

2088 rytina bankovky 500K 1942, J. Schmidt + perforovaná bankovka 
No. 39b 600,-

TEREZÍNSKÉ BANKOVKY
2089 TP a - g, 1K - 100K Židovské ghetto, nepřeložené. Dobrá kvalita 1 500,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
2090 20Ks, 1939, série JK 20, No. 38b, Ba. 47b, perforovaná, 3 - 4 200,-

ČSR II
2091 100K, 1945, série MA, No. 59, Ba. 59a 1, neperf., malý lom, 1 / 1 300,-

2092 500K, 1944, série AN, Ba. 60, No. 60, SPECIMEN, na rubu 
strojový obtisk, N 150,-

2093 50K, 1945, série MD, No. 72, Ba. 73, neperforovaná, N 300,-

2094 1000K, 1945, Jiří z Poděbrad, série BA, No. 75, Ba. 76, 
neperforovaná, nepatrně zašpiněná, N 400,-

2095 1000K, 1945, Dívka, série A, I. náklad, No. 83a, Ba. 78a, 
1x přeložená, mírně zašpiněná, 1 / 1, kat. 1 500,- / 800,- 300,-

2096 1000K, 1945, Dívka, série E, II. náklad, No. 83d, Ba. 78d, 
neperforovaná, nepřeložená, lehce zašlé okraje, N 1 000,-

2097 sestava bankovek 1953a, 1Kčs - 100Kčs, ruský tisk, No. 89 - 93 
a 95 - 96, neperforovaná, N 600,-

2098 sestava bankovek 1953b, 1Kčs - 100Kčs, český tisk, No. 89 - 
93b a 95 - 96b, neperf, N 500,-

2099 sestava bankovek 1953 - 1989, 20Kčs - 100Kčs, No. 93a, b, 
95a, b, 100 - 103, 104c, 105, 106c a 107. Neperforovaná, lux. 600,-

2100 100Kčs, 1961, série G 50, II. vydání, No. 106d, Ba. 98a 1 II, N 150,-
2101 500Kčs, 1973, série U31, No. 108, Ba. 101, N 300,-

ČESKÁ REPUBLIKA
2102 1000Kčs, 1993, série U27, tišt. kolek, No. CZ 3b, Ba. CZ 3b, N 500,-

RAKOUSKO
2103 500ks rakouských Not Geld, městských bankovek 1920, luxusní 4 000,-

SBÍRKY A PARTIE
PŘEDZNÁMKOVÉ CELISTVOSTI

2104   72 skládaných dopisů, převážně z českého území 1 000,-

ČSR I.

2105 HRADČANY -   přes 150 ústřižků průvodek, mj. 15x 500h 
nebo 1000h. 2 zásobníky A5, většinou s popisem ZP 1 000,-

2106 
/   menší nekompletní sbírka známek a aršíků, 1918 - 39, 

levnější známky, větší množství čtyřbloků a vícebloků, převážně 
svěží. 2x zásobník A4, kat. cca 25 000,-

5 000,-

2107 
/ /   partie známek, 1920 - 1937 na 8-mi výmětových 

deskách, mj. raz. zn. 50h TBa, čistá HaV, 7x novinový aršík 300,-

2108 
  2x zásobník A4 se známkami 1918 - 1939, různé typy, 

průsvitky atd. + krabička, obálka a složka s výstřižky s pěknými 
razítky. Kat. cca 9 000,-

1 000,-

2109 
/ /   mírně specializovaná sbírka, 1919 - 1930 na 

pošetkovaných listech, mj. Tatry, Masaryk 1923 a 1925, 
kompletní průsvitky. Vysoký katalog

7 000,-

2110   zásobník s levnějšími známkami, cca 1/2 s přet. PČ 1919 500,-

2111 
/ /   partie spěšných, novinových a doplatních známek 

ČSR I, hodně DČ u Novinových 1937, 9x aršík ANV 18. 
Zajímavý materiál ke studiu

1 200,-

2112 SO 1290 - /   sestava převážně levnějších rohových 
známek a čtyřbloků, mj. SO 32 ST, kat. cca 1 900,- 1 000,-

2113 
/ /   partie zn. SO 1 - SO 43, bloky, DV, včetně 

zn. SO 22a. 12 listový zásobník A4. Zajímavé 1 000,-

2114 listy Schaubek 1918 - 1939, nezasklené v pérových deskách 300,-

2115 
PR 1920 - 1950 - /   sbírka pamětních razítek na obálkách, 
hodně prošlých, na výstřižcích nebo nálepních listech 1920 - 50. 
Z 90% I. republika, vše v 6-ti šanonech

4 000,-

2116   partie suvenýrů, CDV a celistvostí s PR z let 1934 - 38, KVP 300,-

2117 ČSR 1918 - 1986 -   přes 100ks většinou neprošlých CDV 
a COB, mj. P 1a a P 1b v pěkném zásobníku 950,-

2118 
ČSR 1918 - 92 /   sbírka známek, aršíků, TL a FDC, pře-
vážně bez nálepek. Od r. 1945 téměř kompletní, řazeno tema-
ticky na listech, 5 pérových desek. Katalog dle majitele 28 000,-

8 000,-

2119 /( )  cca 130 nálepek, převážně ČSR I, období 1920 - 50 500,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

2120   přes 500 ústřižků průvodek se zn. Hitler, všechny 
se zn. 10K nebo 20K nebo 30K nebo 50K 4 500,-

2121   přes 140ks ústřižků průvodek, pouze Vorlaufer, Mitlaufer, 
vysoké frankatury ČSR 3 000,-

2122 

  kompletní sbírka základních známek a kuponů, včetně 
přetiskových, číslované faximile terezínského aršíku a falzum 
připouštěcí známky. Katalog pravých známek přes 10 000,-. 
Na listech v pérových deskách

4 500,-

2123   specializovaná sbírka zn. 102, Postilion, sbíráno dle 
katalogu Engel 300,-

2124 SUDETY - /   46 známek + aršík + obálka s přetiskem 
WIR SIND FREI. Bez záruky 3 500,-

2125 
ČSR II. + PROTEKTORÁT - / /  převážně razítkované 
známky ČSR + většinou čistých známek Protektorátu. 
4 zásobníky A4, 1x A5 

500,-

ČSR II

2126   sbírka 1945-82, Na listech ve 4 deskách, mj. Zápotocký II. 
typ, Partyzánský aršík s PR, čtyřblok prádlo, atd. Kat. 16 300,- 4 000,-

2127 
  sbírka miniatur čtyřbloků (4 rohy) 1945 - 51, kupon pouze 

436, 447 - 449, 467 - 469, 475 - 483, 490 - 493, 498 - 499 a bez 
522 - 537. Téměř kompletní, v luxus. albech, na listech Lindner.

4 900,-

2128   sestava 29-ti archů ČSR 1945 - 1992, mj. Londýnské, 
Bratislavské, kat. 5 360,- 1 800,-

2129 DESETIBLOKY - /   36ks, 1959 - 80, většinou razítkované 1 500,-
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2130 nepoužité listy Schaubek 1945 - 1985 + 4 pérové desky. 
Jako nové, jen cena desek 4 000,- 1 200,-

2131   13 prošlých FDC do Vídně, 1951 - 1953, cenzurované 300,-

2132   partie 84 celistvostí, 1947 - 1997, převážně použité celiny 1 000,-

2133   2/3 průvodek, různé, většinou vyšší  frankatury, včetně 
Doplatních, odhadem přes 1000ks 500,-

2134 
  přes 100 celých průvodek z Německa, 70. - 80. léta, 

všechny s doplatními známkami ČSR 1954 - 1963 nebo 1971, 
část s výplatními známkami použitými jako doplatní

1 000,- 

2135   120 celistvostí, 1945 - 1985, do měnové reformy, 15x R 300,-

2136   přes 350 frank. obálek s PR, 1938 - 47, většinou poválečné 900,.

2137 ČSR, ČR - přes 250 celistvostí nebo FDC, 1949 - 2014 500,-

ČESKÁ REPUBLIKA
2138 použité pošetkované listy 1993 - 2010 2 500,-

2139   přes 300 CDV a COB od roku 1993 s různými přítisky 1 200,-

2140 
  přes 500 celistvostí, z toho 160x R, cca polovina většinou 

dofrankovaných CDV. Přítisky, Pamětní razítka, balonová pošta, 
frankatury z aršíků nebo soutisků, atd. Zajímavá položka

2 500,-

2141   přes 50ks CDV soukr. přítisky, všechny s PR, 1992 - 2005 400,-

2142   přes 750ks CDV s přítisky Postfi la, nepoužité, 1998 - 2007 3 500,-

2143   přes 380ks CDV, soukromé přít., část Postfgila, nepoužité 1 900,-

2144  přes 800ks CDV, 1993 - 2005, nepoužité, nominál 5 480,- 2 700,-

2145 
sestava PT 1, 2x5a, 5b, 7, 8a, 3x 9a, 9b, 14, 16a, b, 18a i b, 25, 
PTR 2 - 8, PTM 6 + příloha Terezín, PTM 17, PPM 7, 2x 8, 
4x PAL 5, 6x PAL 6. Katalog přes 10 000,-

1 500,-

2146 sestava PT 1, 2, 3b, 4 + švédský, 5a, b, 6, 7, 8, 9a, b, 10, 12, 
PTR 3 - 7, PTM 12, PAL 6. Katalog přes 6 500,- 1 000,-

2147 sbírka pamětních listů pošty, PLZ 4-69, chybí PLZ 1-3, 5, 86, 
Katalog přes 3 800,- 1 200,-

2148 CDV Postfi la P12 – P92, kat. cca 2 000,- 500,-

SLOVENSKO

2149 1939 - 1944 - /   partie známek, 14x výmětový list, mj. 
Novinové s přetiskem, Doplatní do 20Sk 500,-

2150 
1993 - 2000 -   hezká sbírka známek, aršíků, PL a soutisků, 
převážná většina základních PT 1 - 27 + černotisky. Nominál 
přes 6 200Sk. Zasklené listy v pérových deskách

4 000,-

2151 1993 – 2003 - pravděpodobně kompletní sbírka CDV, COB, 
Pigeogramy atd. Vysoký katalog 1 500,-

2152 2006 - 2012 -   sbírka známek, aršíků a PL, 
nominále 2 395Sk + 192Є Na listech v pérových deskách 4 500,-

2153   cca 200 celin, 1993 - 2000, nepoužité nebo s razítky 500,-

2154   240 celistvostí, 1993 - 2000, pěkné frankatury a razítka 800,-

EVROPA

2155 ALBÁNIE - /   4x aršík + cca 80 známek, mj. Mi 415 - 417, 
Bl. 22 - 23, 27 - 28 600,-

2156 ALBÁNIE, ANDORRA, BULHARSKO - / /   známky 
a série na listech, od klasiky do 1985, na listech v deskách 900,-

2157 
BERLIN -   partie zn. od Mi 2 - Mi 2564 s razítky i čistá, Mi 20, 
série zvonů všechny 3 varianty, atd. Plný zásobník A4, 8 listů, 
kat. cca 3 700Є

3 500,-

2158 BERLIN, SÁRSKO - /   sbírka 1948 - 1989, převážně 
razítkované známky, Berlin kompletní, kat. cca 11 000Є 25 000,-

2159 BUNDES -   kompletní sbírka 1949 - 2000, včetně Bl. 1. 
Katalog přes 5 000Є. Na listech ve dvou deskách 8 000,-

2160 
BOSNA, KRÉTA, LEVANTA, FELDPOST - / /   sbírka 
známek včetně sérií, různé perforace nebo nezoubkované. 
Katalog cca 3 500Є. Plný 16-listový zásobník

7 000,-

2161 DÁNSKO - /   známky, aršíky a série, Mi 1 - do roku 1977 2 400,-

2162 FINSKO - / /   hezká sbírka 1866 - 1993, od roku 1930 
prakticky kompletní, novější známky svěží. Vysoký katalog 12 000,-

2163 FRANCIE -   prakticky kompl. sbírka, 1960 - 2004, známky, 
aršíky a sešitky. Na listech 3 pérové desky, kat. cca 4 600Є 4 500,-

2164 FRANCIE - / /   partie doplatních známek + 
cca 50 různých známek s raz. AFRANCH, série Lyon - RF, aj. 1 500,-

2165 HOLANDSKO - /   sbírka známek a aršíků, 1860 - 1989, 
většinou celé série. Zasklené listy, krouž. desky. Vysoký katalog 2 000,-

2166 HOLANDSKO -   nekompletní sbírka známek a aršíků, 
1931 - 2000, 14 plných listů A4, kat. cca 2 900Є 6 000,-

2167 
JUGOSLÁVIE - / /   sbírka, 1918, přetisk DRŽAVA 
S.H.S., u některých nápis cyrilikou, 19x různé TV přetisku. 
Na listech, kat. přes 800Є

1 200,-

2168 JUGOSLÁVIE -   celiny, 1918 - 1919, výstavní exponát. 
31x nepoužité, 10x použité 1 200,-

2169 JUGOSLÁVIE - /   141 listů „Otrok trhá řetězy“ 1919, 
exponát s popisy, typy, odstíny, vady tisku a perforace. Dobré 1 200,-

2170 
LIECHTENSTEIN - / /   nekompletní, převážně 
razítkovaná sbírka, 1912 - 2000. Na listech ve 2 pérových 
deskách, 1. díl přes 5 000Є katalog, 2. díl nepočítán

4 000,-

2171 MAĎARSKO -   partie známek na pošetkovaných listech 
Schaubek do roku 1945. Pérové desky 300,-

2172 NDR -   180 celistvostí, převážně R nebo Ex, 60. - 70. léta 500,-

2173 NDR -   702ks FDC, 1971 - 1989, vše prošlé poštou na 
Ministerstvo pošt, R. Fischer, kat. 3 050Є 3 000,-

2174 NORSKO -   nekompletní sbírka známek a aršíků, 1938 - 
1990, kat. cca 1 000Є 7 plných listů A4 2 500,-

2175 POBALTÍ -   známky Bulharska, Estonska, Litvy, Lotyšska, 
Polska a Rumunska na listech a v pérových deskách Stiburek 500,-

2176 POLSKO -   partie známek do roku 1939 v pošetkovaných 
listech Schaubek v pérových deskách 200,-

2177 
RAKOUSKO - / /   hezká sbírka, 1850 - 1979, mj. 
Jubilení 1910, Rotary, obě zn. WIPA, Dollfuss, atd. Počítané 
jen známky 9 700Є. Na listech v deskách

29 000,-

2178 
RAKOUSKO - / /   2x zásobník A4, nekompletní sbírka 
1867 - 1986, slušně obsazená 30. léta, převážně s nálepkou, 
poválečné většinou svěží. Katalog 4 095Є

9 500,-

2179 RAKOUSKO - / /   rozpracovaná sbírka, 1874 - 1963, 
část s nálepkou. Na listech v pér. deskách, kat. známky 9 260Є 15 000,-

2180 RAKOUSKO -   menší sbírka známek 1945 - 64, 4 listy A4 2 000,-

2181 RAKOUSKO - sbírka zálepek na dopisy, přes 600ks, na listech 3 000,-

2182 
RAKOUSKO -   274 obálek okolo roku 1900, pošt. prošlých, 
21x R. Většinou zastřiženo přes okraj známky + korespondence 
bez známek. Dvě krabice od bot

500,-

2183 RAKOUSKO -   přes 80 úř. celistvostí, 1890 - 1910, několik R

2184 RUMUNSKO - /   několik tisíc starých známek, album A4 600,-

2185 RUSKO + ODTRŽENÉ STÁTY -   přes 580 obálek nebo celin, 
90. léta, hezké frankatury, cca 1/3 R 1 900,-

2186 SKANDINÁVIE -   sestava na listech Schaubek 1863 - 1971, 
katalog 1 350Є 1 500,-

2187 ŠVÉDSKO - / /   hezká sbírka, od klasiky - 1964, počítá-
no do roku 1928 - přes 4 200Є Na listech v pérových deskách 6 000,-

2188 

ŠVÉDSKO - / /   specializovaná sbírka od Mi 2, 
do roku 2010, prakticky kompletní + různé polohy průsvitek, 
kombinací spojek, odstínů a větší množství celin a obálek. 
Na listech v 6-ti pérových deskách + zásobník A4

25 000,-

2189 ŠVÝCARSKO -   sbírka známek od klasiky do roku 1973, 
téměř kompletní Pro Patria a Juventute, kat. přes 4 000Є 4 000,-

2190 ŠVÝCARSKO -   70ks FDC, 1983 - 1989 200,-

2191 /   sestava známek, sérií a čtyřbloků Liechtenstein, 
Švýcarsko, Itálie a Francie, 70. - 90. léta 500,-

2192   EVROPA - známky a aršíky 70. a 80. léta, většina 
ve čtyřbloku, plný zásobník A4, 15 listů, vysoký katalog 2 000,-
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ANGLIE A OSTROVY A KOLONIE

2193 / /   slušná sbírka Anglie od Mi 1 - r. 1993 + anglické 
ostrovy. 2x zásobník A4 + listy v kroužk. deskách. Vysoký kat. 7 500,-

2194 GHANA - převážně nepoužité známky, série a aršíky
do roku 1979 v zásobníku A4 500,-

POLNÍ POŠTA LONDON

2195 

exilová korespondence, cca 100ks, 1940-50, většina z válečné-
ho období, 20ks jen raz. PP na kartách + 40ks předních stran 
nebo výstřižků, většina adresována na gen. Nižborského. 
Hodně obálek z USA do Anglie, také z Alžíru, Maroka, Palestiny

3 000,-

ZÁMOŘÍ

2196 
AUSTRÁLIE - / /   sbírka známek, aršíků a soutisků od 
Mi 2 - Mi 3072, nekompletní + australské státy. Plný 30-ti listový 
zásobník A4, kat. přes 1 500Є

3 000,-

2197 CANADA - / /   sbírka od klasiky do r. 2012 + soutisky 
a sešitkové listy a album s razítky. 6x album A4, kat. cca 6 500Є 9 500,-

2198 CHINA -   sbírka, 1949 - 1968, hezký základ pro doplnění, 
katalog 3 121Є 10 000,-

2199 CHINA -   cca 110 celistvostí, převážně FDC, 90. léta 500,-

2200 CHINA -   180 celistvostí, z toho polovina FDC, 90. léta 800,-

2201 INDONESIE - / /   partie známek od Mi 3 - Mi 959, plný 
zásobník A4, 8 listů 600,-

2202 JAMAICA - / /   220 známek, 1903 - 1980 i celé série 600,-

2203 NEW ZEALAND - / /   sbírka od klasiky 1882 - 2007 + 
Christmas Island a Cook Islands. Plný zásobník A4, 16 listů 900,-

2204 PALESTINA - / /   partie 65ks známek od Mi 2 - Mi 73 200,-

2205 TRISTAN DA CUNHA - /   pěkná sestava sérií a aršíků 
Mi 1 - 742, neúplné, kat. 450Є 1 500,-

2206 ŠEJCHANÁTY -   partie sérií, známek a aršíků, různé arabské 
státy. Plný zásobník A4, 30 listů 800,-

2207 USA -   1944 - 1972, mj. 5$ - 1954, několik málo známek 
s razítkem. Katalog přes 3 000YF, na listech v deskách 1 500,-

2208 USA -   sbírka známek, aršíků a soutisků, 1996 - 2002 
na listech v pérových deskách. Nominále 494$ 5 000,-

2209 USA -   cca 250 prošlých celin, 1900 - 1990, hodně 
dofrankovaných, 2x zásobník 2 000,-

2210 USA -   hezká sbírka 1. letů, 1925 - 1959, převážná většina 
do války, celkem 654ks různých letů a typů 25 000,-

2211 JIŽNÍ A STŘEDNÍ AMERIKA -   přes 80 celistvostí, 
1878 - 1930, prošlé i neprošlé 2 500,-

2212 OSN -   přes 100 obálek, CDV a aerogramů, cca 1960 - 2008 200,-

CELÝ SVĚT

2213 velký karton s 24 zachovalými zásobníky, od starých známek 
po nové. Běžný materiál 1 700,-

2214 6x plný zásobník A4, převážně se známkami Evropy, většinou 
celé serie, rozumně oceněno přes 22 500,-, Kat. cca 5 000Є 3 500,-

2215   735 aerogramů, 60. - 90. léta, nepoužité nebo prošlé 2 000,-

2216 
/ /   61 zásobníků, většinou A4. Pozůstalost přebytků 

po sběrateli. Dvě velké krabice - osobní odběr 25 000,-

2217   přes 500 obálek, cca 1870 - 1960, Převážně do války, 
většinou zajímavé frankatury, hodně doporučených 20 000,-

2218   přes 2000 obálek, cca 1870 - 1970, CDV, Letecké, R, ap. 
Stojí za prohlédnutí 30 000,-

2219 přes 320 levných obálek do roku 1980 200,-

2220 2 bedny od banánů s různým fi latelistickým materiálem 7 000,-

UMPROFOR

2221   81 obálek z 90. let s razítky UMPROFOR, převážně Rusko, 
Ukrajina a ČR 800,-

NÁMĚTY
KOSMOS A PODPISY KOSMONAUTŮ

2222 
/ /   hezká sbírka známek, aršíků, obálek + mnoho 

autogramů na obálkách - cca 350ks včetně Gagarina. 5 alb, 
2x exponát na listech + celistvosti. Stojí za prohlédnutí

30 000,-

2223 
/ /   přes 3000 obálek 1957 - 2001, 857 známek a 69 

aršíků, obálky s PR, razítka k letům nebo nepoužité. Na listech 
ve 12-ti pérových deskách + krabice od bot. Osobní odběr

15 000,-

2224 15 pohlednic sovětských kosmonautů s podpisy Gagarin, Titov, 
Tereškovová, Bikovský, Beljajev, aj. 1 000,-

2225 6x FDC a 1x pohlednice s podpisy amerických kosmonautů, 
Armstrong, Colins, Glenn, atp 1 000,-

FAUNA, FLORA

2226 /   3 zásobníky se známkami Fauny, Flory, celý svět, 
mj. Čína, série a aršík Pivoňky 10 000,-

2227 FAUNA - /   plný zásobník A4, 8 listů se známkami
a aršíky s námětem Fauna. Oceněno přes 2 300 Kč. 600,-

OSTATNÍ
2228 DOPRAVA -   130 celistvostí, 1930 - 2000 600,-

2229 LETECTVO -   52 obálek s různými kašety letů nebo PR, 
z ČR nebo z ciziny, 1993 - 2005 400,-

2230 LETECTVO -   43 obálek 1931 - 2011, mj. 15x přítisk letů 200,-

2231 ŽELEZNICE -   58 celistvostí Evropy, 1960 - 2007, většinou 
prošlé, 11x R nebo Ex 250,-

2232 ŽELEZNICE -   50 celistvostí ČSR, ČR, 1973 - 2003, 14x R 200,-

POHLEDNICE

2233 sbírka 3 200 pohlednic - Praha, malé formáty, litografi e, dlouhé 
adresy, foto pohlednice, převážně meziválečné. Zajímavé 16 000,-

2234 VŠESOKOLSKÝ SLET - 25 pohlednic z let 1901 - 1914, 
část poštovně prošlých 1 000,-

2235 VŠESOKOLSKÝ SLET - 74 pohlednic z let 1920 - 1948, 
část poštovně prošlých 900,-

2236 USA + ANGLIE - cca 220 pohlednic + několik skládaček, 
20.  - 30. léta, nalepené v albu 500,-

FEZOVÉ NÁLEPKY

2237 hezká sbírka nálepek a zálepek, přes 300 kusů + listy s dalšími 
asi 460 nálepkami. Zajímavé, pěkný stav 15 000,-

FILATELISTICKÉ POMŮCKY

2238 
2 luxusní alba Lindner včetně pouzder, v každém 50 listů 
vhodných na uložení desetibloků, aršíků, celistvostí. 
Pořizovací cena 9 000Kč, jako nové

3 800,-

2239 krabice od bot plná většinou použitých hawidek, cca 3kg 1 000,-

LITERATURA

2240 

rekonstrukce známek Hradčany: 1h, 5h - 1. III + IV, 10h 1. 
I. - IV, 10h V., 15h I. + II, III. + IV, V. + VI, 20h I. - IV, 20H´h V., 
25h I. + II, 40h, 50h I. - III., 60h, 80h, 75h, 200h, 300h, 40h, 
1000h, Doplatní 10h a 50h. Celkem 22ks

1 000,-

2241 Čs. předběžné a souběžné známky a celiny 1918 - 1919, 
P. Hirš 2008 150,-

2242 Hradčany, 25h fi alová, L. Olšina 2011 150,-
2243 Pošta čs. legií ve Francii, J. Verner 2002, jako nová 200,-
2244 Zakarpatská Ukrajina 1944 - 1945, J. Majer 2008 300,-
2245 Rakousko 1850 - 1918, P. Hirš 2010, nová 850,-
2246 Sudetendeutsche Befreitungs Stempel 1939, kopírované vydání 150,-
2247 Kronika Čs. legie ve Francii, Rota Nazdar 1914 - 1916 500,-
2248 Čs. legie ve Francii, 1914 - 1918, 99 litografi í ze života legií 1 600,-
2249 Čs. legie v Itálii, 1914 - 1918, 97 litografi í ze života legií 1 600,-

KONEC INTERNETOVÉ ON-LINE AUKCE.






